

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
DVR	ԾՀ	Հատ	190,000.00	570,000.00	3
Ռացիա	ԾՀ	Հատ	55,000.00	1,760,000.00	32
Թվային պրոեկտոր NEC V311X	ԾՀ	Հատ	328,440.00	656,880.00	2
Էլեկտրական ներկառուցվող ապակեկերամիկական օջախ	ԾՀ	Հատ	119,000.00	595,000.00	5
Էլեկտրական սալիկ	ԾՀ	Հատ	46,000.00	230,000.00	5
Թվային պրոեկտոր NEC V300W	ԾՀ	Հատ	332,666.67	998,000.00	3
Էլեկտրական ինդուկցիոն սալօջախ	ԲԸԱՀ	Հատ	19,200.00	998,400.00	52
Օդորակիչ 30մ²	ԾՀ	Հատ	149,500.00	299,000.00	2
Օդորակիչ 60մ²	ԾՀ	Հատ	275,000.00	275,000.00	1
Օդորակիչ 80մ²	ԾՀ	Հատ	290,000.00	290,000.00	1
Ակումուլյատոր 3	ԲԸԱՀ	Հատ	25,000.00	25,000.00	1
Անխափան սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	29,000.00	464,000.00	16
Միկրոալիքային վառարան	ԲԸԱՀ	Հատ	50,000.00	50,000.00	1
Էլեկտրոնային թեյնիկ	ԲԸԱՀ	Հատ	31,000.00	31,000.00	1
Էլեկտրոնային սրճեփ	ԲԸԱՀ	Հատ	34,000.00	34,000.00	1
Գազօջախ	ԲԸԱՀ	Հատ	310,000.00	310,000.00	1
Շերտահատիչ (Սլայսեր)	ԲԸԱՀ	Հատ	295,000.00	295,000.00	1
Զրատաքացուցիչ տիտան	ԲԸԱՀ	Հատ	75,000.00	75,000.00	1
Տաքացվող կաթսա 6 հատ կաթսաներով	ԲԸԱՀ	Հատ	257,000.00	257,000.00	1
Հեռակառավարվող հեռախոս 1	ԲԸԱՀ	Հատ	22,000.00	44,000.00	2
Էլեկտրական ինդուկցիոն սալօջախ	ԾՀ	Հատ	19,740.00	493,500.00	25
Օդորակիչ 30մ² 1	ԾՀ	Հատ	149,500.00	299,000.00	2
Մառնարան 1	ԾՀ	Հատ	145,000.00	290,000.00	2
Հեռակառավարվող հեռախոս 2	ԲԸԱՀ	Հատ	33,750.00	67,500.00	2
Թվային պրոեկտոր ոսպնյակով 1	ԾՀ	Հավաքածու	7,710,000.00	15,420,000.00	2
Թվային պրոեկտոր ոսպնյակով 2	ԾՀ	Հավաքածու	2,660,280.00	2,660,280.00	1
Թվային պրոեկտոր ոսպնյակով 3	ԾՀ	Հատ	770,280.00	770,280.00	1
Հեռակառավարվող հեռախոս 3	ԲԸԱՀ	Հատ	34,000.00	34,000.00	1
Հեռուստացույց LED	ԾՀ	Հատ	134,000.00	268,000.00	2
Հսկող տեսախցիկ	ԾՀ	Հատ	18,500.00	92,500.00	5
Հեռուստացույցի կախիչ	ԾՀ	Հատ	15,266.00	61,064.00	4
DVD տեսաձայնագրիչ	ԾՀ	Հատ	97,000.00	194,000.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
DVR 1	ԾՀ	Հատ	120,000.00	240,000.00	2
Յուղային տաքացուցիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	26,000.00	962,000.00	37
Մարտկոց 9W	ԾՀ	Հատ	679.00	135,800.00	200
Հեռուստացույց պատին ձգվելու հնարավորությամբ	ԲԸԱՀ	Հատ	300,000.00	300,000.00	1
APS Smart 2200 անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	228,900.00	228,900.00	1
Մարտկոց AAA	ԾՀ	Հատ	186.50	-	1000
Մարտկոց AA	ԾՀ	Հատ	181.50	-	500
Արդուկ	ԾՀ	Հատ	60,000.00	-	2
Տրանսֆորմատոր	ԾՀ	Հատ	5,000.00	-	1
AT89552 միկրոսխեմա	ԾՀ	Հատ	15,000.00	-	1
<b>Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր</b>					
Գլան ֆետրե	ԾՀ	Հատ	1,800.00	45,000.00	25
Սկաների լամպ	ԾՀ	Հատ	3,900.00	7,800.00	2
Վառարանի ճնշման գլան	ԾՀ	Հատ	9,000.00	18,000.00	2
Մագնիսական գլանի ռոլիկ/սպեյսեր առանցքակալով	ԾՀ	Հատ	3,000.00	12,000.00	4
Ներկ/Riso	ԾՀ	Հատ	16,950.00	1,017,000.00	60
Ֆոտոթմբուկ	ԾՀ	Հատ	4,800.00	96,000.00	20
Մատրիցա/Riso	ԾՀ	Հատ	28,200.00	225,600.00	8
Օպտիկամանրաթելային մալուխ	ԾՀ	Մետր	900.00	450,000.00	500
Օպտիկամանրաթելային մալուխի տուփ	ԾՀ	Հատ	21,000.00	84,000.00	4
Օպտիկամանրաթելային մալուխի զոդման աշխատանքներ	ԾՀ	Հատ	3,300.00	105,600.00	32
Մոնիտոր	ԾՀ	Հատ	57,000.00	5,700,000.00	100
Ցանցային կոմուտատոր	ԾՀ	Հատ	52,200.00	156,600.00	3
Անխափան սնուցման սարք (UPS)	ԾՀ	Հատ	2,040,000.00	2,040,000.00	1
Լրացուցիչ սալիկ	ԾՀ	Հատ	13,000.00	156,000.00	12
Լազերային տպիչ	ԾՀ	Հատ	111,000.00	111,000.00	1
Անխափան սնուցման սարք (UPS)	ԾՀ	Հատ	156,500.00	626,000.00	4
Համակարգիչ	ԾՀ	Հավաքածու	171,000.00	17,100,000.00	100
Պահարան սերվերային, օդափոխումով	ԾՀ	Հատ	300,000.00	300,000.00	1
Պահարան ցանցային, օդափոխումով	ԾՀ	Հատ	56,250.00	168,750.00	3
IP տեսախցիկ	ԾՀ	Հատ	306,249.43	2,143,746.00	7
Սերվեր տվյալների բազայի, վեբ կայքի	ԾՀ	Հավաքածու	2,846,400.00	2,846,400.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Սերվեր (IP տեսախցիկների համար)Ս	ՇՀ	Հավաքածու	4,308,000.00	4,308,000.00	1
Կոմպակտ սկավառակ 1	ՇՀ	Հատ	66.00	264,000.00	4000
Կոմպակտ սկավառակ 2	ՇՀ	Հատ	78.00	234,000.00	3000
Քարտրիջ 3	ՇՀ	Հատ	13,800.00	41,400.00	3
Քարտրիջ 7	ՇՀ	Հատ	13,500.00	40,500.00	3
Թմբուկ 1	ՇՀ	Հատ	840.00	25,200.00	30
Գլան տեֆլոնե	ՇՀ	Հատ	18,000.00	72,000.00	4
Քարտրիջ 20	ՇՀ	Հատ	38,000.00	76,000.00	2
Քարտրիջ 26	ՇՀ	Հատ	45,000.00	450,000.00	10
Քարտրիջ 31	ՇՀ	Հատ	26,900.00	672,500.00	25
Քարտրիջ 32	ՇՀ	Հատ	28,800.00	432,000.00	15
Քարտրիջ 36	ՇՀ	Հատ	29,900.00	149,500.00	5
Քարտրիջ 37	ՇՀ	Հատ	29,900.00	149,500.00	5
Քարտրիջ 38	ՇՀ	Հատ	26,900.00	134,500.00	5
Տոներ 1	ՇՀ	Կգ	3,990.00	39,900.00	10
Տոներ 6	ՇՀ	Կգ	3,900.00	19,500.00	5
Թմբուկ 2	ՇՀ	Հատ	882.00	26,460.00	30
Քարտրիջ 33	ՇՀ	Հատ	42,000.00	210,000.00	5
Քարտրիջ 4	ՇՀ	Հատ	15,480.00	46,440.00	3
Քարտրիջ 39	ՇՀ	Հատ	26,700.00	80,100.00	3
Քարտրիջ 40	ՇՀ	Հատ	27,900.00	139,500.00	5
Քարտրիջ 41	ՇՀ	Հատ	26,100.00	261,000.00	10
Տոներ 2	ՇՀ	Կգ	4,824.00	48,240.00	10
Օպտիկամանրաթելային մալուխի միակցիչ LC	ՇՀ	Հատ	6,041.67	145,000.00	24
Օպտիկամանրաթելային մալուխի միակցիչ SC/LC	ՇՀ	Հատ	13,916.67	167,000.00	12
Օպտիկամանրաթելային մալուխի միակցիչ LC/LC	ՇՀ	Հատ	15,083.33	181,000.00	12
Օպտիկամանրաթելային մալուխի միակցիչ LC/LC	ՇՀ	Հատ	14,100.00	282,000.00	20
Միակցիչ EZ-RJ 45 PoE գլխիկով	ՇՀ	Հատ	324.00	162,000.00	500
Ցանցային գործիք EZ-RJ45 համար	ՇՀ	Հատ	62,394.00	187,182.00	3
Ցանցային կոմուտատոր	ՇՀ	Հատ	131,760.00	131,760.00	1
Ցանցային կոմուտատոր	ՇՀ	Հատ	285,600.00	571,200.00	2
Մալուխ cat.6a	ՇՀ	Տուփ	237,000.00	2,370,000.00	10

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մալուխ cat.5e	ՇՀ	Տուփ	150,000.00	1,500,000.00	10
Քարտ-րիդեր	ՇՀ	Հատ	102,600.00	205,200.00	2
Թվային բազմացնող սարք	ՇՀ	Հատ	4,800,000.00	4,800,000.00	1
Մարտկոց	ՇՀ	Հատ	48,000.00	1,536,000.00	32
Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	232,544.00	232,544.00	1
Մոնիտոր	ԲԸԱՀ	Հատ	50,000.00	750,000.00	15
Ցանցային սարք	ԲԸԱՀ	Հատ	84,000.00	840,000.00	10
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Մետր	385.00	577,500.00	1500
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	750.00	22,500.00	30
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	1,600.00	48,000.00	30
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	2,150.00	64,500.00	30
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	3,300.00	99,000.00	30
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	7,500.00	150,000.00	20
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	600.00	6,000.00	10
Ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	Հատ	7,300.00	36,500.00	5
Ցանցային կոնեկտոր	ԲԸԱՀ	Հատ	220.00	66,000.00	300
Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	Հատ	2,450.00	73,500.00	30
Համակարգչի հոսանքի լար	ԲԸԱՀ	Հատ	1,650.00	198,000.00	120
Համակարգչի հոսանքի լար UPS-ի համար	ԲԸԱՀ	Հատ	2,400.00	72,000.00	30
APC Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	14,700.00	441,000.00	30
APC Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	31,000.00	465,000.00	15
Մկնիկ	ԲԸԱՀ	Հատ	1,990.00	99,500.00	50
Մկնիկ	ԲԸԱՀ	Հատ	2,800.00	56,000.00	20
Ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	Հատ	4,900.00	147,000.00	30
Ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	Հատ	7,600.00	152,000.00	20
Ադապտեր	ԲԸԱՀ	Հատ	2,250.00	45,000.00	20
Ադապտեր	ԲԸԱՀ	Հատ	2,250.00	45,000.00	20
Սնուցման բլոկ`	ԲԸԱՀ	Հատ	19,450.00	194,500.00	10
Կոշտ սկավառակ	ԲԸԱՀ	Հատ	51,500.00	51,500.00	1
Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	Հատ	2,500.00	75,000.00	30
Բազմաֆունկցիոնալ սարք MF 4418	ԲԸԱՀ	Հատ	108,000.00	216,000.00	2
Ցանցային սարք Mikrotic-Rb 951G	ԲԸԱՀ	Հատ	56,000.00	56,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	45,000.00	90,000.00	2
Կոմպակտ սկավառակներ DVD-R տուփերով	ԲԸԱՀ	Հատ	210.00	210,000.00	1000
Քարթրիջ Black	ԲԸԱՀ	Հատ	25,500.00	76,500.00	3
Քարթրիջ Colour	ԲԸԱՀ	Հատ	27,000.00	81,000.00	3
HP LJ 1315 տպիչի քարթրիջների լիցքավորում /գույն/	ԲԸԱՀ	Հատ	9,500.00	85,500.00	9
HP LJ 1315 տպիչի քարթրիջի պրոֆիլակտիկա	ԲԸԱՀ	Հատ	4,500.00	4,500.00	1
HP LJ 1315 տպիչի քարթրիջ MMC ոչ օրիգինալ	ԲԸԱՀ	Հատ	18,000.00	36,000.00	2
Թանակ 2	ՇՀ	Կոմպլեկտ	18,000.00	72,000.00	4
Ներկ/Riso	ՇՀ	Հատ	16,800.00	252,000.00	15
Ծրագրային փաթեթ	ՇՀ	Կոմպլեկտ	3,418,500.00	-	2
Սերվեր տվյալների բազայի, վեբ կայքի	ՇՀ	Հատ	3,454,500.00	6,909,000.00	2
Համակարգիչ 3	ՇՀ	Հատ	136,500.00	-	8
Համակարգիչ 3	ՇՀ	Հատ	136,500.00	1,911,000.00	14
Համակարգիչ	ՇՀ	Հատ	153,900.00	4,924,800.00	32
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՇՀ	Հատ	75,000.00	750,000.00	10
Ներկ/Riso	ՇՀ	Հատ	14,700.00	588,000.00	40
Մատրիցա/Riso	ՇՀ	Հատ	24,000.00	240,000.00	10
Տոներ	ՇՀ	կգ	7,200.00	288,000.00	40
Պատճենահանող սարք IR1133A	ԲԸԱՀ	Հատ	275,000.00	275,000.00	1
Տոներ Canon C-EXV40	ԲԸԱՀ	Հատ	69,000.00	69,000.00	1
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՇՀ	Հատ	99,000.00	-	2
Քարթրիջ Canon 728	ՇՀ	Հատ	36,000.00	-	2
Կոմպակտ սկավառակ 700Մբ	ՇՀ	Հատ	77.50	-	1200
Անխափան սնուցման սարք APC 500	ԲԸԱՀ	Հատ	33,000.00	33,000.00	1
<b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>					
Թուղթ A4, 80գ	ՇՀ	տուփ	1,480.00	1,776,000.00	1200
Բովիլին	ՇՀ	մետր	1,193.33	179,000.00	150
Կարիչ մեծ	ՇՀ	հատ	11,875.00	47,500.00	4
Սովարաթուղթ կարտոն	ՇՀ	հատ	500.00	150,000.00	300
Վատման գունավոր	ՇՀ	հատ	185.00	185,000.00	1000
Վատման սպիտակ	ՇՀ	հատ	185.00	296,000.00	1600
Կարիչի ասեղ 24/6	ՇՀ	հատ	85.00	8,500.00	100

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Կարիչի ասեղ 23/10	ՇՀ	հատ	275.00	5,500.00	20
Թղթե սպիտակ ծրարներ	ՇՀ	հատ	68.00	272,000.00	4000
Թուղթ A1,70գ	ՇՀ	կգ	660.00	1,188,000.00	1800
Թուղթ A1,80գ	ՇՀ	կգ	660.00	1,188,000.00	1800
Կարիչի ասեղ № 10,	ՇՀ	Տուփ	50.00	50,000.00	1000
Կարիչի ասեղ № 24/6	ՇՀ	Տուփ	80.00	80,000.00	1000
Թղթապանակ80 մմ	ՇՀ	Հատ	600.00	60,000.00	100
Թղթապանակ 40 մմ,	ՇՀ	Հատ	600.00	60,000.00	100
Ծրար 11x25 սմ	ՇՀ	Հատ	7.00	7,000.00	1000
Ծրար 32x24 սմ	ՇՀ	Հատ	25.00	25,000.00	1000
Թղթադարակ	ՇՀ	Հատ	2,400.00	72,000.00	30
Թուղթ	ՇՀ	Հատ	1,730.00	17,300.00	10
Կավիճ	ՇՀ	Տուփ	59.00	59,000.00	1000
Մատիտ	ՇՀ	Հատ	20.00	10,000.00	500
Թուղթ 4	ՇՀ	Տուփ	1,000.00	10,000.00	10
Գրասենյակային գիրք	ՇՀ	Հատ	900.00	630,000.00	700
Սկոտչ 2	ՇՀ	Հատ	37.00	6,623.00	179
Կարիչ 2	ՇՀ	Հատ	1,400.00	194,600.00	139
Կորրեկտոր	ՇՀ	Հատ	180.00	63,180.00	351
Կտրիչի /резак/ լեզվակ	ՇՀ	Տուփ	2,500.00	20,000.00	8
Քանոն 5	ՇՀ	Հատ	260.00	260.00	1
Թուղթ 8	ՇՀ	կգ	680.00	442,000.00	650
Գրատախտակ 1	ՇՀ	Հատ	8,000.00	48,000.00	6
Էջանիշ	ՇՀ	Հատ	500.00	21,000.00	42
Թանակ /կնիքի/	ՇՀ	Հատ	250.00	23,750.00	95
Կարիչ 1	ՇՀ	Հատ	450.00	130,500.00	290
Կորրեկտոր 2	ՇՀ	Հատ	500.00	150,000.00	300
Սկոտչ 1	ՇՀ	Հատ	600.00	76,800.00	128
Ֆայլ 1	ՇՀ	Տուփ	698.00	698,000.00	1000
Սեղանի գրասենյակային հավաքածու	ՇՀ	Հատ	1,270.00	127,000.00	100
Գունավոր ֆլումաստեր	ՇՀ	Տուփ	160.00	12,480.00	78
Գրասենյակային դանակ	ՇՀ	Հատ	55.00	4,785.00	87

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Գրատախտակ 2	ՇՀ	Հատ	12,500.00	125,000.00	10
Գրատախտակի մաքրիչ 1	ՇՀ	Հատ	210.00	18,690.00	89
Գրատախտակի մաքրիչ 2	ՇՀ	Հատ	210.00	21,000.00	100
Գրիչ 1	ՇՀ	Հատ	19.00	55,404.00	2916
Գրիչ 2	ՇՀ	Հատ	19.00	22,895.00	1205
Գրիչ 3	ՇՀ	Հատ	19.00	28,196.00	1484
Դակիչ 1	ՇՀ	Հատ	9,500.00	47,500.00	5
Թղթապանակ 2	ՇՀ	Հատ	140.00	301,140.00	2151
Թղթապանակ 3	ՇՀ	Հատ	38.00	9,310.00	245
Թղթապանակ 6	ՇՀ	Հատ	295.00	132,455.00	449
Թղթապանակ 8	ՇՀ	Հատ	46.00	11,040.00	240
Թղթապանակ 9	ՇՀ	Հատ	740.00	185,000.00	250
Թղթերի սեղմակ 1	ՇՀ	Տուփ	165.00	90,750.00	550
Թղթերի սեղմակ 3	ՇՀ	Տուփ	230.00	126,500.00	550
Կավիճ 2	ՇՀ	Տուփ	58.00	928.00	16
Կարիչի ասեղ 3	ՇՀ	Տուփ	280.00	9,800.00	35
Կարիչի ասեղ 4	ՇՀ	Տուփ	365.00	10,950.00	30
Կարիչի ասեղ 5	ՇՀ	Տուփ	250.00	8,750.00	35
Կարիչի ասեղ 6	ՇՀ	Տուփ	480.00	9,600.00	20
Կարիչի ասեղ 7	ՇՀ	Տուփ	540.00	13,500.00	25
Կնիքի բարձիկ	ՇՀ	Հատ	230.00	3,680.00	16
Կոճգամ	ՇՀ	Տուփ	165.00	29,535.00	179
Մատիտ 2	ՇՀ	Տուփ	245.00	7,840.00	32
Մատիտ 3	ՇՀ	Հատ	27.00	3,510.00	130
Մարկեր 2	ՇՀ	Հատ	135.00	101,925.00	755
Մկրատ	ՇՀ	Հատ	140.00	14,000.00	100
Նշումի թուղթ	ՇՀ	Տուփ	100.00	100,000.00	1000
Պլանշետ	ՇՀ	Հատ	190.00	13,490.00	71
Ռետին	ՇՀ	Հատ	55.00	27,115.00	493
Սլայդների թաղանթների 2	ՇՀ	Տուփ	4,100.00	123,000.00	30
Սրիչ	ՇՀ	Հատ	20.00	3,440.00	172
Վատման 3	ՇՀ	Հատ	185.00	37,000.00	200

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Վատման 4	ԾՀ	Հատ	185.00	92,500.00	500
Տետր 1	ԾՀ	Հատ	230.00	32,660.00	142
Տետր 2	ԾՀ	Հատ	120.00	12,840.00	107
Քանոն 1	ԾՀ	Հատ	30.00	7,980.00	266
Քանոն 2	ԾՀ	Հատ	120.00	2,880.00	24
Քանոն 3	ԾՀ	Հատ	240.00	6,000.00	25
Ֆայլ 2	ԾՀ	Տուփ	1,200.00	24,000.00	20
Գրիչ 4	ԾՀ	Հատ	350.00	52,500.00	150
Աշխատանքային գրքույկ	ԾՀ	Հատ	880.00	35,200.00	40
Արագակար 1	ԾՀ	Հատ	45.00	108,000.00	2400
Թղթապանակ 1	ԾՀ	Հատ	45.00	148,500.00	3300
Թղփերի սեղմակ 2	ԾՀ	Տուփ	90.00	40,500.00	450
Կաշուն թուղթ A4	ԾՀ	Տուփ	4,800.00	48,000.00	10
Սոսինձ չոր	ԾՀ	Հատ	200.00	100,000.00	500
Թուղթ 1	ԾՀ	Տուփ	1,599.00	6,763,770.00	4230
Թուղթ օֆսեթ 120 գ	ԲԸԱՀ	Կգ	900.00	13,608.00	15.12
Բունվինիլ	ԲԸԱՀ	Մետր	1,450.00	174,000.00	120
Ստվարաթուղթ 1	ԲԸԱՀ	Թերթ	1,050.00	126,000.00	120
Ստվարաթուղթ 2	ԲԸԱՀ	Թերթ	1,250.40	125,040.00	100
Աստրալյուքս թուղթ	ԲԸԱՀ	Թերթ	399.60	39,960.00	100
Վատման	ԲԸԱՀ	Հատ	180.00	270,000.00	1500
Վատման	ԾՀ	Հատ	162.00	405,000.00	2500
Ստվարաթուղթ 100սմx70սմ	ԾՀ	Հատ	1,260.00	138,600.00	110
Կնքող սարքի բարձիկ կլոր	ԾՀ	Հատ	2,748.00	13,740.00	5
Կնքող սարքի բարձիկ ուղղանկյուն	ԾՀ	Հատ	2,250.00	11,250.00	5
<b>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ</b>					
Բեռնակիր սայլակ	ԾՀ	հատ	79,000.00	1,580,000.00	20
Ձեռնոցներ	ԾՀ	տուփ	1,799.00	179,900.00	100
Ատամի փայտիկներ	ԾՀ	տուփ	780.00	31,200.00	40
Հյութի ձողիկ	ԾՀ	տուփ	270.00	27,000.00	100
Պոլիէթիլային տոպրակներ 1	ԾՀ	տուփ	94.00	141,000.00	1500
Պոլիէթիլային տոպրակներ 2	ԾՀ	տուփ	300.00	135,000.00	450



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Պոլիէթիլային տոպրակներ 3	ՇՀ	տուփ	400.00	120,000.00	300
Պոլիէթիլային տոպրակներ 4	ՇՀ	տուփ	240.00	108,000.00	450
Մննդի պատրաստման փայտիկներ	ՇՀ	տուփ	246.00	88,560.00	360
Անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	100.00	1,500,000.00	15000
Սեղանի շոր	ՇՀ	Տուփ	450.00	45,000.00	100
Քիվ/կառնիզ/ 2,4	ՇՀ	Հատ	2,750.00	11,000.00	4
Քիվ/կառնիզ/ 1,5	ՇՀ	Հատ	1,750.00	5,250.00	3
Հեղուկ օձառ ձեռքի	ՇՀ	հատ	750.00	750,000.00	1000
Մաքրող հեղուկ հատակի	ՇՀ	հատ	735.00	294,000.00	400
Սպունգ մետաղական պարույրով	ՇՀ	հատ	66.00	33,000.00	500
Զուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	148.00	74,000.00	500
Աղբի տոպրակ	ՇՀ	փաթեթ	690.00	345,000.00	500
Դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	525.00	26,250.00	50
Հատակի փայտ	ՇՀ	հատ	780.00	39,000.00	50
Ժավել	ՇՀ	լիտր	90.00	45,000.00	500
Աղբի տոպրակ	ՇՀ	փաթեթ	250.00	250,000.00	1000
Աղբահավաք խոզանակով	ՇՀ	հատ	1,450.00	72,500.00	50
Բաղնիքի անկոնակ	ՇՀ	Հատ	1,960.00	19,600.00	10
Էլեկտրական սալիկ	ՇՀ	հատ	5,400.00	16,200.00	3
Լվացքի փոշի	ՇՀ	կգ	642.00	321,000.00	500
Մաքրող հեղուկ հատակի	ՇՀ	հատ	1,860.00	93,000.00	50
Սպունգ սպասք լվանալու	ՇՀ	հատ	144.00	72,000.00	500
Փռչու շոր	ՇՀ	հատ	174.00	87,000.00	500
Հյութի ձողիկ	ՇՀ	տուփ	744.00	372,000.00	500
Պոլիէթիլային տոպրակներ	ՇՀ	հատ	20.00	2,000.00	100
Աման լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	299.00	299,000.00	1000
Հեղուկ օձառ	ՇՀ	լիտր	399.00	39,900.00	100
Անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	104.00	104,000.00	1000
Աղբաման ցանցավոր	ՇՀ	հատ	50.00	24,950.00	499
Բոնակ դռան` 22սմ	ՇՀ	Հատ	2,887.00	28,870.00	10
Ֆոտոռեկե	ՇՀ	Հատ	4,800.00	24,000.00	5
Բոնակ դռան` 25սմ	ՇՀ	Հատ	3,500.00	35,000.00	10

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էլ.Ավտոմատ32A B32	ՇՀ	Հատ	1,080.00	16,200.00	15
Շիկացման լամպ	ՇՀ	Հատ	108.00	54,000.00	500
Լամպ լուսարձակի 150Վ	ՇՀ	Հատ	1,900.00	9,500.00	5
Լամպ մոմիկ	ՇՀ	Հատ	96.00	9,600.00	100
Կոթառ	ՇՀ	հատ	96.00	9,600.00	100
Վարդակ 3 տեղ	ՇՀ	Հատ	540.00	2,700.00	5
Մեկնարկիչ լյում. լամպի	ՇՀ	Հատ	80.00	4,000.00	50
Փական կախովի	ՇՀ	հատ	900.00	4,500.00	5
Լյում.լամպի դրոսել	ՇՀ	հատ	3,784.00	189,200.00	50
Էլ.Ավտոմատ 50A B50	ՇՀ	Հատ	1,260.00	12,600.00	10
Էլ.Ավտոմատ40A B40 1	ՇՀ	Հատ	1,125.00	22,500.00	20
Էլ.Ավտոմատ63A B63 1	ՇՀ	Հատ	1,380.00	20,700.00	15
Լամպ լուսարձակի 250Վտ	ՇՀ	Հատ	1,920.00	115,200.00	60
Ձեռնոց տնտեսական 1	ՇՀ	գույգ	160.00	400,000.00	2500
Զուգարանի թուղթ 1	ՇՀ	Հատ	159.96	63,984.00	400
Լվացքի փոշի 2	ՇՀ	Տուփ	3,339.96	333,996.00	100
Լվացքի փոշի 3	ՇՀ	Տուփ	450.00	450,000.00	1000
Լվացքի փոշի 5	ՇՀ	Տուփ	429.96	107,490.00	250
Լվացքի փոշի 6	ՇՀ	Տուփ	360.00	252,000.00	700
Հեղուկ օձառ ձեռքի	ՇՀ	Հատ	450.00	7,200.00	16
Մաքրող հեղուկ հատակի 4	ՇՀ	Հատ	559.99	279,995.00	500
Մաքրող հեղուկ հատակի 5	ՇՀ	Հատ	709.99	283,996.00	400
Մաքրող միջոց 2	ՇՀ	Հատ	559.99	27,999.50	50
Մաքրող միջոց 4	ՇՀ	Հատ	1,410.00	42,300.00	30
Մաքրող միջոց 5	ՇՀ	Հատ	739.99	325,595.60	440
Մաքրող միջոց 7	ՇՀ	Հատ	999.96	999,960.00	1000
Մաքրող միջոց 8	ՇՀ	Հատ	489.96	14,698.80	30
Ռախշա	ՇՀ	Հատ	189.96	189,960.00	1000
Օձառ	ՇՀ	Հատ	114.00	34,200.00	300
Օձառ ձեռքի 1	ՇՀ	Հատ	105.00	39,900.00	380
Օձառ ձեռքի 2	ՇՀ	Հատ	109.99	56,094.90	510
Մաքրող միջոց 2	ՇՀ	Հատ	559.99	167,997.00	300

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մաքրող միջոց 4	ՇՀ	Հատ	1,410.00	56,400.00	40
Մաքրող միջոց 7	ՇՀ	Հատ	999.96	279,988.80	280
Մաքրող միջոց 9	ՇՀ	Հատ	999.96	169,993.20	170
Ռախշա	ՇՀ	Հատ	189.96	121,574.40	640
Մաքրող միջոց 1	ՇՀ	Հատ	1,558.00	202,540.00	130
Մաքրող միջոց 6	ՇՀ	Հատ	814.00	244,200.00	300
Զուգարանի օդափոխիչ	ՇՀ	Հատ	490.00	122,500.00	250
Ձեռնոց բանվորական	ՇՀ	զույգ	170.00	51,000.00	300
Թթվածնի փական կափույր	ՇՀ	հատ	3,800.00	49,400.00	13
Անցում պրոպիլենից մետաղական 2	ՇՀ	հատ	2,550.00	25,500.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական 5	ՇՀ	հատ	2,750.00	13,750.00	5
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 10	ՇՀ	հատ	50.00	150.00	3
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 11	ՇՀ	հատ	80.00	240.00	3
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 12	ՇՀ	հատ	130.00	390.00	3
Անցում պրոպիլեն 1	ՇՀ	հատ	400.00	8,000.00	20
Անցում պրոպիլեն 11	ՇՀ	հատ	100.00	600.00	6
Անցում պրոպիլեն 2	ՇՀ	հատ	380.00	3,040.00	8
Անցում պրոպիլեն 4	ՇՀ	հատ	240.00	2,400.00	10
Անցում պրոպիլեն 6	ՇՀ	հատ	240.00	960.00	4
Դյուբել 2	ՇՀ	հատ	6.00	1,500.00	250
Խոզանակ լուսամուտի մաքրման	ՇՀ	հատ	2,250.00	33,750.00	15
Անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	117.00	175,500.00	1500
Զուգարանի թուղթ 3	ՇՀ	հատ	126.96	1,015,680.00	8000
Անձեռոցիկ դիսպեչերային	ՇՀ	տուփ	795.00	278,250.00	350
Էլեկտրական լամպ 7	ՇՀ	հատ	96.00	144,000.00	1500
Թեյի բաժակ պլատինիում	ՇՀ	հատ	1,450.00	261,000.00	180
Հյութի բաժակ	ՇՀ	հատ	210.00	16,800.00	80
Սուրճի բաժակ <Վիլմաքս>	ՇՀ	հատ	1,500.00	120,000.00	80
Աղցանի աման <Վիլմաքս>	ՇՀ	հատ	2,799.96	83,998.80	30
Շաքարավազի աման	ՇՀ	հատ	699.96	6,999.60	10
Աղաման	ՇՀ	հատ	450.00	9,000.00	20
Օճառ	ՇՀ	հատ	97.00	242,500.00	2500

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Հեղուկ օձառ	ՇՀ	լիտր	245.00	49,000.00	200
Ժավել	ՇՀ	լիտր	67.00	67,000.00	1000
Ժավելի սպիրտ	ՇՀ	լիտր	134.00	67,000.00	500
Զուգարանի թուղթ "Օբուխով"	ՇՀ	հատ	99.00	495,000.00	5000
Խոզանակ հատակի	ՇՀ	հատ	996.00	49,800.00	50
Վարդակ 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	468.00	46,800.00	100
Լվացքի փոշի	ՇՀ	տուփ	310.00	310,000.00	1000
Ձեռնոց տնտեսական	ՇՀ	զույգ	170.00	85,000.00	500
Էլ.Անջատիչ ներսի	ՇՀ	հատ	360.00	36,000.00	100
Էլ.Անջատիչ դրսի	ՇՀ	հատ	350.00	7,000.00	20
Մաքրող հեղուկ հատակի	ՇՀ	հատ	576.00	288,000.00	500
Մաքրող միջոց սանհանգույցի համար	ՇՀ	հատ	936.00	468,000.00	500
Ապակի լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	486.00	97,200.00	200
Ռախշա	ՇՀ	հատ	237.00	474,000.00	2000
Զուգարանի թուղթ "ZEWA PLUS"	ՇՀ	հատ	159.00	79,500.00	500
Ադրաման ցանցավոր	ՇՀ	հատ	550.00	27,500.00	50
Աման լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	699.00	209,700.00	300
Լուսատու լյումինիսցենտային	ՇՀ	հատ	10,960.00	548,000.00	50
Լամպ լյումինիսցենտային	ՇՀ	հատ	296.00	59,200.00	200
Օդամղիչ	ՇՀ	հատ	15,600.00	78,000.00	5
Կախովի առաստաղի լուսատուի կորպուս	ՇՀ	հատ	540.00	10,800.00	20
Լամպ	ՇՀ	հատ	300.00	12,000.00	40
Ցերեկային լամպ 36 վտ լամպ	ՇՀ	հատ	590.00	5,900.00	10
Բռնակ դռան իրար մեջ ամրացվող	ՇՀ	հատ	590.00	5,900.00	10
Կառնիզ 190 սմ	ՇՀ	հատ	3,700.00	3,700.00	1
Կառնիզ 160 սմ	ՇՀ	հատ	3,700.00	3,700.00	1
Կառնիզ 175 սմ	ՇՀ	հատ	3,700.00	11,100.00	3
Կառնիզ 258 սմ	ՇՀ	հատ	4,850.00	53,350.00	11
Կառնիզ 206 սմ	ՇՀ	հատ	3,700.00	3,700.00	1
Հագուստի կախիչ	ՇՀ	հատ	5,800.00	11,600.00	2
Խոզանակ լուսամուտ մաքրելու	ՇՀ	հատ	1,560.00	78,000.00	50
Լվացող հեղուկ	ՇՀ	հատ	78,000.00	156,000.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Օդամղիչ	ՇՀ	Հատ	14,800.00	29,600.00	2
Մայլակ չժանգոտող պողպատից	ԲԸԱՀ	հատ	95,000.00	95,000.00	1
Մալուխի ճարմանդ մեխով սկոբա	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	6,000.00	6,000.00	1
Հոսանքի մալուխ	ԲԸԱՀ	Մետր	330.00	33,000.00	100
Անջատիչ ավտոմատ 1	ԲԸԱՀ	Հատ	3,250.00	65,000.00	20
Անջատիչ ավտոմատ 2	ԲԸԱՀ	Հատ	9,900.00	9,900.00	1
Վարդակ	ԲԸԱՀ	Հատ	950.00	14,250.00	15
Մարտկոց	ԲԸԱՀ	Հատ	150.00	75,000.00	500
Լամպ լյումինիսցենտային	ՇՀ	Հատ	224.00	67,200.00	300
Ցերեկային լուսատուի մեկնարկիչ	ՇՀ	Հատ	150.00	45,000.00	300
Կառնիզ 190 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2,500.00	2,500.00	1
Կառնիզ 160 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2,500.00	2,500.00	1
Կառնիզ 258 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	3,700.00	40,700.00	11
Կառնիզ 206 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2,700.00	37,800.00	14
Շիկացման լամպ100V	ՇՀ	Հատ	175.00	525,000.00	3000
Շիկացման լամպ՝ 60V	ՇՀ	Հատ	150.00	300,000.00	2000
Ճկուն խողովակ60սմ մուշտուկ	ՇՀ	Հատ	725.00	145,000.00	200
Ճկուն խողովակ45սմ	ՇՀ	Հատ	625.00	125,000.00	200
Ճկուն խողովակ60սմ	ՇՀ	Հատ	715.00	143,000.00	200
Պատի վրայի /դրսի/ վարդակ	ՇՀ	հատ	590.00	29,500.00	50
Էլ.ավտոմատ 25A	ՇՀ	հատ	1,240.00	24,800.00	20
Էլ.ավտոմատ 50A	ՇՀ	հատ	1,575.00	15,750.00	10
Էլ.ավտոմատ 63A	ՇՀ	հատ	1,790.00	17,900.00	10
Էլ.անջատիչ ներսի 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	590.00	70,800.00	120
Էլ.անջատիչ ներսի 2 տեղանոց	ՇՀ	հատ	740.00	14,800.00	20
Էլ.անջատիչ դրսի 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	620.00	6,200.00	10
Էլ.անջատիչ դրսի 2 տեղանոց	ՇՀ	հատ	720.00	7,200.00	10
Լամպ լուսարձակի	ՇՀ	հատ	4,150.00	41,500.00	10
Կոթառ	ՇՀ	հատ	173.00	17,300.00	100
Մեկնարկիչ լյում.լամպի 60սմ	ՇՀ	հատ	197.50	19,750.00	100
Մեկնարկիչ լյում.լամպի 120սմ	ՇՀ	հատ	197.50	19,750.00	100
Ֆոտոռելե	ՇՀ	հատ	7,250.00	72,500.00	10

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Լյուս. լամպի բնիկներ	ՇՀ	հատ	2,050.00	205,000.00	100
Փական կախովի	ՇՀ	հատ	1,350.00	13,500.00	10
Միկրոսխեմա	ՇՀ	Հատ	2,175.00	435,000.00	200
Դռան փականի միջուկ	ՇՀ	հատ	1,825.00	91,250.00	50
Էլ.վարդակ	ՇՀ	հատ	570.00	57,000.00	100
Ջրի էլ. տաքացուցիչ	ՇՀ	հատ	70,000.00	140,000.00	2
Շպինգալետ	ՇՀ	հատ	575.00	57,500.00	100
Բաղնիքի հայելի	ՇՀ	հատ	5,750.00	115,000.00	20
Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՇՀ	հատ	80.00	80,000.00	1000
Թենիսի ռակետ	ՇՀ	զույգ	15,000.00	225,000.00	15
Վալեյբոլի ցանց	ՇՀ	հատ	200,000.00	200,000.00	1
Գնդակ վալեյբոլի	ՇՀ	հատ	22,000.00	110,000.00	5
Գնդակ բասկետբոլի	ՇՀ	հատ	25,000.00	125,000.00	5
Գնդակ ֆուտբոլի	ՇՀ	հատ	28,000.00	140,000.00	5
Կտոր բրեզենտից	ՇՀ	մետր	1,800.00	32,400.00	18
Մուտքի գորգ մեծ	ՇՀ	հատ	6,000.00	150,000.00	25
Մուտքի գորգ փոքր	ՇՀ	հատ	4,000.00	40,000.00	10
Շվեյցար	ԲԸԱՀ	հատ	20,000.00	40,000.00	2
Շքանշանի տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	3,000.00	21,000.00	7
Դրոշի համան նախատեսված պատվանդամ և ձողի կոնստրուկցիա	ԲԸԱՀ	հատ	13,000.00	13,000.00	1
Էկոնոմ լամպ	ՇՀ	հատ	1,900.00	-	200
Շվեյցար	ՇՀ	հատ	22,000.00	-	5
Էլ վահանակ	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	3
Էլ ավտոմատ 20A	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	2
Էլ ավտոմատ 25A	ՇՀ	հատ	1,900.00	-	3
Բաժանարար տուփ	ՇՀ	հատ	34,000.00	-	1
Ջրատաքացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	15,000.00	1
Դռան միջադիր	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	15,000.00	1
Ջրակուտակիչ ավտոմատ	ԲԸԱՀ	հատ	30,000.00	60,000.00	2
Վարդակ 220Վ պատյանի (ներսի) ամրակներով եվրո x2	ԲԸԱՀ	հատ	2,700.00	54,000.00	20
Վարդակ 220Վ արտաքին ամրակներով եվրո x2	ԲԸԱՀ	հատ	1,700.00	51,000.00	30
Երկարացման լար 1.8մ x5 (surge protector) սև	ԲԸԱՀ	հատ	2,800.00	140,000.00	50

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ավտոմատ անջատման սարք "Legrand" 25Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1,500.00	18,000.00	12
Ավտոմատ անջատման սարք "Legrand" 250Ա եռաֆազ	ԲԸԱՀ	հատ	28,000.00	28,000.00	1
Սեղմակ (կլեմնիկ) DIN մոնտաժ	ԲԸԱՀ	հատ	500.00	10,000.00	20
Էլ. հոսանք. ավտոմատի տուփ 12 հատ Legran Original արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	10,000.00	2
Էլ. հոսանք. ավտոմատի տուփ 24 հատ Legran Original արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.00	6,000.00	1
<b>Շինանյութ</b>					
Ալյումինե մալուխ	ՇՀ	մետր	2,800.00	224,000.00	80
Ծայրակալ	ՇՀ	հատ	600.00	6,000.00	10
Եռաֆազ բաժանիչ	ՇՀ	հատ	112,000.00	112,000.00	1
Խրոցակ հողանցումով	ՇՀ	Հատ	185.00	37,000.00	200
Բանվորական ձեռնոց	ՇՀ	զույգ	135.00	81,000.00	600
Սկոբա N3	ՇՀ	Տուփ	369.00	7,380.00	20
Խրոցակ	ՇՀ	Հատ	159.90	31,980.00	200
Մեկուսիչ ժապավեն	ՇՀ	Հատ	114.86	8,040.00	70
Մալուխ	ՇՀ	Մետր	225.00	45,000.00	200
Անցում 1/2-3/8	ՇՀ	Հատ	169.80	1,698.00	10
Անկյուն 1/2	ՇՀ	Հատ	220.00	3,300.00	15
Անկյուն տրամագիծը՝ 50մմ,աստիճանը՝ 45	ՇՀ	Հատ	150.00	3,000.00	20
Զուգարանի բաշոկի պապլավոկ	ՇՀ	Հատ	1,179.00	23,580.00	20
Եռաբախշիչ 1/2-1/2- 1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	270.00	2,700.00	10
Զուգարանակոնքի գոֆրե	ՇՀ	Հատ	895.20	8,952.00	10
Խցափակիչ1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	129.84	6,492.00	50
Խցափակիչ 1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	124.80	6,240.00	50
Խողովակ 4 դյուիմ, 1մ	ՇՀ	Հատ	780.00	11,700.00	15
Ծորակ1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	949.80	18,996.00	20
Ծայրակալ 1620-1/2 դյուիմ էգ	ՇՀ	Հատ	519.00	10,380.00	20
Ծայրակալ 2025-3/4 դյուիմ, որձ	ՇՀ	Հատ	900.00	4,500.00	5
Պտուտակ 3,5x70	ՇՀ	Հատ	5.00	9,996.00	2000
Պտուտակ 4,5x70	ՇՀ	Հատ	7.50	15,000.00	2000
Էմուլսիա	ՇՀ	Հատ	830.00	24,900.00	30
Էմուլսիա	ՇՀ	Հատ	2,679.60	26,796.00	10
Մոնտաժային Փրփուր	ՇՀ	Հատ	1,470.00	14,700.00	10

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Անցում պրոպիլեն՝ 25մմ-20մմ	ՇՀ	Հատ	39.00	780.00	20
Անցում պրոպիլեն32մմ-25մմ	ՇՀ	Հատ	50.10	1,002.00	20
Խողովակ պրոպիլեն 20մմ	ՇՀ	Մետր	43.80	-	100
Ներկ յուղային	ՇՀ	Կգ	1,140.00	91,200.00	80
Վրձին	ՇՀ	Հատ	195.00	1,950.00	10
Շինարարական սայլակ	ՇՀ	Հատ	9,798.00	19,596.00	2
Ծեփամածիկ գիպսային	ՇՀ	Կգ	121.00	72,600.00	600
Էլ.շաղաք /դռել/	ՇՀ	Հատ	18,300.00	54,900.00	3
Հարթաշուրթ	ՇՀ	Հատ	870.00	17,400.00	20
Կլեշ	ՇՀ	Հատ	3,600.00	7,200.00	2
Միլիկոնի պիստոլետ	ՇՀ	Հատ	520.00	1,560.00	3
Օդահան փական /վանդուս/	ՇՀ	Հատ	1,980.00	19,800.00	10
Բահ	ՇՀ	Հատ	1,550.40	7,752.00	5
Բահ	ՇՀ	Հատ	1,548.00	7,740.00	5
Մեխ 30մմ	ՇՀ	Կգ	575.00	9,200.00	16
Մառը զողում	ՇՀ	Հատ	562.50	6,750.00	12
Սկոբա N1	ՇՀ	Տուփ	250.00	1,250.00	5
Սկոբա N2	ՇՀ	Տուփ	250.00	3,750.00	15
Գոֆրե գլխիկով 1 1/4 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	237.50	4,750.00	20
Գոֆրե գլխիկով 1 1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	250.00	5,000.00	20
Զուգարանակոնքի ամրացման հեղյուս (բոլտ)	ՇՀ	Հատ	143.75	2,875.00	20
Խամուտ 1/2 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	25.00	50.00	2
Խամուտ3/4 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	33.80	169.00	5
Խամուտ 1 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	40.00	400.00	10
Խամուտ1 1/4 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	44.00	88.00	2
Խամուտ 1 1/2 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	62.50	250.00	4
Խամուտ 2 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	83.80	419.00	5
Խամուտ 2,5 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	90.00	450.00	5
Խամուտ 3 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	100.00	500.00	5
Խամուտ 4 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	121.20	606.00	5
Խողովակ 45 մմ, 1մ	ՇՀ	Հատ	362.53	5,438.00	15
Ծորակի միջուկ գլխիկով 17մմ	ՇՀ	Հատ	687.50	68,750.40	100



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ծայրակալ 1620-1/2 դյուիմ որձ	ՇՀ	Հատ	537.50	10,750.00	20
Ճկուն խողովակ ցնցուղի	ՇՀ	Հատ	81.25	1,625.00	20
Տեֆլոն	ՇՀ	Հատ	200.00	40,000.00	200
Անցում 32մմ-50մմ	ՇՀ	Հատ	53.75	1,075.00	20
Անցում 40մմ-50մմ	ՇՀ	Հատ	60.00	1,200.00	20
Գայլիկոն պոբեդիտ 12մմ	ՇՀ	Հատ	337.67	1,013.00	3
Պտուտակ 4x40	ՇՀ	Հատ	3.13	1,563.00	500
Պտուտակ 5x40	ՇՀ	Հատ	5.38	2,688.00	500
Պտուտակ 4x35	ՇՀ	Հատ	3.00	1,500.00	500
Պտուտակ 4x20	ՇՀ	Հատ	2.00	1,000.00	500
Անկյուն պրոպիլեն 20մմ 45	ՇՀ	Հատ	37.50	1,500.00	40
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 45	ՇՀ	Հատ	55.00	2,200.00	40
Անկյուն պրոպիլեն 20մմ 90	ՇՀ	Հատ	37.50	1,500.00	40
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 90	ՇՀ	Հատ	55.00	2,200.00	40
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 90	ՇՀ	Հատ	55.00	2,200.00	40
Անցում պրոպիլեն32մմ-20մմ	ՇՀ	Հատ	58.75	1,175.00	20
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1/2դյուիմ-20մմ էգ	ՇՀ	Հատ	268.75	10,750.00	40
Անցում պրոպիլենից մետաղական 3/4դյուիմ-25մմ էգ	ՇՀ	Հատ	400.00	16,000.00	40
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 20մմ	ՇՀ	Հատ	27.50	330.00	12
Շպակլի	ՇՀ	Հատ	625.00	5,625.00	9
Վրձին	ՇՀ	Հատ	300.00	3,000.00	10
Լվացարան	ՇՀ	Հատ	14,250.00	-	5
Լվացարան	ՇՀ	Հատ	14,250.00	71,250.00	5
Ծորակի միջուկ գլխիկով 20մմ	ՇՀ	Հատ	799.00	79,900.00	100
Պտուտակահանի հավաքածու	ՇՀ	Հատ	3,900.00	-	5
Պտուտակահանի հավաքածու	ՇՀ	Հատ	3,900.00	19,500.00	5
Մեխ 40մմ	ՇՀ	Կգ	760.00	15,200.00	20
Մեխ 50	ՇՀ	Կգ	680.00	20,400.00	30
Էլեկտրական լար	ՇՀ	Մետր	100.00	20,000.00	200
Անցում 1/2-3/4	ՇՀ	Հատ	280.00	2,800.00	10
Անցում 3/4	ՇՀ	Հատ	280.00	2,800.00	10
Անկյուն 4 դյուիմ, աստիճանը` 45	ՇՀ	Հատ	450.00	4,500.00	10

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Խցափակիչ3/4 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	200.00	4,000.00	20
Խցափակիչ 3/4 դյուիմ,	ՇՀ	Հատ	200.00	4,000.00	20
Ծորակի միջուկի ներդիր	ՇՀ	Հավաքածու	250.00	12,500.00	50
Գայլիկոն P18, 12մմ	ՇՀ	Հատ	550.00	550.00	1
Մետաղոշերք /պալատնո/	ՇՀ	Հատ	70.00	3,500.00	50
Պոլիէթիլեն երկտակ	ՇՀ	Մետր	180.00	36,000.00	200
Մանեկ, հեղյուս 3սմ	ՇՀ	Հատ	4.00	1,200.00	300
Մանեկ, հեղյուս 4սմ	ՇՀ	Հատ	6.00	1,800.00	300
Մանեկ, հեղյուս 5սմ	ՇՀ	Հատ	8.00	8,000.00	1000
Մանեկ, հեղյուս 6սմ	ՇՀ	Հատ	10.00	10,000.00	1000
Մանեկ, հեղյուս 7սմ	ՇՀ	Հատ	10.00	10,000.00	1000
Մանեկ, հեղյուս 45մմ	ՇՀ	Հատ	5.00	5,000.00	1000
Անկյուն պրոպիլեն 32մմ 45	ՇՀ	Հատ	90.00	3,600.00	40
Երկարաճիտ կոշիկ	ՇՀ	Զույգ	2,700.00	5,400.00	2
Հատակի սալիկ	ՇՀ	քմ	4,100.00	-	300
Հատակի սալիկ	ՇՀ	քմ	4,100.00	820,000.00	200
Զրի պոմպ	ՇՀ	Հատ	15,000.00	-	2
Զրի պոմպ	ՇՀ	Հատ	15,000.00	30,000.00	2
Կցաշուրթ /կուսաչկա/	ՇՀ	Հատ	900.00	18,000.00	20
Տաշիլոյի քար	ՇՀ	Հատ	1,250.00	3,750.00	3
Սկավառակով մետաղ կտրելու սարք	ՇՀ	Հատ	18,000.00	-	2
Սկավառակով մետաղ կտրելու սարք	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Մանեկային բանալիների հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	11,000.00	-	3
Մանեկային բանալիների հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	11,000.00	22,000.00	2
Բանալի բացվող /ռազվադնոյ/ 0-20մմ	ՇՀ	Հատ	1,300.00	5,200.00	4
Վեցանիստ բանալիների հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	1,850.00	-	4
Վեցանիստ բանալիների հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	1,850.00	3,700.00	2
Մուրճ	ՇՀ	Հատ	2,750.00	13,750.00	5
Էլեկտրաեռակցման սարք	ՇՀ	Հատ	44,000.00	-	1
Էլեկտրաեռակցման սարք	ՇՀ	Հատ	44,000.00	44,000.00	1
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/	ՇՀ	Հատ	250.00	15,000.00	60
Մեխ 7սմ	ՇՀ	Կգ	684.00	13,680.00	20

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մեխ 8սմ	ՇՀ	Կգ	684.00	6,840.00	10
Սկոբա N4	ՇՀ	Տուփ	400.00	4,800.00	12
Սկոբա N5	ՇՀ	Տուփ	460.00	5,520.00	12
Անկյուն 3/4	ՇՀ	Հատ	228.00	2,280.00	10
Անկյուն 50մմ, աստիճանը՝ 90	ՇՀ	Հատ	168.00	3,360.00	20
Անկյուն 4 դյուիմ, աստիճանը՝ 90	ՇՀ	Հատ	504.00	5,040.00	10
Եռաբախշիչ 3/4-1/2-3/4 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	402.00	4,020.00	10
Եռաբախշիչ 50մմ-50մմ-50մմ, 90 աստիճան անկյուն	ՇՀ	Հատ	288.00	5,760.00	20
Եռաբախշիչ 50մմ-50մմ-50մմ, 45 աստիճան անկյուն	ՇՀ	Հատ	288.00	5,760.00	20
Ծորակ Կոբրա /40մմ կամ 35մմ/	ՇՀ	Հատ	2,988.00	-	100
Ծորակ Կոբրա /40մմ կամ 35մմ/	ՇՀ	Հատ	2,988.00	298,800.00	100
Ծորակ Կոբրա / 40մմ կամ 35մմ/	ՇՀ	Հատ	1,149.60	-	100
Ծորակ Կոբրա / 40մմ կամ 35մմ/	ՇՀ	Հատ	1,149.60	114,960.00	100
Ճկուն խողովակ 120սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	864.00	4,320.00	5
Տաութ	ՇՀ	Կգ	1,152.00	5,760.00	5
Պարան	ՇՀ	Մետր	114.00	2,280.00	20
Գայլիկոն P18 6մմ	ՇՀ	Հատ	153.60	1,536.00	10
Գայլիկոն P18,8մմ	ՇՀ	Հատ	273.60	1,368.00	5
Գայլիկոն P18,10մմ	ՇՀ	Հատ	399.60	1,198.80	3
Գայլիկոն պոբեղիտ 6մմ	ՇՀ	Հատ	132.00	1,320.00	10
Գայլիկոն պոբեղիտ 8մմ	ՇՀ	Հատ	218.40	2,184.00	10
Գայլիկոն պոբեղիտ 10մմ	ՇՀ	Հատ	283.20	1,416.00	5
Պտուտակ 4x60	ՇՀ	Հատ	4.02	8,040.00	2000
Պտուտակ 5x70	ՇՀ	Հատ	7.35	14,700.00	2000
Պտուտակ 5x60	ՇՀ	Հատ	6.42	12,840.00	2000
Պտուտակ 4x70	ՇՀ	Հատ	5.28	10,560.00	2000
Շարժիչի յուղ	ՇՀ	Լիտր	2,298.00	91,920.00	40
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1/2դյուիմ-20մմ որձ	ՇՀ	Հատ	310.50	12,420.00	40
Անցում պրոպիլենից մետաղական 3/4դյուիմ-25մմ որձ	ՇՀ	Հատ	436.50	17,460.00	40
Փական պրոպիլեն 20մմ	ՇՀ	Հատ	402.00	4,020.00	10
Փական պրոպիլեն 25մմ	ՇՀ	Հատ	516.00	5,160.00	10
Փական պրոպիլեն 32մմ	ՇՀ	Հատ	840.00	8,400.00	10

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 25 մմ.	ՇՀ	Հատ	37.00	444.00	12
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 32 մմ	ՇՀ	Հատ	57.00	456.00	8
Սկոչ	ՇՀ	Հատ	459.00	18,360.00	40
Գիպսակարտոնի պտուտակ 25մմ	ՇՀ	Հատ	1.73	34,500.00	20000
Հղկաթուղթ համար 100	ՇՀ	Մետր	747.00	14,940.00	20
Հղկաթուղթ համար 120	ՇՀ	Մետր	747.00	14,940.00	20
Զուգարանակոնք	ՇՀ	Հատ	27,600.00	276,000.00	10
Պոմպ ցիրկուլյացիոն	ՇՀ	Հատ	28,740.00	-	4
Պաշտպանիչ ակնոց	ՇՀ	Հատ	288.00	1,440.00	5
Պաշտպանիչ դիմակ	ՇՀ	Հատ	576.00	2,880.00	5
Բանալի բացվող /ռազվադնոյ/	ՇՀ	Հատ	2,295.00	9,180.00	4
Բանալի բացվող /ռազվադնոյ/ 1,1/4-250մմ	ՇՀ	Հատ	1,845.00	7,380.00	4
Բանալի բացվող /ռազվադնոյ/ մինչև 32մմ	ՇՀ	Հատ	2,190.00	8,760.00	4
Տեստեր	ՇՀ	Հատ	915.00	3,660.00	4
Պաշտպանիչ դիմակ	ՇՀ	Հատ	456.00	912.00	2
Մետր 16մմ	ՇՀ	Հատ	458.40	1,833.60	4
Մետր 80մմ	ՇՀ	Հատ	804.00	3,216.00	4
Թիթեղ կտրելու մկրատ	ՇՀ	Հատ	1,552.00	4,656.00	3
Ձեռքի լապտեր	ՇՀ	Հատ	804.00	4,020.00	5
Հարթաչափ	ՇՀ	Հատ	1,380.00	4,140.00	3
Քլունգ	ՇՀ	Հատ	2,295.00	9,180.00	4
Խողովակ պրոպիլեն 25մմ	ՇՀ	Մետր	382.50	38,250.00	100
Մեխ 25մմ	ՇՀ	Կգ	792.00	7,920.00	10
Ավազ լվացած, կվարցե	ՇՀ	Խ/մ	6,504.00	130,080.00	20
Ավազ Սպիտակ, ջրաբերի	ՇՀ	Խ/մ	5,502.00	110,040.00	20
Լոմ շինարարական	ՇՀ	Հատ	4,020.00	12,060.00	3
Մանեկ/ գայկա	ՇՀ	Հատ	3,160.00	94,800.00	30
Կվադրատ	ՇՀ	Հատ	1,560.00	31,200.00	20
Մինտիպոն	ՇՀ	Հատ	1,980.00	39,600.00	20
Միջադիր/պրակլադկա	ՇՀ	Հատ	1,200.00	120,000.00	100
Փականի կափույր	ՇՀ	Հատ	2,600.00	52,000.00	20
Ռեյկա	ՇՀ	մետր	3,700.00	133,200.00	36

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Անկյուն պրոպիլեն 32մմ 900	ՇՀ	Հատ	115.00	3,450.00	30
Անկյուն պրոպիլեն 32մմ 450	ՇՀ	Հատ	115.00	2,300.00	20
Ամերիկանկա մետաղական որձ	ՇՀ	Հատ	935.00	37,400.00	40
Ամերիկանկա	ՇՀ	Հատ	1,280.00	6,400.00	5
Մուֆտ	ՇՀ	Հատ	136.00	4,080.00	30
Անցում պրոպիլեն 40-32մմ	ՇՀ	Հատ	112.50	450.00	4
Անկյուն պրոպիլեն	ՇՀ	Հատ	215.00	2,150.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական էգ	ՇՀ	Հատ	1,060.00	10,600.00	10
Բաշոկ	ՇՀ	Հատ	1,280.00	5,120.00	4
Ամերիկանկա	ՇՀ	Հատ	1,400.00	2,800.00	2
Բաշոկ 63մմ	ՇՀ	Հատ	1,200.00	2,400.00	2
Բաշոկ 40մմ	ՇՀ	Հատ	1,200.00	2,400.00	2
Ամրան	ՇՀ	տոննա	310,000.00	155,000.00	0.5
Խողովակ պրոպիլեն 25մմ	ՇՀ	մ	340.00	68,000.00	200
Խողովակ պրոպիլեն 32մմ	ՇՀ	մ	600.00	120,000.00	200
Խողովակ պրոպիլեն 63մմ	ՇՀ	մ	2,300.00	460,000.00	200
Խողովակ պրոպիլեն 20մմ	ՇՀ	մ	240.00	24,000.00	100
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 900	ՇՀ	Հատ	54.00	540.00	10
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 450	ՇՀ	Հատ	54.00	540.00	10
Մուֆտ պրոպիլեն 63մմ	ՇՀ	Հատ	420.00	14,700.00	35
Եռաբախշիչ չուգունե	ՇՀ	Հատ	420.00	12,600.00	30
Անցում մետաղական /2-1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	180.00	5,400.00	30
Խողովակ պրոպիլեն	ՇՀ	մ	900.00	45,000.00	50
Անցում պրոպիլեն 63-40մմ	ՇՀ	Հատ	300.00	1,200.00	4
Ջերմամեկուսիչ սպունգատիպ 63 մմ	ՇՀ	մ	640.00	64,000.00	100
Ջերմամեկուսիչ սպունգատիպ 25 մմ	ՇՀ	մ	125.00	12,500.00	100
Տեֆլոն /ֆում/	ՇՀ	Հատ	240.00	12,000.00	50
Անկեռային հեղուս կեռիկով	ՇՀ	Հատ	120.00	6,000.00	50
Զողման լար	ՇՀ	կգ	640.00	9,600.00	15
Կարբիտ	ՇՀ	կգ	680.00	51,000.00	75
Էլեկտրոդ 4մմ	ՇՀ	կգ	720.00	18,000.00	25
Էլեկտրոդ 3մմ	ՇՀ	կգ	720.00	18,000.00	25

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Զուգարանի բաշտկի մեխանիզմ	ՇՀ	Հատ	2,800.00	56,000.00	20
Զուգարանի բաշտկի պապլավոկ տակից միացվող	ՇՀ	Հատ	1,200.00	12,000.00	10
Զուգարանի բաշտկի պապլավոկ կողքից միացվող	ՇՀ	Հատ	1,200.00	12,000.00	10
Գիլգա	ՇՀ	Հատ	700.00	3,500.00	5
Եռաբախշիչ 3/4-3/4-3/4 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	300.00	3,000.00	10
Ծայրակալ 2025-3/4 դյուիմ, որձ	ՇՀ	Հատ	840.00	4,200.00	5
Ծայրակալ 2025-3/4 դյուիմ, եգ	ՇՀ	Հատ	840.00	4,200.00	5
Ճկուն խողովակ 90սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	960.00	9,600.00	10
Պտուտակ 3,5x40	ՇՀ	Հատ	4.00	2,000.00	500
Դյուբել	ՇՀ	Հատ	2.00	4,000.00	2000
Գիպսակարտոնի պտուտակ 10մմ	ՇՀ	Հատ	2.40	19,200.00	8000
Խողովակի բանալի 2սմ	ՇՀ	Հատ	3,200.00	6,400.00	2
Խողովակի բանալի 23սմ	ՇՀ	Հատ	4,800.00	9,600.00	2
Խողովակի բանալի 26սմ	ՇՀ	Հատ	6,500.00	13,000.00	2
Խողովակի բանալի 150սմ	ՇՀ	Հատ	15,000.00	15,000.00	1
Նրբատախտակ	ՇՀ	Հատ	6,400.00	480,000.00	75
Ծորակ երկտեղ ցնցուղով	ՇՀ	Հատ	7,200.00	100,800.00	14
Անկյուն մետաղական	ՇՀ	Հատ	1,497.00	38,922.00	26
Ծեփամածիկ գիպսային	ՇՀ	տոննա	124,997.00	249,994.00	2
Ճաքի ցանց	ՇՀ	Հատ	797.00	35,865.00	45
Պտուտակ4,5x80	ՇՀ	Հատ	10.00	23,000.00	2300
Անկյուն պրոպիլեն 63սմ 900	ՇՀ	Հատ	600.00	18,000.00	30
Տուֆ քար	ՇՀ	Հատ	192.00	192,000.00	1000
Ցեմենտ	ՇՀ	տոննա	59,400.00	445,500.00	7.5
Խամուտ	ՇՀ	Հատ	4.20	840.00	200
Սկոբա N6	ՇՀ	տուփ	651.00	7,812.00	12
Գաջ	ՇՀ	տոննա	36,000.00	360,000.00	10
Մուրճ	ՇՀ	Հատ	1,500.00	4,500.00	3
Մեխ 8	ՇՀ	կգ	600.00	1,800.00	3
Մեխ 7	ՇՀ	կգ	600.00	1,800.00	3
Ներկ ջրադիսպերսիոն	ՇՀ	Հատ	7,500.00	90,000.00	12
Մալիկի սոսինձ	ՇՀ	տոննա	60,000.00	60,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ներկ լատեքսային	ՇՀ	Հատ	9,600.00	460,800.00	48
Եռաբախշիչ պրոպիլեն	ՇՀ	Հատ	845.00	16,900.00	20
Խցափակիչ պրոպիլեն	ՇՀ	Հատ	37.00	370.00	10
Մուֆտ պրոպիլեն 32մմ	ՇՀ	Հատ	86.67	2,600.00	30
Մուֆտ պրոպիլեն 25մմ	ՇՀ	Հատ	40.00	800.00	20
Անցում մետաղական 3,4-3/4 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	350.00	10,500.00	30
Զգոն մետաղական 2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	460.00	4,600.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական որձ	ՇՀ	Հատ	580.00	5,800.00	10
Փական ամերիկյանկա	ՇՀ	Հատ	1,730.00	34,600.00	20
Փական	ՇՀ	Հատ	4,600.00	9,200.00	2
Անցում	ՇՀ	Հատ	466.67	2,800.00	6
Եռաբախշիչ պոլիպրոպիլեն 40-32-40մմ	ՇՀ	Հատ	290.00	1,160.00	4
Եռաբախշիչ պոլիպրոպիլեն 40-20-40մմ	ՇՀ	Հատ	220.00	880.00	4
Եռաբախշիչ պոլիպրոպիլեն 32-25-32մմ	ՇՀ	Հատ	160.00	1,600.00	10
Փական ջրի	ՇՀ	Հատ	700.00	14,000.00	20
Պենոպլաստ	ՇՀ	Հատ	840.00	21,000.00	25
Պեմգորբյոկ 19x19x39	ՇՀ	Հատ	175.00	87,500.00	500
Պեմգաբլոկ 10x19x39	ՇՀ	Հատ	145.00	72,500.00	500
Արտապարուրակիչ /պլյաշկա/	ՇՀ	Հատ	12,000.00	36,000.00	3
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/	ՇՀ	Հատ	540.00	38,880.00	72
Ծորակի միջուկ գլխիկով 18մմ	ՇՀ	Հատ	400.00	20,000.00	50
Մալուխ	ՇՀ	մետր	2,999.00	299,900.00	100
Ծորակ երկտեղ ցնցուղով	ՇՀ	Հատ	12,800.00	76,800.00	6
Զգոն մետաղական 1 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	397.00	3,970.00	10
Խողովակի բանալի	ՇՀ	Հատ	3,494.00	6,988.00	2
Պտուտակ 3x20	ՇՀ	Հատ	1.20	600.00	500
Պտուտակ 3x3,5	ՇՀ	Հատ	3.48	1,740.00	500
Պտուտակ 3,5x1,5	ՇՀ	Հատ	1.78	890.00	500
Մոսինձ MDF	ՇՀ	Հատ	775.00	31,000.00	40
Մպունգ	ՇՀ	Հատ	200.00	6,000.00	30
Էմուլսիա	ՇՀ	կգ	475.00	950.00	2
Ծեփամածիկ գիպսային	ՇՀ	պարկ	3,677.00	680,245.00	185

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ներկ լատեքսային	ՇՀ	հատ	8,947.00	536,820.00	60
Ներկ յուղային կանաչ	ՇՀ	հատ	3,347.00	66,940.00	20
Ներկարարի վալիկ/գլանակ	ՇՀ	հատ	1,097.00	13,164.00	12
Գիպս կարտոնի պրոֆիլ	ՇՀ	մետր	259.00	92,722.00	358
Մալուխ	ՇՀ	մետր	225.00	22,500.00	100
Դյուբել 4մմ	ՇՀ	Հատ	3.00	300.00	100
Սպունգ	ՇՀ	Հատ	8,650.00	259,500.00	30
Սոսինձ	ՇՀ	կգ	1,700.00	51,000.00	30
Մեխ 7սմ	ՇՀ	կգ	650.00	13,000.00	20
Մեխ 8սմ	ՇՀ	կգ	650.00	6,500.00	10
Սկրեպ	ՇՀ	տուփ	600.00	3,000.00	5
Անցում	ՇՀ	Հատ	200.00	2,000.00	10
Անկյուն 50մմ, թեքության աստիճանը՝ 90	ՇՀ	Հատ	180.00	900.00	5
Անկյուն 50մմ, թեքության աստիճանը՝ 45	ՇՀ	Հատ	180.00	900.00	5
Զուգարանի բաշոկի մեխանիզմ	ՇՀ	Հատ	2,700.00	24,300.00	9
Գոֆրե գլխիկով 1 1/2 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	540.00	10,800.00	20
Եռաբախշիչ 50մմ-50մմ-50մմ, 90 աստիճան անկյուն	ՇՀ	Հատ	320.00	1,600.00	5
Եռաբախշիչ 50մմ-50մմ-50մմ, 45 աստիճան անկյուն	ՇՀ	Հատ	350.00	1,750.00	5
Զուգարանակոնքի ամրացման հեղուկ (բոլտ)	ՇՀ	Հատ	200.00	4,000.00	20
Ծորակի միջուկ գլխիկով	ՇՀ	Հատ	600.00	48,000.00	80
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/222մմ ,	ՇՀ	Հատ	560.00	8,400.00	15
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/ 125մմ	ՇՀ	Հատ	230.00	3,450.00	15
Պտուտակ 3,5x70	ՇՀ	Հատ	5.00	2,500.00	500
Դյուբել 6մմ	ՇՀ	Հատ	2.00	1,000.00	500
Խողովակ պրոպիլեն	ՇՀ	մետր	240.00	24,000.00	100
Լուծիչ	ՇՀ	հատ	816.00	16,320.00	20
Լինոլիում	ՇՀ	քմ	2,270.00	964,750.00	425
Շրիշակ	ՇՀ	մետր	337.00	20,220.00	60
Շրջանակ տիտան վարդակի	ՇՀ	հատ	270.00	58,050.00	215
Զուգարանի բաշոկի պապլավոկտակից միացվող	ՇՀ	Հատ	1,350.00	13,500.00	10
Զուգարանի բաշոկի պապլավոկ կողքից միացվող	ՇՀ	Հատ	1,350.00	13,500.00	10
Գոֆրե գլխիկով 1 1/4 դյուիմ	ՇՀ	Հատ	490.00	7,350.00	15



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Խողովակ	ՇՀ	Հատ	378.67	5,680.00	15
Ծորակի միջուկի ներդիր	ՇՀ	կոմպլեկտ	490.00	24,500.00	50
Ճկուն խողովակ	ՇՀ	Հատ	680.00	7,480.00	11
Ճկուն խողովակ ցնցուղի	ՇՀ	Հատ	730.00	3,650.00	5
Ինքնապարուրակիչ	ՇՀ	Հատ	12.00	14,400.00	1200
Սալիկի սոսինձ	ՇՀ	պարկ	1,560.00	156,000.00	100
Գիպս,կարտոն	ՇՀ	քմ	1,332.00	376,956.00	283
Էլեկտրոդ 4մմ	ՇՀ	կգ	852.00	2,556.00	3
Գիպսակարտոն	ՇՀ	քմ	1,332.00	133,200.00	100
Սոսինձ MDF	ՇՀ	Հատ	2,210.00	15,470.00	7
Ներկ յուղային սպիտակ	ՇՀ	հատ	22,599.90	632,797.20	28
Խողովակ մետաղական/ 60x40մ	ՇՀ	մետր	1,276.80	63,840.00	50
Խողովակ մետաղական/ 40x30մ	ՇՀ	մետր	723.12	36,156.00	50
Էլեկտրոդ 3մմ	ՇՀ	կգ	937.80	10,315.80	11
Ցինկապատ, պրոֆիլավոր թիթեղ	ՇՀ	քմ	2,655.48	265,548.00	100
Մետաղական քառակուսի խողովակ	ՇՀ	մ	824.88	82,488.00	100
Ամրացում (K) d=40	ՇՀ	հատ	70.00	14,280.00	204
Մարտկոցի ճաղ	ՇՀ	հատ	4,322.50	1,374,554.40	318
ՊՊԼ խողովակ FC (G) d=25	ՇՀ	մ	580.00	69,600.00	120
ՊՊԼ խողովակ FC (G) d=20	ՇՀ	մ	360.00	25,920.00	72
Անկյունակ (G) 90 d=40	ՇՀ	հատ	240.00	5,760.00	24
Անկյունակ (G) 45 d=40	ՇՀ	հատ	220.00	2,640.00	12
Անկյունակ (G) 90 d=32	ՇՀ	հատ	160.00	3,360.00	21
Անկյունակ (G) 45 d=32	ՇՀ	հատ	130.00	1,170.00	9
Անցում (G) d=32-25	ՇՀ	հատ	65.00	585.00	9
Անցում (G) d=20-25	ՇՀ	հատ	45.00	405.00	9
Եռաբաշխիչ (G) d=40-20-40	ՇՀ	հատ	255.00	6,120.00	24
Եռաբաշխիչ (G) d=32-20-32	ՇՀ	հատ	160.00	3,840.00	24
Եռաբաշխիչ (G) d=20	ՇՀ	հատ	65.00	1,950.00	30
Մարտկոցի կախիչ	ՇՀ	հատ	297.00	26,730.00	90
Մարտկոցի խցան	ՇՀ	հատ	497.00	17,395.00	35
Ամրացում (K) d=20	ՇՀ	հատ	25.00	3,250.00	130

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ամրացում (K) d=25	ՇՀ	հատ	30.00	5,400.00	180
Պտուտակ 4*40	ՇՀ	հատ	5.00	3,000.00	600
Դյուբել պլաստմասյա 8մմ	ՇՀ	կոմպլեկտ	4.00	2,400.00	600
ՊՊԼ խողովակ FC (G) d=32	ՇՀ	մ	929.00	105,906.00	114
Անկյունակ (G) 90 d=25	ՇՀ	հատ	69.00	1,380.00	20
Անցում (G) d=40-32	ՇՀ	հատ	109.00	872.00	8
Եռաբաշխիչ (G) d=25-20-25	ՇՀ	հատ	89.00	1,780.00	20
Ծայրակալ (G) արտաքին պարուրակով d=20-1/2	ՇՀ	հատ	399.00	23,940.00	60
Անկյունակ (G) 45 d=20	ՇՀ	հատ	39.00	1,560.00	40
Մարտկոցի փական Մարտկոցի փական 1/2", վերին անկյունային	ՇՀ	հատ	1,397.14	58,680.00	42
Մարտկոցի փական Մարտկոցի փական 1/2", ստորին անկյունային	ՇՀ	հատ	1,397.14	58,680.00	42
Եռաբաշխիչ (G) d=50	ՇՀ	հատ	553.33	3,873.33	7
Ամրացում (K) d=32	ՇՀ	հատ	40.00	2,400.00	60
Մաարտկոցի միջադիր	ՇՀ	հատ	61.11	6,600.00	108
Անկյունակ (G) 90 d=20	ՇՀ	հատ	40.00	4,080.00	102
ՊՊԼ խողովակ FC (G)d=50	ՇՀ	մ	920.00	5,520.00	6
Ամերիկանկա (K) d=50-1 1/2"М	ՇՀ	հատ	400.00	2,000.00	5
Անցում (G) d=50-40	ՇՀ	հատ	60.00	480.00	8
Ամրացում (K) d=50	ՇՀ	հատ	12.00	240.00	20
ՊՊԼ խողովակ FC (G) d=40	ՇՀ	մ	1,700.00	170,000.00	100
Ջրի բակ	ՇՀ	հատ	146,250.00	438,750.00	3
Լվացարան`	ՇՀ	հատ	31,608.00	189,648.00	6
Լվացարանի ծորակ երկտեղ	ՇՀ	հատ	5,685.00	113,700.00	20
Թիթեղ ցինկապատ	ՇՀ	մ <sup>2</sup>	2,548.00	631,904.00	248
Ցեմենտ 400մ	ՇՀ	տոննա	59,592.00	595,920.00	10
Իզոգամ	ՇՀ	մ <sup>2</sup>	750.00	75,000.00	100
Կովրոլին	ՇՀ	մ <sup>2</sup>	1,560.00	561,600.00	360
Տախտակ	ՇՀ	մ <sup>2</sup>	140,000.00	280,000.00	2
Կերամիկական սալիկ	ՇՀ	մ <sup>2</sup>	4,800.00	1,488,000.00	310
Ցեմենտ	ՇՀ	պարկ	3,500.00	280,000.00	80
Ներկ լատեքսային	ՇՀ	հատ	12,400.00	372,000.00	30
Գիպս.կարտոն	ՇՀ	մ <sup>2</sup>	1,690.00	304,200.00	180

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Շին. աղբի պարկ	ՇՀ	Հատ	115.00	11,500.00	100
Գիպսակարտոնի պրոֆիլ	ՇՀ	Մ	345.00	34,500.00	100
Մետալոպլաստմասե խողովակ 1	ՇՀ	Մ	240.00	48,000.00	200
Լուծիչ	ՇՀ	Հատ	864.00	21,600.00	25
Պլաստմասե գոֆրե	ՇՀ	Մ	180.00	36,000.00	200
Փական	ՇՀ	Հատ	1,380.00	20,700.00	15
Նախաներկ	ՇՀ	Հատ	2,340.00	58,500.00	25
Անցում	ՇՀ	Հատ	192.00	4,800.00	25
Լցանյութ	ՇՀ	կգ	450.00	27,000.00	60
Վիտրաժ	ՇՀ	մ²	22,920.00	1,375,200.00	60
Պատուհաններ	ՇՀ	մ²	22,920.00	-	27
Պատուհաններ	ՇՀ	մ²	25,920.00	2,410,560.00	93
Սալիկի սոսինձ 1	ՇՀ	կգ	60.00	120,000.00	2000
Լվացարան 1	ՇՀ	Հատ	15,732.00	78,660.00	5
Մետալոպլաստմասե խողովակ 2	ՇՀ	Մ	431.00	-	200
Գունանյութ	ՇՀ	Հատ	780.00	15,600.00	20
Գիպս.կարտոնի պրոֆիլ	ՇՀ	Մ	120.00	204,000.00	1700
Կերամիկական սալիկ	ԲԸԱՀ	Մ²	4,800.00	1,488,000.00	310
Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	Պարկ	3,500.00	280,000.00	80
Ներկ լատեքսային	ԲԸԱՀ	Հատ	12,400.00	372,000.00	30
Գիպս.կարտոն	ԲԸԱՀ	Մ²	1,690.00	304,200.00	180
Շին. աղբի պարկ	ԲԸԱՀ	Հատ	115.00	11,500.00	100
Գիպսակարտոնի պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	Մ	345.00	34,500.00	100
Սիլիկոն	ՇՀ	Հատ	900.00	36,000.00	40
Ճկուն խողովակ	ՇՀ	Հատ	700.00	140,000.00	200
Ծորակի միջուկ՝ Կոբրա՝	ՇՀ	Հատ	775.00	77,500.00	100
Ծորակ երկտեղ	ՇՀ	հատ	10,750.00	215,000.00	20
Մանեկ, հեղյուս	ՇՀ	հատ	52.50	105,000.00	2000
Մետալոպլաստե անցում	ՇՀ	հատ	875.00	26,250.00	30
Մետաղական խամուտ	ՇՀ	հատ	155.00	7,750.00	50
Անցում պրոպիլեն20մմ-40մմ	ՇՀ	հատ	195.00	19,500.00	100
Անցում պրոպիլեն20մմ-25մմ	ՇՀ	հատ	70.00	7,000.00	100

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Անցում պրոպիլեն20մմ-32մմ	ՇՀ	հատ	105.00	10,500.00	100
Անցում պրոպիլեն25մմ-32մմ	ՇՀ	հատ	130.00	13,000.00	100
Անկյուն պրոպիլեն20մմ - 45աստիճան	ՇՀ	հատ	65.00	6,500.00	100
Անկյուն պրոպիլեն20մմ - 90աստիճան	ՇՀ	հատ	60.00	6,000.00	100
Անկյուն պրոպիլեն25մմ - 90աստիճան	ՇՀ	հատ	90.00	9,000.00	100
Անկյուն պրոպիլեն` 25մմ - 45աստիճան	ՇՀ	հատ	90.00	9,000.00	100
Անկյուն պրոպիլեն32մմ - 90աստիճան	ՇՀ	հատ	155.00	15,500.00	100
Անկյուն պրոպիլեն 32մմ - 45աստիճան	ՇՀ	հատ	132.50	13,250.00	100
Եռաբաշխիչ20-20-20 մմ	ՇՀ	հատ	95.00	9,500.00	100
Եռաբաշխիչ25-25-25 մմ	ՇՀ	հատ	127.50	12,750.00	100
Եռաբաշխիչ 32-32-32 մմ	ՇՀ	հատ	200.00	20,000.00	100
Եռաբաշխիչ 32-25-32 մմ	ՇՀ	հատ	225.00	22,500.00	100
Եռաբաշխիչ 25-20-25 մմ	ՇՀ	հատ	140.00	14,000.00	100
Անցում կցորդիչ պրոպիլեն20մմ-20մմ	ՇՀ	հատ	50.00	5,000.00	100
Անցում կցորդիչ պրոպիլեն25մմ-25մմ	ՇՀ	հատ	70.00	7,000.00	100
Անցում կցորդիչ պրոպիլեն32մմ-32մմ	ՇՀ	հատ	115.00	11,500.00	100
Անցում պրոպիլ. մետաղական20x1,2 դույխմ, էգ	ՇՀ	հատ	435.00	21,750.00	50
Անցում պրոպիլ. մետաղական20x1,2 դույխմ, որձ	ՇՀ	հատ	495.00	24,750.00	50
Անցում պրոպիլ. մետաղական25x3,4 դույխմ, էգ	ՇՀ	հատ	570.00	11,400.00	20
Անցում պրոպիլ. մետաղական 25x3,4 դույխմ, որձ	ՇՀ	հատ	650.00	32,500.00	50
Անցում պրոպիլ. մետաղական25x1,2 էգ	ՇՀ	հատ	525.00	26,250.00	50
Անցում պրոպիլ. մետաղական25x1,2 որձ	ՇՀ	հատ	670.00	33,500.00	50
Անցում պրոպիլ. մետաղական32x1 որձ	ՇՀ	հատ	1,100.00	33,000.00	30
Անցում պրոպիլ. մետաղական32x1 էգ	ՇՀ	հատ	1,000.00	30,000.00	30
Փական պրոպիլեն20մմ 95	ՇՀ	հատ	1,400.00	28,000.00	20
Փական պրոպիլեն25մմ 95	ՇՀ	հատ	1,750.00	35,000.00	20
Փական պրոպիլեն32մմ 95	ՇՀ	հատ	2,700.00	54,000.00	20
Ամերիկանկա պրոպիլեն20մմx1,2դույխմ, որձ	ՇՀ	հատ	875.00	43,750.00	50
Ամերիկանկա պրոպիլեն20մմx1,2դույխմ, էգ	ՇՀ	հատ	900.00	45,000.00	50
Ամերիկանկա պրոպիլեն25մմx3,4դույխմ, որձ	ՇՀ	հատ	1,400.00	70,000.00	50
Ամերիկանկա պրոպիլեն25մմx3,4դույխմ, էգ	ՇՀ	հատ	1,325.00	66,250.00	50
Ամերիկանկա պրոպիլեն32մմx1դույխմ	ՇՀ	հատ	2,300.00	115,000.00	50

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ամերիկանկա պրոպիլեն32մմx1դույին, էգ	ՇՀ	հատ	2,350.00	117,500.00	50
Էլ.լար2x1,5	ՇՀ	մետր	185.00	37,000.00	200
Էլ.լար 2x2,5	ՇՀ	մետր	245.00	49,000.00	200
Մեկուսիչ ժապավեն	ՇՀ	հատ	175.00	17,500.00	100
Սկոբա	ՇՀ	տուփ	500.00	5,000.00	10
Անցում	ՇՀ	հատ	240.00	12,000.00	50
Ծայրակալ	ՇՀ	հատ	775.00	15,500.00	20
Կցորդիչ /մուֆտ/	ՇՀ	հատ	975.00	9,750.00	10
Անկյուն	ՇՀ	հատ	1,100.00	11,000.00	10
Կցորդիչ /մուֆտ/	ՇՀ	հատ	1,500.00	15,000.00	10
Եռաբաշխիչ1620- 1/2 դյուիմ-1620, որձ	ՇՀ	հատ	1,450.00	14,500.00	10
Եռաբաշխիչ1620- 1/2 դյուիմ-1620, էգ	ՇՀ	հատ	1,450.00	14,500.00	10
Եռաբաշխիչ2025- 1/2 դյուիմ-2025, որձ	ՇՀ	հատ	2,100.00	21,000.00	10
Եռաբաշխիչը 2025- 1/2 դյուիմ-2025, էգ	ՇՀ	հատ	2,100.00	21,000.00	10
Եռաբաշխիչ2025- 1620-2025	ՇՀ	հատ	2,250.00	22,500.00	10
Գոֆրե գլխիկով /փոքր գլխիկով/	ՇՀ	հատ	550.00	55,000.00	100
Գոֆրե գլխիկով/ մեծ գլխիկով/	ՇՀ	հատ	600.00	60,000.00	100
Գոֆրե գլխիկով սիֆոնով /փոքր գլխիկով/	ՇՀ	հատ	1,200.00	30,000.00	25
Գոֆրե գլխիկով սիֆոնով /մեծ գլխիկով/	ՇՀ	հատ	1,350.00	33,750.00	25
Սիֆոնի գոֆրե1 1/4	ՇՀ	հատ	425.00	63,750.00	150
Սիֆոնի գոֆրե1 1/2	ՇՀ	հատ	500.00	75,000.00	150
Զուգարանակոնքի հեղուս(բոլտ)	ՇՀ	գույգ	300.00	15,000.00	50
Լվացարանի հեղուս	ՇՀ	գույգ	300.00	15,000.00	50
Զրի փական	ՇՀ	հատ	1,350.00	67,500.00	50
Փական	ՇՀ	հատ	1,300.00	65,000.00	50
Զրի փական	ՇՀ	հատ	12,000.00	60,000.00	5
Ապակի 3մմ	ՇՀ	հատ	3,900.00	195,000.00	50
Տառլթ	ՇՀ	հատ	2,500.00	25,000.00	10
Ապակի 4մմ	ՇՀ	հատ	4,000.00	200,000.00	50
Հեղուս անկերային	ՇՀ	հատ	90.00	4,500.00	50
Կապելու լար	ՇՀ	կգ	925.00	18,500.00	20
Կարբիտ	ՇՀ	հատ	64,000.00	64,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մոնտաժային փրփուր	ՇՀ	հատ	1,725.00	17,250.00	10
Փական3/4 դյուիմ	ՇՀ	հատ	2,850.00	57,000.00	20
Փական1 դյուիմ	ՇՀ	հատ	3,500.00	35,000.00	10
Լվացարանի սիֆոն1 1,4	ՇՀ	հատ	1,100.00	11,000.00	10
Լվացարանի սիֆոն1 1,2	ՇՀ	հատ	1,250.00	12,500.00	10
Ջրի ծորակի միջուկ գլխիկով	ՇՀ	հատ	1,325.00	132,500.00	100
Ռեյկա	ՇՀ	մետր	800.00	48,000.00	60
Լոգախցիկ	ՇՀ	հատ	170,000.00	170,000.00	1
Էմուլսիա	ՇՀ	կգ	1,200.00	24,000.00	20
Փական դռան 9M	ԲԸԱՀ	հատ	4,500.00	4,500.00	1
Պիզմենտ ունիվերսալ ՏԵՔՍ 0.1լ մածուկ	ԲԸԱՀ	հատ	650.00	1,950.00	3
Անկյունակ 20*1/2 PPR	ԲԸԱՀ	հատ	400.00	3,200.00	8
Անկյունակ 20*1/2 PPR	ԲԸԱՀ	հատ	400.00	10,400.00	26
Տրապ չժանգ. ուղիղ 12*12	ԲԸԱՀ	հատ	6,500.00	13,000.00	2
Անկյունակ 3/4"	ԲԸԱՀ	հատ	230.00	9,200.00	40
Ամրակ խողովակի	ԲԸԱՀ	հատ	100.00	5,000.00	50
Անկյուն պլ. 20/90, 20/45 PPR	ԲԸԱՀ	հատ	50.00	300.00	6
Անցում 20-1/2 PPR	ԲԸԱՀ	հատ	750.00	4,500.00	6
Ամրակ խողովակի	ԲԸԱՀ	հատ	100.00	5,000.00	50
Անկյունակ 3/4"	ԲԸԱՀ	հատ	230.00	8,050.00	35
Անկեռ հեղյուսով 10-132	ԲԸԱՀ	հատ	70.00	3,500.00	50
Կարբիտ	ԲԸԱՀ	կգ	900.00	4,500.00	5
Հեղույս	ԲԸԱՀ	կգ	1,300.00	260.00	0.2
Փական 25մմ PPR	ԲԸԱՀ	հատ	1,750.00	10,500.00	6
Եռաբաշխիչ 25/20/25 PPR	ԲԸԱՀ	հատ	200.00	1,000.00	5
Ձող մետաղյա պարուրակավոր 6մմ	ԲԸԱՀ	հատ	500.00	2,000.00	4
Անկյունակ 20*1/2 PPR	ԲԸԱՀ	հատ	400.00	2,000.00	5
Խողովակ մետաղոպլաստե PPR F25-32 4.0մմ	ԲԸԱՀ	հատ	650.00	10,400.00	16
Խողովակ պոլիպրոպիլենե PPR PN 20	ԲԸԱՀ	հատ	480.00	24,960.00	52
Լուսատու լյումինիսցենտային 60*60 դրսի Չ.	ԲԸԱՀ	հատ	11,000.00	11,000.00	1
Օդանցքի ճաղաշար MV 300*300 ST	ԲԸԱՀ	հատ	1,350.00	8,100.00	6
Օդանցքի մետ.ցանց MVMP 500*400s	ԲԸԱՀ	հատ	5,700.00	11,400.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Օդանցքի մետ.ցանց MVMP 400*300s	ԲԸԱՀ	հատ	3,400.00	6,800.00	2
Խողովակ կոյուղու	ԲԸԱՀ	հատ	750.00	13,500.00	18
Միջադիր	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	400
Մանեկ	ՇՀ	հատ	3,500.00	-	200
Տաքացվող մալուխ	ՇՀ	մ	2,100.00	-	275
Ջերմակարգավորիչ	ՇՀ	հատ	80,000.00	-	3
Լատեքսային ներկ	ՇՀ	հատ	17,000.00	-	40
Գիպսային ծեփամածիկ	ՇՀ	հատ	4,500.00	-	50
Ճաքի ցանց	ՇՀ	հատ	1,300.00	-	50
Պեմզոբլոկ	ՇՀ	հատ	300.00	-	500
Գիպս.կարտոն	ՇՀ	հատ	5,200.00	-	50
Ամրան կապելու լար	ՇՀ	կգ	840.00	-	30
Կաֆել	ՇՀ	մ2	6,000.00	-	100
Սալիկի սոսինձ	ՇՀ	կգ	130.00	-	1600
Լցանյութ	ՇՀ	կգ	550.00	-	40
Եվրոպական արտադրության դռներ	ՇՀ	մ2	41,000.00	-	50
Ներկարարի գլանակ	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	10
Գիպսկարտոնի պրոֆիլ	ՇՀ	մ	270.00	-	200
Կոթառ	ՇՀ	հատ	400.00	-	100
Էլեկտրական լար 2x2,5 մմ	ՇՀ	մ	230.00	-	200
Էլեկտրական լար 2x1,5 մմ	ՇՀ	մ	190.00	-	200
Հղկաթուղթ	ՇՀ	մ	1,700.00	-	30
Եվրոպական արտադրության պատուհան	ՇՀ	մ2	31,000.00	-	50
Գունանյութ	ՇՀ	հատ	3,500.00	-	30
Սկոչ թղթի	ՇՀ	հատ	530.00	-	50
Եռաբաշխիչ պրոպիլեն	ՇՀ	հատ	510.00	-	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական	ՇՀ	հատ	1,275.00	-	5
Հետադարձ փական	ՇՀ	հատ	3,700.00	-	3
Անցում մետաղական	ՇՀ	հատ	490.00	-	3
Ամերիկանկա	ՇՀ	հատ	3,100.00	-	3
Կցորդիչ մետաղական	ՇՀ	հատ	475.00	-	3
Անցում պրոպիլենից մետաղական	ՇՀ	հատ	455.00	-	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Եռաբաշխիչ պրոպիլեն	ՇՀ	հատ	120.00	-	5
Անկյուն պրոպիլեն	ՇՀ	հատ	80.00	-	6
Անկյուն պրոպիլեն	ՇՀ	հատ	185.00	-	2
Գայլիկոն	ՇՀ	հատ	4,000.00	-	1
Պապլավոկ	ՇՀ	հատ	2,600.00	-	3
Ամերիկանկա	ՇՀ	հատ	1,050.00	-	4
Անկյուն մետալոպլաստե	ՇՀ	հատ	1,300.00	-	2
Անկյուն պլաստմաս	ՇՀ	հատ	230.00	-	6
Զրի մակարդակի ապակյա ցուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	10,000.00	1
1/2 ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2,500.00	5,000.00	2
Միացուցիչ մալուխի	ԲԸԱՀ	հատ	500.00	32,000.00	64
Էլեկտրական մալուխ	ԲԸԱՀ	մ	1,000.00	4,000.00	4
Պատյան 100x60 սպիտակ, կապուղի կանալ	ԲԸԱՀ	մ.	4,500.00	270,000.00	60
Պատյան 70x30 սպիտակ, կապուղի կանալ	ԲԸԱՀ	մ.	3,300.00	99,000.00	30
Պատյան 70x30 դարչնագույն, կապուղի կանալ	ԲԸԱՀ	մ.	3,300.00	198,000.00	60
Պատյան 10x20 սպիտակ, կապուղի կանալ	ԲԸԱՀ	մ.	1,000.00	70,000.00	70
Պատյանի ներսի անկյուն 10x20 սպիտակ	ԲԸԱՀ	մ.	300.00	3,000.00	10
Պատյանի արտաքին անկյուն 10x20 սպիտակ	ԲԸԱՀ	մ.	300.00	3,000.00	10
Պատյանի 90° անկյուն 10x20 սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	300.00	3,000.00	10
Ցինկապատ պտուտակներ, /շուռուպ տափօղակով (սուր) 3.8x32	ԲԸԱՀ	հատ	10.00	10,000.00	1000
Խցաբութակ, դյուրեկ 6.5x30	ԲԸԱՀ	հատ	12.00	12,000.00	1000
Steelrex դյուրեկ հարվածային 6*60	ԲԸԱՀ	հատ	14.00	7,000.00	500
Դռեկ-շուրուպվերտ Bosch PSR 1200/2	ԲԸԱՀ	հատ	25,000.00	50,000.00	2
Դռեկ հարվածային Bosch PSB 680 RE	ԲԸԱՀ	հատ	25,000.00	50,000.00	2
Խամուտ L 200 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	15.00	1,500.00	100
Խամուտ L 100 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	10.00	1,000.00	100
Մալոխի 3x4 երկշերտ պղինձ	ԲԸԱՀ	մ.	530.00	106,000.00	200
Մալուխ 3x2 պղինձ	ԲԸԱՀ	մ.	370.00	37,000.00	100
Մալուխ 1x4 պղինձ	ԲԸԱՀ	մ.	180.00	18,000.00	100
Մալուխի ծայրապանակ 4m² x1	ԲԸԱՀ	հատ	15.00	1,500.00	100
Մալուխի ծայրապանակ 2m² x1	ԲԸԱՀ	հատ	10.00	1,000.00	100
Մալուխի ծայրապանակ 4m² x2	ԲԸԱՀ	հատ	30.00	3,000.00	100



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մալուխի ծայրապանակ 2m² x2	ԲԸԱՀ	հատ	20.00	2,000.00	100
Օղի կարգավորիչ ռեդուկտոր ջրակուտակիչով	ՇՀ	հատ	41,000.00	-	1
Բարձր ճնշման խողովակ	ՇՀ	մետր	1,200.00	-	6
Կոմպրեսորի շտուցեր	ՇՀ	հատ	7,000.00	-	4
Ջրակուտակիչ ռեդուկտոր	ՇՀ	հատ	42,000.00	-	7
Փական 1/2	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	22
Շտուցեր 1/2	ՇՀ	հատ	700.00	-	32
Շտուցեր ջրակուտակիչի	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	6
<b>Վառելիք</b>					
Բենզին ռեգուլյար 1	ՇՀ	Լիտր	428.00	4,280,000.00	10000
Բենզին ռեգուլյար 2	ՇՀ	Լիտր	450.00	9,000,000.00	20000
<b>Ավտոպահեստամասեր</b>					
Շարժիչի յուղ	ՇՀ	Լիտր	1,590.00	-	40
Անվաղող 205/55 R16	ՇՀ	Հատ	44,000.00	-	4
Անվաղող 205/55 R16	ՇՀ	Հատ	44,000.00	176,000.00	4
Բանող հակասառիչ 65°C	ԲԸԱՀ	Լիտր	1,950.00	195,000.00	100
<b>Սննդամթերք</b>					
Վարսակ	ՇՀ	Կգ	264.00	-	1620
Արևածաղիկ	ՇՀ	Կգ	768.00	-	1020
Անյուղ կաթնաշոռ	ՇՀ	Կգ	1,486.00	-	270
Միս 2-րդ կարգի	ՇՀ	Կգ	590.00	-	990
Կաղամբ 1 /գլուխ/	ՇՀ	Կգ	138.00	-	1350
Բազուկ	ՇՀ	Կգ	156.00	-	360
<b>Հանդերձանք</b>					
Համազգեստի փողկապ	ՇՀ	հատ	996.00	89,640.00	90
Կոշիկ ամառային	ՇՀ	զույգ	4,800.00	432,000.00	90
Շերոն թևի	ՇՀ	հատ	600.00	198,000.00	330
Շերոն կրծքի	ՇՀ	հատ	600.00	264,000.00	440
Վիրահատական խալաթներ	ԲԸԱՀ	հատ	15,500.00	465,000.00	30
Դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500.00	3,500.00	1
<b>Գրասենյակային կահույք</b>					
Գրասենյակային բազկաթոռ	ՇՀ	Հատ	28,000.00	28,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Զգեստա-գրապահարան	ՇՀ	Հատ	27,900.00	27,900.00	1
Գրապահարան 1	ՇՀ	Հատ	33,600.00	67,200.00	2
Բազմոց 1	ՇՀ	Հատ	108,000.00	216,000.00	2
Բազկաթոռ 1	ՇՀ	Հատ	72,000.00	72,000.00	1
Բազկաթոռ 2	ՇՀ	Հատ	48,000.00	48,000.00	1
Գրասեղան	ՇՀ	Հատ	16,500.00	495,000.00	30
Աթոռ գրասենյակային	ՇՀ	Հատ	9,000.00	270,000.00	30
Բազկաթոռ բացվող	ՇՀ	Հատ	65,899.20	329,496.00	5
Բազմոց 2	ՇՀ	Հատ	96,500.00	482,500.00	5
Բազբոց երկու բազկաթոռով, լրագրասեղան	ՇՀ	Հավաքածու	215,000.00	1,075,000.00	5
Աթոռ գրասենյակային	ՇՀ	Հատ	9,700.00	970,000.00	100
Ցուցափեղք	ՇՀ	Հատ	20,000.00	100,000.00	5
Դպրոցական սեղան և աթոռի հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	20,000.00	1,000,000.00	50
Ուսանողական աթոռ	ԲԸԱՀ	Հատ	8,004.00	896,448.00	112
Ուսանողական սեղան	ԲԸԱՀ	Հատ	50,000.40	600,004.80	12
Գրասեղանի ներդիր	ՇՀ	Հատ	18,000.00	36,000.00	2
Գրապահարան	ՇՀ	Հատ	35,000.00	70,000.00	2
Ղեկավարի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	550,000.00	550,000.00	1
Զգեստապահարան զեկավարի	ԲԸԱՀ	Հատ	110,000.00	110,000.00	1
Գրապահարան ղեկավարի	ԲԸԱՀ	Հատ	120,000.00	240,000.00	2
Աթոռ ղեկավարի	ԲԸԱՀ	Հատ	90,000.00	90,000.00	1
Գրասեղան	ՇՀ	Հատ	21,400.00	-	5
Բազկաթոռ	ՇՀ	Հատ	54,000.00	54,000.00	1
Սեղան ուսանողական	ՇՀ	Հատ	13,500.00	270,000.00	20
Աթոռ ուսանողական	ՇՀ	Հատ	5,040.00	201,600.00	40
Պահարան	ՇՀ	Հատ	39,840.00	79,680.00	2
Գրասեղան	ՇՀ	Հատ	29,850.00	89,550.00	3
Ստենդ	ՇՀ	Հատ	9,480.00	142,200.00	15
Սեղան մետաղական հիմքով 2700մմ	ՇՀ	Հատ	60,100.00	1,382,300.00	23
Սեղան մետաղական հիմքով 1800մմ	ՇՀ	Հատ	42,850.00	385,650.00	9
<b>Գրասենյակային գույք</b>					
Շերտավարագույր ուղղահայաց	ՇՀ	մ²	4,300.00	215,000.00	50

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Շերտավարագույր ուղղահայաց	ԲԸԱՀ	մ²	4,300.00	258,000.00	60
Շերտավարագույր ուղղահայաց	ԲԸԱՀ	մ²	4,300.00	107,500.00	25
<b>Լրատվամիջոցներ</b>					
Акушерство и гинекология	ՇՀ	հաւո	5,000.00	60,000.00	12
Архив патологии	ՇՀ	հաւո	8,500.00	51,000.00	6
Вестник Офтальмологии	ՇՀ	հաւո	6,000.00	36,000.00	6
Вестник хирургии	ՇՀ	հաւո	10,500.00	63,000.00	6
Военно-мед. Журнал	ՇՀ	հաւո	1,600.00	19,200.00	12
Вопросы питания	ՇՀ	հաւո	7,000.00	42,000.00	6
Гигиена и санитария	ՇՀ	հաւո	13,000.00	78,000.00	6
Журнал микробиологии, эпидемиологии и иммунологии	ՇՀ	հաւո	5,000.00	30,000.00	6
Журнал неврологии и психиатрии	ՇՀ	հաւո	5,500.00	66,000.00	12
Здравохранение	ՇՀ	հաւո	7,000.00	84,000.00	12
Иммунология	ՇՀ	հաւո	9,000.00	54,000.00	6
Кардиология	ՇՀ	հաւո	5,000.00	60,000.00	12
Медицинское образование и профессиональное развитие	ՇՀ	հաւո	6,500.00	26,000.00	4
Менеджер здравохранения	ՇՀ	հաւո	11,000.00	132,000.00	12
Морфология	ՇՀ	հաւո	11,000.00	66,000.00	6
Офтальмохирургия	ՇՀ	հաւո	9,000.00	36,000.00	4
Педиатрия	ՇՀ	հաւո	4,500.00	27,000.00	6
Проблемы эндокринологии	ՇՀ	հաւո	6,000.00	36,000.00	6
Растительные ресурсы	ՇՀ	հաւո	25,500.00	102,000.00	4
Российский кардиологический журнал	ՇՀ	հաւո	3,800.00	22,800.00	6
Российский стоматологический журнал	ՇՀ	հաւո	16,000.00	96,000.00	6
Терапевтический архив	ՇՀ	հաւո	6,000.00	72,000.00	12
Токсикологический вестник	ՇՀ	հաւո	7,000.00	42,000.00	6
Туберкулез и бол. легких	ՇՀ	հաւո	6,000.00	72,000.00	12
Фармация	ՇՀ	հաւո	8,500.00	68,000.00	8
Химико-фармацевтический журнал	ՇՀ	հաւո	23,000.00	276,000.00	12
Хирургия	ՇՀ	հաւո	5,500.00	66,000.00	12
Экспериментальная и клиническая фармакология	ՇՀ	հաւո	19,000.00	228,000.00	12
Эпидемиология и инфекционные болезни	ՇՀ	հաւո	6,500.00	39,000.00	6

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Առավոտ	ՇՀ	հատ	200.00	52,000.00	260
Ժամանակ	ՇՀ	հատ	100.00	26,000.00	260
Голос Армени	ՇՀ	հատ	150.00	23,400.00	156
Իրավունք+հետաքննություն	ՇՀ	հատ	100.00	15,600.00	156
Իրատես-de facto	ՇՀ	հատ	100.00	10,400.00	104
Կրթություն /10 օրինակ/	ՇՀ	հատ	175.00	91,000.00	520
Հայաստանի Հանրապետություն	ՇՀ	հատ	100.00	26,000.00	260
Հայոց աշխարհ	ՇՀ	հատ	150.00	39,000.00	260
Հրապարակ	ՇՀ	հատ	100.00	26,000.00	260
Новое время	ՇՀ	հատ	150.00	23,400.00	156
168 ժամ	ՇՀ	հատ	150.00	23,400.00	156
Медицинская газета	ՇՀ	հատ	1,950.00	189,150.00	97
АИФ здоровье	ՇՀ	հատ	310.00	16,120.00	52
Нерохимия	ՇՀ	հատ	25,400.00	101,600.00	4
Офтальмологический журнал	ՇՀ	հատ	9,500.00	57,000.00	6
Паталогическая физиология и экспериментальная терапия	ՇՀ	հատ	5,900.00	23,600.00	4
Пульмонология	ՇՀ	հատ	5,400.00	32,400.00	6
Клиническая медицина	ՇՀ	հատ	6,800.00	81,600.00	12
Դրվագներ Հյուսիս պատմությունից XIX-XX դարեր, գիրք և 17 հատ քարտեզ	ԲԸԱՀ	Հատ	84,000.00	168,000.00	2
<b>Բժշկական սարքավորումներ և գործիքներ</b>					
Angiography custom set Dyna-Hitex	ՇՀ	հատ	21,500.00	1,505,000.00	70.00
Envoy MPD 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	89,000.00	-	2.00
Envoy STR 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	89,000.00	-	8.00
Envoy MPC 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	89,000.00	-	10.00
Envoy MPC 6Fr Codman	ՇՀ	հատ	89,000.00	-	3.00
Introducer 5Fr Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	8.00
Introducer 5Fr Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	244,000.00	20.00
Introducer 6Fr Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	219,600.00	18.00
Vert Glidecath Terumo	ՇՀ	հատ	31,800.00	954,000.00	30.00
Torque Device Terumo	ՇՀ	հատ	5,400.00	-	15.00
Torque Device Terumo	ՇՀ	հատ	5,400.00	135,000.00	25.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Radiofocus Guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	14,300.00	-	10.00
Radiofocus Guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	14,300.00	357,500.00	25.00
Stiff Exchange Terumo	ՇՀ	հատ	21,900.00	-	5.00
Exchange Terumo	ՇՀ	հատ	21,900.00	-	15.00
Ներարկիչ լոկով 5 մլ	ՇՀ	հատ	45.00	-	400.00
Ներարկիչ լոկով 5 մլ	ՇՀ	հատ	45.00	4,500.00	100.00
Ներարկիչ լոկով 10 մլ	ՇՀ	հատ	88.00	26,400.00	300.00
Ներարկիչ լոկով 20 մլ	ՇՀ	հատ	180.00	-	30.00
Ն/ե ներարկման համակարգ լոկով Terumo	ՇՀ	հատ	980.00	-	300.00
Mirage 0.008 Covidien	ՇՀ	հատ	343,200.00	-	25.00
Echelon™ 10 Covidien	ՇՀ	հատ	460,000.00	-	18.00
Echelon™ 10 Covidien	ՇՀ	հատ	460,000.00	2,300,000.00	5.00
Axium 3D 10x20 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	2.00
Axium 3D10x30 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium 3D 22x50 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	2.00
Axium 3D 25x50 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	2.00
Axium Helix 1.5x2 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 2x1 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	2.00
Axium Helix 3x6 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 3x8 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	2.00
Axium Helix 4x8 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 4x10 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 4x12 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 5x15 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 6x20 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 9x30 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 10x30 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 12x30 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 14x30 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 16x30 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 16x40 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axium Helix 18x40 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Axiom Helix 20x40 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
Axiom Helix 20x50 Covidien	ՇՀ	հատ	396,000.00	-	1.00
ԷՍԳ ժապավեն AT 101 Shiller	ՇՀ	տուփ	3,800.00	190,000.00	50.00
ԷՍԳ ժապավեն AT 1 90մմx30 Schiller	ՇՀ	հատ	3,300.00	165,000.00	50.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 35x43 KODAK /Carestream/ N100	ՇՀ	տուփ	42,600.00	766,800.00	18.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 24x30 KODAK /Carestream/ N100	ՇՀ	տուփ	22,200.00	333,000.00	15.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 18x24 KODAK /Carestream/ N100	ՇՀ	տուփ	14,000.00	280,000.00	20.00
Ասեղ	ՇՀ	հատ	5.70	2,850.00	500.00
Արտածման կաթետեր	ՇՀ	հատ	50.00	100,000.00	2,000.00
Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	95.50	191,000.00	2,000.00
Գիպսապատ բինտ 3մx20սմ	ՇՀ	հատ	299.00	59,800.00	200.00
Դիմակ N50	ՇՀ	տուփ	675.00	13,500.00	20.00
Թիթեռնիկ ն/ե	ՇՀ	հատ	14.50	-	2,900.00
Կենտրոնական երակային կաթետեր 24G	ՇՀ	հատ	5,745.00	-	5.00
Կերակրման կաթետեր՝ 6Fr, 8Fr, 10Fr	ՇՀ	հատ	62.00	204,600.00	3,300.00
Կաշուն սպեղանի 5մմx500սմ	ՇՀ	հատ	362.00	362,000.00	1,000.00
Համակարգ ն/ե՝ ֆիլտրով	ՇՀ	հատ	41.50	83,000.00	2,000.00
Ձեռնացնելի բժշկական՝ ոչ ստերիլ N100	ՇՀ	տուփ	1,537.98	1,845,576.00	1,200.00
Նազոգաստրալ զոնդ	ՇՀ	հատ	110.00	-	200.00
Ներարկիչ ինսուլինային 1.0	ՇՀ	հատ	12.00	84,000.00	7,000.00
Շպատել փայտե՝ N100	ՇՀ	տուփ	413.00	330,400.00	800.00
Ջերմաչափ	ՇՀ	հատ	228.00	27,360.00	120.00
Սկրիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.90	15,600.00	4,000.00
Թել կետգուտ 3/0, 26մմ-70սմ, ծակող ասեղով N12	ՇՀ	տուփ	3,108.00	15,540.00	5.00
Թել պրոլեն 3/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N12	ՇՀ	տուփ	1,036.00	2,072.00	2.00
Առարկայական ապակի N100	ՇՀ	տուփ	760.00	15,200.00	20.00
Արտածծիչի խողովակ՝ երկար ArgyleTM /Covidien Corp., -ԱՄՆ/	ՇՀ	հատ	1,290.00	-	100.00
Ժգուտ՝ սեղմակ	ՇՀ	հատ	100.00	8,000.00	80.00
Կոնտուր նեոնատալ 305/8173 /Covidien Corp., -ԱՄՆ/	ՇՀ	հատ	7,300.00	-	40.00
Նազոգաստրալ զոնդ՝ երկլուսանցքանի 8888264804, 8888264820, 8888264887 /Covidien Inc., -ԱՄՆ/	ՇՀ	հատ	2,310.00	-	180.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Օստեոսինթեզի շյուղեր 1,5x250; 1,8x350; 2,0x350մմ/ Медтехника ПТО-ՌԴ/	ՇՀ	հատ	500.00	-	40.00
Օստեոսինթեզի շյուղեր 1,5x250; 1,8x350; 2,0x350մմ/ Медтехника ПТО-ՌԴ/	ՇՀ	հատ	500.00	20,000.00	40.00
Թուղթ ռուլոնի /թախստայի համար/ 50սմx50սմ	ՇՀ	հատ	3,000.00	600,000.00	200.00
Կաթետեր ն/ե	ՇՀ	հատ	136.00	1,346,400.00	9,900.00
Կանյուլա բինազալ կաթետեր /նեոնատալ/	ՇՀ	հատ	220.00	35,200.00	160.00
Վիրաբուժական խոզանակ	ՇՀ	հատ	250.00	12,500.00	50.00
Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ	ՇՀ	հատ	160.00	240,000.00	1,500.00
Ծածկապակի N100 24x24	ՇՀ	տուփ	300.00	9,000.00	30.00
Բամբակ 50,0	ՇՀ	հատ	105.00	157,500.00	1,500.00
Լուծույթ Kodak Carestream երևակող 20լ	ՇՀ	հատ	14,500.00	-	10.00
Լուծույթ Kodak Carestream երևակող 20լ	ՇՀ	հատ	14,500.00	217,500.00	15.00
Լուծույթ Kodak Carestream սևեռակող 40լ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	6.00
Լուծույթ Kodak Carestream սևեռակող 40լ	ՇՀ	հատ	18,000.00	90,000.00	5.00
Կաշուն սպեղանի 2,5սմx500սմ թղթյա	ՇՀ	հատ	130.00	91,000.00	700.00
Մեզընդունիչ /մանկական/	ՇՀ	հատ	45.00	31,500.00	700.00
Թել վիկրիլ 0, 36մմ-39մմ-90սմ, ծակող ասեղով N12	ՇՀ	տուփ	5,028.00	25,140.00	5.00
Թել վիկրիլ 2/0, 30մմ-70-75սմ, ծակող ասեղով N12	ՇՀ	տուփ	4,308.00	43,080.00	10.00
Ամբու տիպի շնչական պարկ նեոնատալ	ՇՀ	հատ	13,200.00	-	40.00
Ամբու տիպի շնչական պարկ նեոնատալ	ՇՀ	հատ	13,200.00	264,000.00	20.00
Տեսատպիչի թուղթ` UPP-110S SONY	ՇՀ	հատ	5,500.00	165,000.00	30.00
Ավտոկլավի զգայորոշիչ /ժապավեն/	ՇՀ	հատ	2,300.00	-	30.00
Ավտոկլավի զգայորոշիչ /ժապավեն/	ՇՀ	հատ	2,300.00	34,500.00	15.00
Էլեկտրասրտագրության արտածումների սեղմիչներ	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	8.00
Էլեկտրասրտագրության արտածումների տանձիկներ	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	30.00
Գել ուլտրաձայնային 250,0	ՇՀ	հատ	297.00	29,700.00	100.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXG 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	13,800.00	303,600.00	22.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXG 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	21,900.00	481,800.00	22.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXG 35x43, N100	ՇՀ	տուփ	42,000.00	924,000.00	22.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	21,900.00	-	2.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	21,900.00	87,600.00	4.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 30x40, N100	ՇՀ	տուփ	36,500.00	-	8.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 30x40, N100	ՇՀ	տուփ	36,500.00	73,000.00	2.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 35x35, N100	ՇՀ	տուփ	36,500.00	-	4.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 35x35, N100	ՇՀ	տուփ	36,500.00	146,000.00	4.00
Փոշեքեմիկատ DEV 15L Retina Caresteam	ՇՀ	հատ	4,300.00	-	22.00
Փոշեքեմիկատ DEV 15L Retina Caresteam	ՇՀ	հատ	4,300.00	8,600.00	2.00
Փոշեքեմիկատ FIXER 15L Retina Caresteam	ՇՀ	հատ	4,200.00	-	22.00
Փոշեքեմիկատ FIXER 15L Retina Caresteam	ՇՀ	հատ	4,200.00	8,400.00	2.00
Լուծույթ Kodak-Caresteam DEV երևակող 2*20լ (40լ)	ՇՀ	հատ	27,000.00	513,000.00	19.00
Լուծույթ Kodak-Caresteam FIXER սևեռակող 2*20լ (40լ)	ՇՀ	հատ	18,000.00	342,000.00	19.00
Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx50սմ	ՇՀ	հատ	1,800.00	180,000.00	100.00
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B , N100	ՇՀ	տուփ	160,000.00	1,600,000.00	10.00
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B , N100	ՇՀ	տուփ	160,000.00	800,000.00	5.00
Ռենտգեն ժապավեն գունավոր Chromavista A-4 paper color media	ՇՀ	տուփ	168,000.00	-	4.00
Ռենտգեն ժապավեն CP_BU (MXB) 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	16,800.00	84,000.00	5.00
Դիմակ միանվագ՝ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	15.00	-	1,000.00
Դիմակ միանվագ՝ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	15.00	15,000.00	1,000.00
Սկարիֆիկատոր	ՇՀ	հատ	3.90	-	2,000.00
Սկարիֆիկատոր	ՇՀ	հատ	3.90	7,800.00	2,000.00
Կենտրոնական երակային ճնշման չափման գիծ	ՇՀ	հատ	2,600.00	-	21.00
Մպեղանի Տեգադերմ 10սմx12սմ	ՇՀ	հատ	450.00	135,000.00	300.00
Մեկանգամյա օգտագործման կաշուն ստերիլ ծածկ	ՇՀ	հատ	900.00	36,000.00	40.00
Տեսատպիչի թուղթ՝ UPP-110S SONY 110mmx20m	ՇՀ	հատ	5,450.00	272,500.00	50.00
Երկբևեռ սրտի ստիմուլիատորի էլեկտրոդ իր կենտրոնական ն/ե կատետրով	ՇՀ	հատ	45,000.00	225,000.00	5.00
Տարա մեզի անալիզի համար ոչ ստերիլ՝ 60մլ	ՇՀ	հատ	38.90	-	4,000.00
Մպեղանի սանտավիկ N10	ՇՀ	տուփ	39.90	19,950.00	500.00
Պուլսօքսիմետրիայի սենսոր Շիլլեր մոնիտորի	ՇՀ	հատ	129,000.00	-	30.00
Պուլսօքսիմետրիայի սենսոր Շիլլեր մոնիտորի	ՇՀ	հատ	129,000.00	1,290,000.00	10.00
Տոնոմետր /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	2,800.00	56,000.00	20.00
Ֆոնենդոսկոպ /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	550.00	11,000.00	20.00
Աչքի ստերիլ վիրակապ /Gima S.p.A.- Իտալիա/	ՇՀ	հատ	159.00	-	200.00



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Աչքի ստերիլ վիրակապ /Gima S.p.A.- Իտալիա/	ՇՀ	հատ	159.00	47,700.00	300.00
Դիմակ կլոր /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	16.00	16,000.00	1,000.00
Գոտկային պունկցիոն ասեղներ /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	260.00	13,000.00	50.00
Երկար փայտիկներ բամբակյա ծայրերով /Gima S.p.A.- Իտալիա/	ՇՀ	հատ	6.50	-	1,000.00
Երկար փայտիկներ բամբակյա ծայրերով /Gima S.p.A.- Իտալիա/	ՇՀ	հատ	6.50	3,250.00	500.00
Հակապատկելախոցային փշովի ներքնակներ /Gima S.p.A.- Իտալիա/	ՇՀ	հատ	68,000.00	68,000.00	1.00
Խալաթներ R-ճառագայթներից պաշտպանվելու համար /ՌԴ/	ՇՀ	հատ	65,000.00	-	8.00
Մաշկի գել Nuprep	ՇՀ	հատ	36,000.00	-	3.00
Մաշկի գել Nuprep	ՇՀ	հատ	36,000.00	144,000.00	4.00
Nicolet EMG էլեկտրոդ ասեղային 37մմ	ՇՀ	տոփ	516,000.00	516,000.00	1.00
Nicolet EMG էլեկտրոդ ասեղային 25մմ	ՇՀ	տոփ	516,000.00	516,000.00	1.00
Nicolet EMG դիսկ մակերեսային էլեկտրոդ	ՇՀ	զույգ	70,000.00	70,000.00	1.00
Nicolet EMG սենսոր (մատի ) պոտենցիալների էլեկտրոդ	ՇՀ	զույգ	76,000.00	76,000.00	1.00
Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ՝ մոդել Biopsy cassettes	ՇՀ	հատ	624.00	249,600.00	400.00
Տարա մեզի անալիզի համար՝ ստերիլ	ՇՀ	տոփ	31,600.00	94,800.00	3.00
Բամբակ 50,0	ՇՀ	հատ	109.00	27,250.00	250.00
Թանգիֆ	ՇՀ	մետր	86.00	172,000.00	2,000.00
Ներարկիչ պտուտակաձև ծայրով 20,0	ՇՀ	հատ	38.00	7,600.00	200.00
Տականոթ՝ տղամարդու (утка)	ՇՀ	հատ	900.00	14,400.00	16.00
Գոգնոց անատոմիական միանվագ	ՇՀ	հատ	90.00	-	30.00
Թթվածնային դիմակ մեծահասակի	ՇՀ	հատ	290.00	-	50.00
Թթվածնային դիմակ մեծահասակի	ՇՀ	հատ	290.00	29,000.00	100.00
Ինտուբացիոն փող	ՇՀ	հատ	200.00	30,000.00	150.00
Նշտարի սայր N100	ՇՀ	տուփ	1,780.00	-	60.00
Նշտարի սայր N100	ՇՀ	տուփ	1,780.00	53,400.00	30.00
Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	94.30	943,000.00	10,000.00
Բինտ Մարտենսի 3,5մ	ՇՀ	հատ	900.00	-	45.00
Բինտ գիպսե 20x 3	ՇՀ	հատ	290.00	145,000.00	500.00
Հողաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական	ՇՀ	հատ	9.00	31,500.00	3,500.00
Էսգ ժապավեն	ՇՀ	հատ	350.00	-	250.00
Կենտրոնական երակային կաթետեր փականով 7Fr	ՇՀ	հատ	7,500.00	-	50.00
Թորակալ դրենաժ- տրոսկար 24Fr, 21124 Redax, Italy	ՇՀ	հատ	3,950.00	19,750.00	5.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էպիդուրալ անզգայացման հավաքածու- մինիպակ ֆիքսատորով 100/391/128 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	4,200.00	294,000.00	70.00
Շնչական կոնտուր մեծահասակի, անեսթեզիայի համար 72" Y-աձև կոննեկտորով, 3մլ պարկով, անկյունային կոննեկտորով, մոնիտորինգի պորտով 225-3724-800 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	3,410.00	-	300.00
Ներշնչափողային օռո- նազո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով N7.0 100/110/070 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	6,870.00	6,870.00	1.00
Զարկեր ճնշման ինվազիվ չափման հավաքածու MX 9504 Medex. Smiths- medical	ՇՀ	հատ	5,950.00	59,500.00	10.00
Տրախեոստոմիկ հավաքածու 100/891/70 և 80 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	99,900.00	199,800.00	2.00
CPAP մասկաներ VBM Medizintechnik, Germany	ՇՀ	հատ	28,500.00	114,000.00	4.00
Ամբու տիպի շնչական պարկ մեծահասակի, կող 84-10-195; VBM Medizintechnik, Germany	ՇՀ	հատ	11,200.00	67,200.00	6.00
Զարկերակային ճնշման ինվազիվ չափման գիծ MX 9504 Medex. Smiths- medical	ՇՀ	հատ	5,950.00	59,500.00	10.00
ALCON Վիտրեկտոմ, ATIAM առաջնային վիտրեկտոմիայի ծայրաղիք	ՇՀ	հատ	66,990.00	200,970.00	3.00
ALCON Ոսպնյակներ ներակնային արհեստ (IOL)	ՇՀ	հատ	16,000.00	3,040,000.00	190.00
Թորակալ դրենաժ- տրոակար 28Fr, 21128 Sterimed Հնդկաստան	ՇՀ	հատ	2,500.00	12,500.00	5.00
Շնչական կոնտուր մանկական, անեստեզիայի համար 40"	ՇՀ	հատ	3,400.00	102,000.00	30.00
Էլեկտրասրտագրության արտածումների սեղմիչներ	ՇՀ	հավաք	6,000.00	-	7.00
Էլեկտրասրտագրության արտածումների տանձիկներ	ՇՀ	հավաք	8,000.00	-	11.00
Մանկական թթվածնային մատնաղիք Med-linket Չինաստան	ՇՀ	հատ	4,100.00	-	30.00
Էլեկտրոդանակի ծայրակալ	ՇՀ	հատ	1,000.00	-	1,000.00
Ստերիլիզացիոն ինդիկատոր	ՇՀ	հատ	1,800.00	3,600.00	2.00
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ	ՇՀ	զույգ	97.90	1,566,400.00	16,000.00
Ձեռնացներ բժշկական՝ ոչ ստերիլ N100	ՇՀ	տուփ	1,529.00	1,873,025.00	1,225.00
Ուլտրաձայնային գել՝ 250մլ	ՇՀ	ֆլակոն	268.00	53,600.00	200.00
Մեզընդունիչ 2լ	ՇՀ	հատ	104.90	104,900.00	1,000.00
Նշտարի բռնակ N 3	ՇՀ	հատ	700.00	-	6.00
Արմատալցիչ N4 /Medin +/- Չեխիա/	ՇՀ	տուփ	1,980.00	59,400.00	30.00
K – ֆայլ՝ N6, N15-40-/Medin +/- Չեխիա/	ՇՀ	տուփ	1,580.00	94,800.00	60.00
H – ֆայլ՝ N6, N15-40-/Medin +/- Չեխիա/	ՇՀ	տուփ	1,560.00	93,600.00	60.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Դիմակ N 50	ՇՀ	տուփ	795.00	1,590.00	2.00
Փայլեցման խոզանակ	ՇՀ	հատ	90.00	10,800.00	120.00
Գչիք ավաստե՝ տուրքինային, տարբեր տեսակի (NIC)	ՇՀ	հատ	268.00	220,296.00	822.00
Գոտապերչե գամեր՝ խառը համարներ , N120, 15-40, 2	ՇՀ	տուփ	890.00	8,900.00	10.00
External ventricular drain Medtronic	ՇՀ	հատ	66,500.00	-	15.00
External ventricular drain Medtronic	ՇՀ	հատ	66,500.00	332,500.00	5.00
CSF drainage system Medtronic	ՇՀ	հատ	63,000.00	-	15.00
CSF drainage system Medtronic	ՇՀ	հատ	63,000.00	315,000.00	5.00
Ինժեկտորի ներարկիչ	ՇՀ	հատ	19,840.00	396,800.00	20.00
Երկարացման խողովակ MEDTRON	ՇՀ	հատ	1,300.00	520,000.00	400.00
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն /Տրեդմիլի/ AT102	ՇՀ	հատ	8,400.00	-	30.00
Breathing set A1 /adult/	ՇՀ	հատ	360,000.00	-	20.00
Membrane, expiratory valve	ՇՀ	տուփ	103,000.00	-	1.00
HP ինվազիվ թեստ /պլանշետ/	ՇՀ	հատ	73,900.00	-	6.00
HP ինվազիվ թեստ /պլանշետ/	ՇՀ	հատ	73,900.00	443,400.00	6.00
Էնդոպրոթեզ Corail Pinnacle	ՇՀ	հավաքածու	1,246,400.00	-	3.00
Էնդոպրոթեզ Corail Pinnacle	ՇՀ	հավաքածու	1,246,400.00	8,724,800.00	7.00
Պունկցիոն ասեղ Cordis	ՇՀ	հատ	1,950.00	780,000.00	400.00
Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ Emerald Cordis	ՇՀ	հատ	11,500.00	1,150,000.00	100.00
Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis	ՇՀ	հատ	59,680.00	4,595,360.00	77.00
Ցածր ճնշման գիծ Cordis	ՇՀ	հատ	4,300.00	537,500.00	125.00
Դեղապատ ստենտ Biomatrix	ՇՀ	հատ	480,000.00	19,680,000.00	41.00
Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք	ՇՀ	հատ	95,000.00	9,500,000.00	100.00
Բազմաեռուղի Manifold 3-way Ares Mediacal	ՇՀ	հատ	6,500.00	4,550,000.00	700.00
Ստերիլ անձեռոցիկներ 4 x 4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE	ՇՀ	հատ	60.00	223,200.00	3,720.00
Երկարացուցիչ բարձր հոսքի 200 սմ (1012H)	ՇՀ	հատ	680.00	238,000.00	350.00
Ինֆլատոր EVEREST20/ EVEREST30 հավաքածու պարագաներով Medtronic	ՇՀ	հատ	32,000.00	2,272,000.00	71.00
Ախտորոշիչ լարեր PTFE նյութով 0.35 ,0.38 Medtronic	ՇՀ	հատ	6,000.00	600,000.00	100.00
Սրտանոթային մետաղական ստենտ INTEGRITY BMS Medtronic	ՇՀ	հատ	200,000.00	1,400,000.00	7.00
Սրտանոթային դեղապատ ստենտ Resolute INTEGRITY DES Medtronic	ՇՀ	հատ	550,000.00	1,100,000.00	2.00
Դեղածածկ ստենտ Nobori Terumo	ՇՀ	հատ	429,000.00	42,900,000.00	100.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	4,200,000.00	40.00
Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	4,515,000.00	43.00
Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo	ՇՀ	հատ	36,500.00	7,665,000.00	210.00
Միկրոկաթետեր Finecross Terumo	ՇՀ	հատ	249,000.00	1,743,000.00	7.00
Ինտրոդյուսեր 6FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	812,000.00	70.00
Ինտրոդյուսեր 7FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	58,000.00	5.00
Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով 16մմ , 25մմ Terumo	ՇՀ	հատ	19,700.00	2,462,500.00	125.00
Radiofocus Guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	12,900.00	193,500.00	15.00
Runthrough NS Extra Floppy ուղեղար Terumo	ՇՀ	հատ	38,000.00	3,344,000.00	88.00
Runthrough NS Floppy ուղեղար Terumo	ՇՀ	հատ	37,000.00	1,739,000.00	47.00
Runthrough NS Hypercoat ուղեղար Terumo	ՇՀ	հատ	39,000.00	156,000.00	4.00
Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	3,782,500.00	445.00
Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo	ՇՀ	հատ	33,000.00	26,400,000.00	800.00
TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RX06 Terumo	ՇՀ	հատ	9,900.00	2,772,000.00	280.00
Հավաքածու Encore 26 Andvantage Kit	ՇՀ	հատ	29,000.00	725,000.00	25.00
Հավաքածու Encore 26 Andvantage Kit	ՇՀ	հատ	29,000.00	5,075,000.00	175.00
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10 մլ Բ. Բրաուն	ՇՀ	հատ	46.20	27,720.00	600.00
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5 մլ Բ. Բրաուն	ՇՀ	հատ	39.20	10,113.60	258.00
Ներարկիչ 20 մլ Բ. Բրաուն	ՇՀ	հատ	81.20	5,684.00	70.00
Առաձգական վիրակապ /Էլաստիկ բինտ/ 15սմx4մ MEDLINE USA	ՇՀ	հատ	649.00	-	300.00
Առաձգական վիրակապ /Էլաստիկ բինտ/ 15սմx4մ MEDLINE USA	ՇՀ	հատ	649.00	324,500.00	500.00
Թել Softcat ( կետգուտ) N0, 37մմ-75սմ, ծակող ասեղով N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	10,000.00	-	14.00
Թել Softcat ( կետգուտ) N0, 37մմ-75սմ, ծակող ասեղով N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	10,000.00	50,000.00	5.00
Թել Silkam մետաքս 2/0, 30մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	26,500.00	-	6.00
Թել Silkam մետաքս 2/0, 30մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	26,500.00	53,000.00	2.00
Թել Silkam մետաքս 2/0, 26մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	25,400.00	-	4.00
Թել Silkam մետաքս 2/0, 26մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	23,100.00	-	2.00
Թել Silkam մետաքս 2/0, 26մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	23,100.00	46,200.00	2.00
Թել Silkam մետաքս 3/0, 26մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	25,400.00	-	26.00
Թել Silkam մետաքս 3/0, 26մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	25,400.00	101,600.00	4.00
Թել Silkam մետաքս 4/0, 17մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	25,400.00	25,400.00	1.00
Թել Silkam մետաքս 4/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	23,000.00	-	16.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Թել Silkam մետաքս 4/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	23,000.00	115,000.00	5.00
Թել Silkam մետաքս 5/0, 17մմ-75սմ ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	24,900.00	-	1.00
Թել Silkam մետաքս 5/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	23,100.00	-	2.00
Թել պրենիլեն 4/0, 16մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	-	24.00
Թել պրենիլեն 4/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	-	21.00
Թել պրենիլեն 5/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	-	18.00
Թել պրենիլեն 5/0, 17մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	-	10.00
Թել պրենիլեն 6/0, 12մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	62,700.00	-	5.00
Թել պրենիլեն 6/0, 12մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	56,000.00	-	12.00
Թել պրենիլեն 1, 40մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	50,000.00	-	2.00
Թել պրենիլեն 1, 40մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	50,000.00	100,000.00	2.00
Թել պրենիլեն 1, 39մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	52,900.00	52,900.00	1.00
Թել պրենիլեն 1, 39մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	-	1.00
Թել պրենիլեն 1, 39մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	159,000.00	3.00
Թել պրենիլեն 2/0, 30մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	49,600.00	-	12.00
Թել պրենիլեն 2/0, 30մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	49,600.00	198,400.00	4.00
Թել պրենիլեն 2/0, 30մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,000.00	-	1.00
Թել պրենիլեն 2/0, 30մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,000.00	225,000.00	5.00
Թել պրենիլեն 2/0, 39մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	52,900.00	-	13.00
Թել պրենիլեն 3/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	-	19.00
Թել պրենիլեն 3/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	86,000.00	2.00
Թել պրենիլեն 3/0, 26մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,400.00	-	20.00
Թել պրենիլեն 3/0, 26մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,700.00	-	1.00
Թել պրենիլեն 3/0, 26մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,700.00	93,400.00	2.00
Թել պրենիլեն 3/0, 30մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,000.00	-	4.00
Թել պրենիլեն 3/0, 30մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,000.00	92,000.00	2.00
Թել պրենիլեն 4/0, 26մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,000.00	-	15.00
Թել պրենիլեն 4/0, 26մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,000.00	46,000.00	1.00
Թել պրենիլեն 4/0, 17մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	-	1.00
Թել պրենիլեն 4/0, 17մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	53,000.00	1.00
Թել պրենիլեն 4/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	-	21.00
Թել պրենիլեն 5/0, 13մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	72,900.00	-	5.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Թել պրեմիլեն 5/0, 17մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,000.00	-	6.00
Թել պրեմիլեն 5/0, 19մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	-	12.00
Թել պրեմիլեն 6/0, 10մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	95,900.00	-	6.00
Թել պրեմիլեն 6/0, 12մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	56,000.00	-	2.00
Թել պրեմիլեն 8/0, 6մմ-60սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	229,000.00	-	3.00
Թել պրեմիլեն N0, 39մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,200.00	-	2.00
Թել պրեմիլեն N0, 39մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	53,200.00	106,400.00	2.00
Թել Safil 0, 37մմ-90սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	34,000.00	136,000.00	4.00
Թել Safil 1/0, 40մմ-90սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	34,600.00	-	3.00
Թել Safil 1/0, 40մմ-90սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	34,600.00	173,000.00	5.00
Թել Safil 2/0, 37մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	-	14.00
Թել Safil 2/0, 37մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	126,000.00	3.00
Թել Safil 2/0, 30մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	-	2.00
Թել Safil 2/0, 30մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	420,000.00	10.00
Թել Safil 2/0, 30մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	47,000.00	-	9.00
Թել Safil 2/0, 30մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	47,000.00	329,000.00	7.00
Թել Safil 2/0, 37մմ-90սմ ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,300.00	-	1.00
Թել Safil 2/0, 37մմ-90սմ ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,300.00	90,600.00	2.00
Թել Safil 3/0, 19մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,000.00	-	3.00
Թել Safil 3/0, 19մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,000.00	135,000.00	3.00
Թել Safil 3/0, 30մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	47,000.00	-	2.00
Թել Safil 3/0, 30մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	47,000.00	376,000.00	8.00
Թել Safil 3/0, 26մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	-	15.00
Թել Safil 3/0, 26մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	798,000.00	19.00
Թել Safil 3/0, 37մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	44,600.00	-	9.00
Թել Safil 3/0, 37մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	44,600.00	178,400.00	4.00
Թել Safil 4/0, 17մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,000.00	-	2.00
Թել Safil 4/0, 17մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	45,000.00	135,000.00	3.00
Թել Safil 4/0, 19մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	-	19.00
Թել Safil 4/0, 19մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	43,000.00	301,000.00	7.00
Թել Safil 4/0, 22մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	47,000.00	-	5.00
Թել Safil 4/0, 22մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	47,000.00	47,000.00	1.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Թել Safil 4/0, 24մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	44,000.00	-	14.00
Թել Safil 4/0, 24մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	44,000.00	132,000.00	3.00
Թել Safil 4/0, 26մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	-	11.00
Թել Safil 4/0, 26մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	42,000.00	84,000.00	2.00
Թել Safil 5/0, 12մմ -70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	62,000.00	-	2.00
Թել Safil 5/0, 17մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	62,700.00	-	9.00
Թել Safil 5/0, 17մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	62,700.00	62,700.00	1.00
Թել Safil 6/0, 12մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	72,000.00	-	1.00
Թել Safil 6/0, 12մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	72,000.00	-	4.00
Թել Safil N0, 37մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,000.00	-	9.00
Թել Safil N0, 37մմ-70սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	46,000.00	184,000.00	4.00
Թել Dafilon (նեյլոն) չներծծվող 10/0, 6,0մմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	51,600.00	-	10.00
Թել Dafilon (նեյլոն) չներծծվող 9/0, 6,0 մմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	52,600.00	-	4.00
Թել Safil ներծծվող 8/0, 6մմ-30սմ, ծակող ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	57,000.00	-	4.00
Թել Պոլիէսթեր (էթիպոնդ N3) , 40մմ-75սմ, ծակող ասեղով N24, B. Braun	ՇՀ	տուփ	30,922.50	-	3.00
Թել Պոլիէսթեր (էթիպոնդ N3) , 40մմ-75սմ, ծակող ասեղով N24, B. Braun	ՇՀ	տուփ	30,922.50	61,845.00	2.00
Թել Պոլիէսթեր (էթիպոնդ N5) , 40մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	73,440.94	-	4.00
Թել պրոլեն 5/0, 13մմ-75սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	50,249.06	-	14.00
Թել պրոլեն 7/0, 8մմ-75սմ, ծակող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	69,575.63	-	5.00
Թել վիկրիլ 5/0, 16մմ-70սմ, կտրող ասեղով N36, B. Braun	ՇՀ	տուփ	57,979.69	-	6.00
Թել վիկրիլ ներծծվող 6/0, 6.2մմ-45սմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	100,498.13	-	6.00
Թել վիկրիլ ներծծվող 6/0, 6.2մմ-45սմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	100,498.13	301,494.39	3.00
Թել վիկրիլ ներծծվող 7/0, 6,6մմ-30սմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	77,306.25	-	2.00
Թել վիկրիլ ներծծվող 7/0, 6,6մմ-30սմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	77,306.25	154,612.50	2.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Թել վիկրիլ ներծծվող 8/0, 6,6մմ-30սմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	77,306.25	-	2.00
Թել վիկրիլ ներծծվող 8/0, 6,6մմ-30սմ, կտրող շպատեղանման ասեղով, N12, B. Braun	ՇՀ	տուփ	77,306.25	154,612.50	2.00
Ալլիկատոր բամբակյա	ՇՀ	հատ	19.00	-	7,400.00
Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 լ, Կոդ 008850, Grace, Smiths-medical Made in France	ՇՀ	հատ	17,000.00	187,000.00	11.00
Միզային կաթետր Ֆոլի` 8Fr, 10Fr, 12Fr, 14Fr, 15Fr, 16Fr, 18Fr, 20Fr	ՇՀ	հատ	225.00	-	200.00
Միզային կաթետր Ֆոլի` 8Fr, 10Fr, 12Fr, 14Fr, 15Fr, 16Fr, 18Fr, 20Fr	ՇՀ	հատ	225.00	225,000.00	1,000.00
Նեյրովիրահատական Medtronic միկրոդրեյի ծայրադիր AF 02 (F2-B1)	ՇՀ	հատ	490,000	-	1.00
Նեյրովիրահատական Medtronic միկրոդրեյի ծայրադիր AS 08 (8-B)	ՇՀ	հատ	400,000	-	1.00
Նեյրովիրահատական Medtronic միկրոդրեյի ծայրադիր AS 07 (7-6ST)	ՇՀ	հատ	385,000	-	1.00
Նեյրովիրահատական Medtronic միկրոդրեյի ծայրադիր AS 09 (9M)	ՇՀ	հատ	490,000	-	2.00
Տարա մեզի անալիզի համար` ստերիլ 120մլ	ՇՀ	հատ	95.00	-	800.00
Ժանեի ներարկիչ	ՇՀ	հատ	145.00	-	80.00
Միզածորանի ստենտի հավաքածու հակաբակտերիալ	ՇՀ	հավաքածու	8,300.00	-	18.00
Էպիցիստոստոմային հավաքածու	ՇՀ	հատ	7,900.00	-	30.00
Միզածորանի ստենտի հավաքածու երկարաժամկետ	ՇՀ	հավաքածու	13,000.00	-	20.00
Միզածորանի ստենտի հավաքածու երկարաժամկետ	ՇՀ	հավաքածու	13,000.00	52,000.00	4.00
Միզային կաթետեր Ֆոլի եռաճյուղ	ՇՀ	հատ	750.00	-	110.00
Միջմաշկային երիկամային խողովակ հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	15,000.00	-	48.00
Weck – մաշկային կարիչ	ՇՀ	տուփ	4,800.00	-	90.00
Լյուբրիկացիոն գել (Լյուբրիգել)	ՇՀ	հատ	800.00	-	10.00
ԷՍԳ Էլեկտրոդ	ՇՀ	հատ	27.50	-	7,000.00
ԷՍԳ Էլեկտրոդ	ՇՀ	հատ	27.50	632,500.00	23,000.00
Համակարգ ն/ե	ՇՀ	հատ	42.99	2,794,350.00	65,000.00
Ներարկիչ 20.0	ՇՀ	հատ	24.95	1,871,250.00	75,000.00
Ֆյուրոգրաֆիայի ժապավեն 70mmx30.5mm Kodak	ՇՀ	տուփ	21,500.00	-	1.00
Ֆյուրոգրաֆիայի ժապավեն 70mmx30.5mm Kodak	ՇՀ	տուփ	21,500.00	64,500.00	3.00
Ներարկիչ 50.0	ՇՀ	հատ	66.90	-	32,500.00
Ներարկիչ 50.0	ՇՀ	հատ	66.90	334,500.00	5,000.00
Անրակային կեռանման հարթակ	ՇՀ	հատ	205,000.00	-	8.00



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Անրակային կեռանման վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	205,000.00	-	8.00
Անրակային վերականգնողական առաջաադեղային հարթակ	ՇՀ	հատ	215,000.00	-	8.00
Բազկային պրոքսիմալ հարթակ ( I)	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	8.00
Բազկային պրոքսիմալ հարթակ ( I) 1	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	6.00
Տերևանման հարթակ	ՇՀ	հատ	215,000.00	-	8.00
Մ.Շ-Դ.Կ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	215,000.00	-	8.00
Բազկային դիստալ դրսային հարթակ	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	4.00
Բազկային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	6.00
Y-կաձև հարթակաջ	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	6.00
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ I ձև	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	6.00
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ II ձև	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	4.00
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ III ձև	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	6.00
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ IV ձև	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	6.00
Պրոքսիմալ ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	8.00
Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	8.00
Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	175,000.00	700,000.00	4.00
Ադեղնաձև վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	8.00
Ուղիղ վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	8.00
Ազդրային պրոքսիմալ հարթակ	ՇՀ	հատ	255,000.00	-	12.00
Ա.Շ-Դ.Կ ազդրային հարթակ	ՇՀ	հատ	245,000.00	-	11.00
Ա.Շ-Դ.Կ ազդրային հարթակ	ՇՀ	հատ	245,000.00	245,000.00	1.00
Ազդային դիստալ կոճային հարթակ	ՇՀ	հատ	255,000.00	-	11.00
Ազդային դիստալ կոճային հարթակ	ՇՀ	հատ	255,000.00	255,000.00	1.00
Ազդային դիստալ հարթակ	ՇՀ	հատ	255,000.00	-	9.00
Ազդային դիստալ հարթակ	ՇՀ	հատ	255,000.00	255,000.00	1.00
L-աձև հարթակ	ՇՀ	հատ	175,000.00	-	8.00
T-աձև հարթակ	ՇՀ	հատ	185,000.00	-	8.00
Ուլթային դրսային հենարանային հարթակ	ՇՀ	հատ	235,000.00	-	8.00
Ուլթային դրսային հենարանային հարթակ 1	ՇՀ	հատ	235,000.00	-	6.00
Ա.Շ-Դ.Կ ուլթային/ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	205,000.00	-	12.00
Ուլթային դիստալ դրսային հարթակ	ՇՀ	հատ	235,000.00	-	12.00
Ուլթային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	235,000.00	-	7.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ոլոքային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	235,000.00	235,000.00	1.00
Նրբոլոքային դիստալ առաջային հարթակ	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	12.00
Նրբոլոքային դիստալ առաջային հարթակ 1	ՇՀ	հատ	225,000.00	-	8.00
Կրնկային հարթակ 14 անցք	ՇՀ	հատ	215,000.00	-	6.00
3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,300.00	-	575.00
3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,300.00	57,500.00	25.00
4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,800.00	-	774.00
4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,800.00	72,800.00	26.00
4.0մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	2,800.00	-	100.00
4.5մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	3,800.00	-	100.00
6.5մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	4,800.00	-	198.00
6.5մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	4,800.00	9,600.00	2.00
4.0մմ սպունգային պտուտակ	ՇՀ	հատ	3,800.00	-	50.00
6.5մմ սպունգային պտուտակ	ՇՀ	հատ	4,800.00	-	150.00
7.3 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	50.00
3.5 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	12,000.00	-	50.00
4.0 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	12,000.00	-	50.00
4.5 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	50.00
Անրակային արգելակվող կեռանման վերականգնող հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	4.00
Անրակային արգելակվող վերականգնողական առաջաաղեղային հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	4.00
Տերևանման արգելակվող հարթակ	ՇՀ	հատ	315,000.00	-	10.00
Բազկային պրոքսիմալ արգելակվող հարթակ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	20.00
3.5մմ արգելակվող բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	340,000.00	-	10.00
3.5մմ արգելակվող դիստալ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	10.00
Արգելակվող 3.5 մմ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	10.00
Փոքր արգելակվող հենարանային T-աձև հարթակ I ձև	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	8.00
Փոքր արգելակվող հենարանային T-աձև հարթակ II ձև	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	8.00
Փոքր արգելակվող հենարանային T-աձև հարթակ III ձև	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	10.00
Արգելակվող ազդային պրոքսիմալ հարթակ I ձև	ՇՀ	հատ	340,000.00	-	12.00
Արգելակվող ազդային պրոքսիմալ հարթակ II ձև	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	12.00
5.0 մմ արգելակվող ազդրային հարթակ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	10.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Արգելակվող ազդային դիստալ կոճային հարթակ անցքեր ֆիքսման լոկալիզացիա ազդրի կոճային կոտրվածքներ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	8.00
Ոլոքային դրսային հենարանային հարթակ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	8.00
L-աձև հարթակ 1	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	8.00
T-աձև հարթակ 1	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	6.00
5.0 մմ արգելակվող ոլոքային/ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8.00
Ոլոքային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8.00
Ոլոքային դիստալ դրսային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8.00
3.5 մմ արգելակվող կրնկային հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	4.00
3.5մմ արգելակվող վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	10.00
5.0մմ արգելակվող վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	10.00
Անրակային արգելակվող կեռանման վերականգնող հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8.00
Անրակային արգելակվող վերականգնողական առաջաաղեղային հարթակ	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	8.00
Տերևանման արգելակվող հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	4.00
Ոլոքային արգելակվող մեխ	ՇՀ	հատ	285,000.00	-	10.00
Արգելակող պտուտակ 4.0մմ	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	10.00
Ազդրային անտերոգրադ արգելակվող մեխ	ՇՀ	հատ	285,000.00	-	8.00
Պրոքսիմալ ազդրային արգելակվող մեխ երկար	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	10.00
Պրոքսիմալ ազդրային արգելակվող մեխ	ՇՀ	հատ	270,000.00	-	10.00
Արգելակող պտուտակ 4.5մմ	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	30.00
Խարիսխային պտուտակ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	20.00
Ուղղորդվող, արգելակվող ազդրային անտերոգրադ մեխ	ՇՀ	հատ	305,000.00	-	10.00
Արգելակող պտուտակ 4.8մմ	ՇՀ	հատ	8,000.00	-	10.00
Խարիսխային պտուտակ 1	ՇՀ	հատ	22,000.00	-	10.00
Պրոքսիմալ ազդրային արգելակվող մեխ PFNA տիպի	ՇՀ	հատ	190,000.00	-	18.00
PFNA շեղք	ՇՀ	հատ	120,000.00	-	18.00
Ամբողջական օղ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	55,000.00	-	10.00
2/3 օղ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	45,000.00	-	1.00
2/3 օղ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	45,000.00	180,000.00	4.00
Ունաթաթի կիսաօղ երկար Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	55,000.00	-	8.00
Աձև 2/3 օղ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	45,000.00	-	1.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Կիսաօդ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	25,000.00	-	50.00
Կիրշների շյուղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,500.00	-	200.00
Պտուտակավոր ձող Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	97.00
Պտուտակավոր ձող Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	54,000.00	3.00
Շուղակրիչ մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	100.00
Շուղակրիչ մեկ տեսակ 1, Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	100.00
Շուղակրիչ մեկ տեսակ 2 ,Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	100.00
Ուղղանկյուն սյուն Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	20.00
Պտուտականման կանգնակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	30.00
Գայկանման կանգնակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	30.00
Միացնող հարթակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	16,000.00	-	30.00
90 միացնող հարթակ մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	10.00
Վեցանկյուն կանգնակ 2 տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	14,000.00	-	30.00
Միառանցքանի հանգույց մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	30,000.00	-	30.00
Բազմառանցքանի հանգույց մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	30,000.00	-	30.00
Վեցանկյուն պտուտակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	182.00
Վեցանկյուն պտուտակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	2,000.00	36,000.00	18.00
Գայկա մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	800.00	-	200.00
Ձող АО տիպի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	100.00
Արտաքին ստանդարտ շյուղ	ՇՀ	հատ	11,000.00	-	200.00
Արտաքին ինքնաձիգ շյուղ	ՇՀ	հատ	11,000.00	-	100.00
Արտաքին ինքնաձիգ և ինքնաշարժավող շյուղ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	100.00
Միջձողային փական մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50.00
Ձող- շուղային փական I մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50.00
Ձող- շուղային փական II մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50.00
Ձող- շուղային փական III մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50.00
Ունիվերսալ փական մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50.00
Ավտոմատ ծավալային ինֆուզիոն պոմպ ինֆուզոմատ P իր շտատիվով B Braun	ՇՀ	հատ	700,000.00	1,400,000.00	2.00
Տակդիր մեծահասակների համար Extralarge	ՇՀ	հատ	285.00	-	1,200.00
Տակդիր մեծահասակների համար Extralarge	ՇՀ	հատ	285.00	513,000.00	1,800.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
HEINEN LOWENSTEIN LEON անեսթեզիոլոգիական սարքի թթվածնային սենսոր	ՇՀ	հատ	200,000.00	400,000.00	2.00
Օդի անյուղ կոմպրեսոր BOTELI SL 140/8	ՇՀ	հատ	230,000.00	2,300,000.00	10.00
Թանգիֆ բժշկական	ՇՀ	մետր	83.65	-	22,000.00
Թանգիֆ բժշկական	ՇՀ	մետր	83.65	1,673,000.00	20,000.00
Կաթետեր ն/ե 18G, 20G, 22G, 24G Պրոմեդ	ՇՀ	հատ	79.00	-	20,000.00
Կաթետեր ն/ե 18G, 20G, 22G, 24G Պրոմեդ	ՇՀ	հատ	79.00	3,555,000.00	45,000.00
Կատարակտայի ուլտրաձայնային օսցիլյատոր և երկայնակի ֆակոէմուլսիֆիկացիայի համար վիրաբուժական օֆտոլմոլոգիական համակարգ INFINITI VISION SYSTEM, ALCEN /Շվեյցարիա/	ՇՀ	հավաքածու	28,500,000.00	28,500,000.00	1.00
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	10.00
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ երկար	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	5.00
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ երկար	ՇՀ	հատ	1,800.00	9,000.00	5.00
ՊիպետԷ.Ն Ա. ROE	ՇՀ	հատ	150.00	-	500.00
ՊիպետԷ.Ն Ա. ROE	ՇՀ	հատ	150.00	75,000.00	500.00
Ստերիլիզացիոն ինդիկատոր	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	10.00
Ֆոնենդոսկոպ /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	550.00	-	20.00
Ֆոնենդոսկոպ /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	550.00	5,500.00	10.00
Առարկայական ապակի 7.5x2.5 N100	ՇՀ	տուփ	380.00	-	150.00
Առարկայական ապակի 7.5x2.5 N100	ՇՀ	տուփ	380.00	19,000.00	50.00
Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.80	-	10,000.00
Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.80	38,000.00	10,000.00
Հոդաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական/	ՇՀ	հատ	8.00	-	3,000.00
Հոդաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական/	ՇՀ	հատ	8.00	32,000.00	4,000.00
Պետրիի թասիկ	ՇՀ	հատ	50.00	-	1,000.00
Պետրիի թասիկ	ՇՀ	հատ	50.00	100,000.00	2,000.00
Ծածկապակի 24x24 N100	ՇՀ	տուփ	288.00	-	130.00
Ծածկապակի 24x24 N100	ՇՀ	տուփ	288.00	8,640.00	30.00
Ձեռնոցներ զննման, լատեքսից՝ ոչ ստերիլ, չափսը M, L, S N100	ՇՀ	տուփ	1,590.00	-	3,800.00
Ձեռնոցներ զննման, լատեքսից՝ ոչ ստերիլ, չափսը M, L, S N100	ՇՀ	տուփ	1,590.00	1,908,000.00	1,200.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մեզընդունիչ 2000մլ	ՇՀ	հատ	84.00	-	700.00
Մեզընդունիչ 2000մլ	ՇՀ	հատ	84.00	25,200.00	300.00
Տեսատպիչի թուղթ՝ UPP-110S SONY	ՇՀ	հատ	4,690.00	-	140.00
Տեսատպիչի թուղթ՝ UPP-110S SONY	ՇՀ	հատ	4,690.00	234,500.00	50.00
Հավաքածու Էպիդուրալ անեսթեզիայի "Պերիֆիքս EF 401" G-18 ֆիլտրով, ֆիքսատրով, Կոդ՝ 4514017	ՇՀ	հատ	3,800.00	-	100.00
Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով	ՇՀ	հատ	200.00	-	300.00
Վիրակապ 7մx14սմ	ՇՀ	հատ	97.99	-	25,000.00
Վիրակապ 7մx14սմ	ՇՀ	հատ	97.99	1,273,870.00	13,000.00
Գիպսակապ բժշկական 3մx20սմ	ՇՀ	հատ	350.00	-	700.00
Գիպսակապ բժշկական 3մx20սմ	ՇՀ	հատ	350.00	630,000.00	1,800.00
Սալան ներծծող 90x90 N10	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	100.00
Սալան ներծծող 90x90 N10	ՇՀ	տուփ	1,600.00	160,000.00	100.00
Կատետեր ասպիրացիոն	ՇՀ	հատ	59.00	-	6,000.00
Զոնդ սնուցող	ՇՀ	հատ	55.00	-	4,300.00
Զոնդ սնուցող	ՇՀ	հատ	55.00	93,500.00	1,700.00
Հալոգեն լամպ 6V/20W	ՇՀ	հատ	3,000.00	-	15.00
Հալոգեն լամպ 6V/20W	ՇՀ	հատ	3,000.00	15,000.00	5.00
Առանց միրջավայրի ստերիլ փորձանոթ	ՇՀ	հատ	48.00	-	4,000.00
Առանց միրջավայրի ստերիլ փորձանոթ	ՇՀ	հատ	48.00	48,000.00	1,000.00
Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx50սմ	ՇՀ	հատ	1,850.00	-	440.00
Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx50սմ	ՇՀ	հատ	1,850.00	407,000.00	220.00
Ինժեկտորի ներարկիչ Medtron	ՇՀ	հատ	23,810.00	-	35.00
Ինժեկտորի ներարկիչ Medtron	ՇՀ	հատ	23,810.00	238,100.00	10.00
Երկարացման խողովակ MEDTRON	ՇՀ	հատ	1,560.00	-	600.00
Երկարացման խողովակ MEDTRON	ՇՀ	հատ	1,560.00	1,404,000.00	900.00
Վիրաբուժական խոզանակ	ՇՀ	հատ	130.00	-	150.00
Վիրաբուժական խոզանակ	ՇՀ	հատ	130.00	6,500.00	50.00
Բամբակ 50,0	ՇՀ	հատ	110.00	-	3,000.00
Բամբակ 50,0	ՇՀ	հատ	110.00	330,000.00	3,000.00
Կենտրոնական երակային կաթետր եռլուսանցքանի ARROW	ՇՀ	հատ	7,000.00	-	45.00
Կենտրոնական երակային կաթետր եռլուսանցքանի ARROW	ՇՀ	հատ	7,000.00	175,000.00	25.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ՝ մոդել Biopsy cassettes	ՇՀ	հատ	490.00	563,500.00	1,150.00
HP թեստ շնչական խողովակ	ՇՀ	հատ	8,500.00	-	120.00
HP թեստ շնչական խողովակ	ՇՀ	հատ	8,500.00	340,000.00	40.00
HP ինվազիվ թեստ /պլանշետ/	ՇՀ	հատ	69,000.00	-	10.00
Nicolet EMG էլեկտրոդ ասեղային 37մմ	ՇՀ	տուփ	515,000.00	515,000.00	1.00
Nicolet EMG դիսկ մակերեսային էլեկտրոդ	ՇՀ	գույգ	69,000.00	138,000.00	2.00
Շնչական կոնտուր մանկական, անեսթեզիայի համար 15մմ, 36”-91սմ միացման չափսը 15/22	ՇՀ	հատ	4,500.00	-	50.00
Ներշնչափողային փող Blue Line ցածր ճնշման մանժետով, N7.0 “Հարավ” թեքությամբ, Կոդ 100/136/070 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	3,750.00	3,750.00	1.00
Ներշնչափողային օռո- նազո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով N7.0 կոդ 100/110/070 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	6,870.00	-	2.00
Ներշնչափողային օռո- նազո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով N8.0 կոդ 100/110/080 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	6,870.00	-	1.00
Ներշնչափողային օռո- նազո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով N8.0 կոդ 100/110/080 PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	6,870.00	6,870.00	1.00
Տրախեոտոմիկ փողի հավաքածու մանժետով վերմանժետային տարածության արտածման հնարավորությամբ, կոդ 100/870/ PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	21,500.00	-	25.00
Տրախեոտոմիկ փողի հավաքածու մանժետով վերմանժետային տարածության արտածման հնարավորությամբ, կոդ 100/870/ PORTEX, Smiths-medical	ՇՀ	հատ	21,500.00	107,500.00	5.00
Թորակալ դրենաժ- տրոակար 24Fr, ստիլետով Redax, Italy	ՇՀ	հատ	3,950.00	-	40.00
Թորակալ դրենաժ- տրոակար 24Fr, ստիլետով Redax, Italy	ՇՀ	հատ	3,950.00	39,500.00	10.00
Թորակալ դրենաժ 24Fr Redax, Italy	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	15.00
Թորակալ դրենաժ 28Fr Redax, Italy	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	15.00
Թորակալ դրենաժ- տրոակար 28Fr, ստիլետով Redax, Italy	ՇՀ	հատ	3,950.00	-	40.00
Թորակալ դրենաժ- տրոակար 28Fr, ստիլետով Redax, Italy	ՇՀ	հատ	3,950.00	39,500.00	10.00
Պլսրալ խոռոչի դրենաժ	ՇՀ	հատ	3,850.00	-	120.00
Պլսրալ խոռոչի դրենաժ	ՇՀ	հատ	3,850.00	308,000.00	80.00
Տականոթ՝ տղամարդու (утка)	ՇՀ	հատ	900.00	-	26.00
Մալան միանվագ	ՇՀ	հատ	357.00	-	4,000.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Սալան միանվագ	ՇՀ	հատ	357.00	357,000.00	1,000.00
Ինտուրացիոն փողի արտածման կաթետր	ՇՀ	հատ	140.00	-	200.00
Ինտուրացիոն փողի արտածման կաթետր	ՇՀ	հատ	140.00	42,000.00	300.00
Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ	ՇՀ	հատ	144.00	-	4,000.00
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ	ՇՀ	զույգ	114.00	-	17,000.00
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ	ՇՀ	զույգ	114.00	1,140,000.00	10,000.00
Դիմակ միանվագ՝ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	11.90	-	8,000.00
Դիմակ միանվագ՝ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	11.90	142,800.00	12,000.00
Վիրաբուժական գլխարկ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	11.00	-	5,000.00
Վիրաբուժական գլխարկ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	11.00	55,000.00	5,000.00
Ասեղ	ՇՀ	հատ	7.90	-	5,000.00
Ասեղ	ՇՀ	հատ	7.90	39,500.00	5,000.00
Սպեղանի "Քանգինբանդ" 19մմx72մմ N10	ՇՀ	տուփ	43.00	-	500.00
Սպեղանի "Քանգինբանդ" 19մմx72մմ N10	ՇՀ	տուփ	43.00	8,600.00	200.00
Տոնոմետր /Աղյուտանո/	ՇՀ	հատ	2,699.00	-	20.00
Տոնոմետր /Աղյուտանո/	ՇՀ	հատ	2,699.00	26,990.00	10.00
Ներարկիչ ինսուլինային ORANGE-LL 1ml- ֆիքսված ասեղ՝ 29G 1/2"	ՇՀ	հատ	23.00	-	10,000.00
Ներարկիչ ինսուլինային ORANGE-LL 1ml- ֆիքսված ասեղ՝ 29G 1/2"	ՇՀ	հատ	23.00	230,000.00	10,000.00
Հակապատկելախոցային փչովի ներքնակ /Չինաստան/	ՇՀ	հատ	69,500.00	-	7.00
Հակապատկելախոցային փչովի ներքնակ /Չինաստան/	ՇՀ	հատ	69,500.00	208,500.00	3.00
Կյուվետ բորոսիլիկատից N250	ՇՀ	տուփ	14,975.00	-	14.00
Կյուվետ բորոսիլիկատից N250	ՇՀ	տուփ	14,975.00	89,850.00	6.00
ՈՒԼտրաձայնային գել՝ 250մլ	ՇՀ	ֆլակոն	277.00	-	300.00
ՈՒԼտրաձայնային գել՝ 250մլ	ՇՀ	ֆլակոն	277.00	166,200.00	600.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 35x43, N100 /FUJIFILM Ճապոնիա/	ՇՀ	տուփ	40,320.00	-	38.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 35x43, N100 /FUJIFILM Ճապոնիա/	ՇՀ	տուփ	40,320.00	1,209,600.00	30.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 18x24 , N100 /FUJIFILM Ճապոնիա/	ՇՀ	տուփ	12,600.00	-	40.00
Ռենտգեն ժապավեն MXG 18x24 , N100 /FUJIFILM Ճապոնիա/	ՇՀ	տուփ	12,600.00	541,800.00	43.00
Լուծույթ DEV երևակող 2*20լ (40լ), AGFA	ՇՀ	հատ	32,200.00	-	11.00
Լուծույթ FIXER սևեռակող 2*25լ (50լ), AGFA	ՇՀ	հատ	22,000.00	-	16.00
Լուծույթ երևակող 30լ, AGFA	ՇՀ	հատ	15,000.00	-	30.00
Լուծույթ երևակող 30լ, AGFA	ՇՀ	հատ	15,000.00	75,000.00	5.00



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Լուծույթ սևեռակող 50լ, AGFA	ՇՀ	հատ	24,000.00	-	13.00
Լուծույթ սևեռակող 50լ, AGFA	ՇՀ	հատ	24,000.00	168,000.00	7.00
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B, N100	ՇՀ	տուփ	127,899.96	-	10.00
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B, N100	ՇՀ	տուփ	127,899.96	3,836,998.80	30.00
Ռենտգեն ժապավեն CP_BU (MXB) 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	13,800.00	-	1.00
Ռենտգեն ժապավեն CP_BU (MXB) 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	13,800.00	13,800.00	1.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXG 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	19,850.00	-	28.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXG 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	19,850.00	297,750.00	15.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam Min R 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	32,000.00	-	4.00
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam Min R 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	32,000.00	32,000.00	1.00
Դեղածածկ ստենտ Nobori Terumo	ՇՀ	հատ	429,000.00	-	100.00
Դեղածածկ ստենտ Nobori Terumo	ՇՀ	հատ	429,000.00	64,350,000.00	150.00
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	-	35.00
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	1,575,000.00	15.00
Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	21,000,000.00	200.00
Միկրոկաթետեր Finecross Terumo	ՇՀ	հատ	249,000.00	747,000.00	3.00
Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo	ՇՀ	հատ	10,600.00	-	250.00
Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo	ՇՀ	հատ	10,600.00	530,000.00	50.00
Ինտրոդյուսեր 4FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	3,480,000.00	300.00
Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	500.00
TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RX06 Terumo	ՇՀ	հատ	9,900.00	-	100.00
TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RX06 Terumo	ՇՀ	հատ	9,900.00	1,980,000.00	200.00
Ծալովի ակրիլային միաբաղադրիչ ապագնդային ինտրոկուլյար ետիցիկային ռսպնյակ ուլտրամանուշակագույն և կապույտ լույսի AcrySof IQ Model SN60WF գոիչներով, ասֆերիկ	ՇՀ	հատ	59,800.00	-	70.00
Ծալովի ակրիլային միաբաղադրիչ ապագնդային ինտրոկուլյար ետիցիկային ռսպնյակ ուլտրամանուշակագույն և կապույտ լույսի AcrySof IQ Model SN60WF գոիչներով, ասֆերիկ	ՇՀ	հատ	59,800.00	1,794,000.00	30.00
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ ստերիլ, 15 աստիճան, N6	ՇՀ	տուփ	14,000.00	-	7.00
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ ստերիլ, 15 աստիճան, N6	ՇՀ	տուփ	14,000.00	42,000.00	3.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Բռնակի C կատրիջներ Monarch III ինտրասոնույլար ոսպնյակների մատակարարման համար, N10	ՇՀ	տուփ	34,400.00	-	7.00
Բռնակի C կատրիջներ Monarch III ինտրասոնույլար ոսպնյակների մատակարարման համար, N10	ՇՀ	տուփ	34,400.00	103,200.00	3.00
Դիսկովիկա – օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական վիսկոէլաստիկ նյութից, ախտահանված/ ստերիլ, ներարկիչի մեջ	ՇՀ	հատ	26,000.00	-	70.00
Դիսկովիկա – օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական վիսկոէլաստիկ նյութից, ախտահանված/ ստերիլ, ներարկիչի մեջ	ՇՀ	հատ	26,000.00	780,000.00	30.00
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված /ստերիլ, Slit Knife/ ճեղքային Դանակ/ սայրի լայնությունը 2,8 մմ, N6	ՇՀ	տուփ	27,100.00	-	7.00
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված /ստերիլ, Slit Knife/ ճեղքային Դանակ/ սայրի լայնությունը 2,8 մմ, N6	ՇՀ	տուփ	27,100.00	81,300.00	3.00
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ ստերիլ, Crescent Knife, N6	ՇՀ	տուփ	27,100.00	-	7.00
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ ստերիլ, Crescent Knife, N6	ՇՀ	տուփ	27,100.00	81,300.00	3.00
Կլիպսեր՝ միջին-մեծ (M-L), N18	ՇՀ	տուփ	77,000.00	-	1.00
Կլիպսեր՝ միջին-մեծ (M-L), N18	ՇՀ	տուփ	77,000.00	77,000.00	1.00
Անդրաձայնային ախտորոշման համալիր, 3 տվիչ, տեսաստպիչ Mitsubishi P93 /Acuson X150, Siemens, Germany/	ՇՀ	հավաքածու	14,380,000.00	14,380,000.00	1.00
Հիվանդների կարդիոմոնիտորինգային համակարգ	ՇՀ	հավաքածու	13,800,000.00	13,800,000.00	1.00
Ատամնաբուժական համակարգ FC-935	ՇՀ	հավաքածու	560,000.00	6,720,000.00	12.00
Ատամնաբուժական ասեղ 0,3/25 N100	ՇՀ	տուփ	1,650.00	-	17.00
Ատամնաբուժական ասեղ 0,3/25 N100	ՇՀ	տուփ	1,650.00	19,800.00	12.00
Ատամնաբուժական ասեղ 0,4/35 N100	ՇՀ	տուփ	1,650.00	-	15.00
Ատամնաբուժական ասեղ 0,4/35 N100	ՇՀ	տուփ	1,650.00	3,300.00	2.00
Գուտապերչե շտիֆտ Color Coded TO.02, N120	ՇՀ	տուփ	1,000.00	-	33.00
Գուտապերչե շտիֆտ Color Coded TO.02, N120	ՇՀ	տուփ	1,000.00	4,000.00	4.00
ԿՀՀ բոր Մանի Կաթիլաձև N1;N2;N3	ՇՀ	հատ	560.00	-	20.00
ԿՀՀ բոր Մանի Հրաձև N1;N2;N3	ՇՀ	հատ	560.00	-	20.00
Թղթե շտիֆտ Color Coded TO.02, N200	ՇՀ	տուփ	900.00	-	4.00
Թղթե շտիֆտ Color Coded TO.02, N200	ՇՀ	տուփ	900.00	9,900.00	11.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ինքնաստանդավող ստերիլիլիզացիոն ծրար (51/4x10), N200	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	100.00
Ինքնաստանդավող ստերիլիլիզացիոն ծրար (51/4x10), N200	ՇՀ	տուփ	5,800.00	290,000.00	50.00
Ինքնաստանդավող ստերիլիլիզացիոն ծրար(3,5"x10) N200	ՇՀ	տուփ	3,400.00	-	2.00
Ինքնաստանդավող ստերիլիլիզացիոն ծրար(3,5"x10) N200	ՇՀ	տուփ	3,400.00	10,200.00	3.00
Մեպեր մատրիցաների համար եռանկյունաձև, N100	ՇՀ	տուփ	1,100.00	4,400.00	4.00
Էքսկավատոր N1, 2, 3	ՇՀ	հատ	700.00	-	20.00
Էքսկավատոր N1, 2, 3	ՇՀ	հատ	700.00	7,000.00	10.00
Բամբակե գլանիկի մատուցիչ	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	4.00
28 ատամի 20 լրակազմ /560/ A3, A2 N14	ՇՀ	հավաք	15,650.00	78,250.00	5.00
H-ֆայլ N06-N30, N6	ՇՀ	տուփ	760.00	-	54.00
H-ֆայլ N06-N30, N6	ՇՀ	տուփ	760.00	22,800.00	30.00
K-ֆայլ N06-N30, N6	ՇՀ	տուփ	760.00	-	122.00
K-ֆայլ N06-N30, N6	ՇՀ	տուփ	760.00	6,080.00	8.00
Արմատայցիչ N5 ՌԴ	ՇՀ	տուփ	440.00	-	54.00
Արմատայցիչ N5 ՌԴ	ՇՀ	տուփ	440.00	6,600.00	15.00
Բամբակե վալիկներ, N2000	ՇՀ	տուփ	3,960.00	-	19.00
Բամբակե վալիկներ, N2000	ՇՀ	տուփ	3,960.00	67,320.00	17.00
Գլանափաթեթ ախտահանման համար 10 սմ	ՇՀ	հատ	9,950.00	-	5.00
Գլանափաթեթ ախտահանման համար 10 սմ	ՇՀ	հատ	9,950.00	39,800.00	4.00
Գնդաձև տեխնիկական բոռեր	ՇՀ	հատ	140.00	-	10.00
Գնդաձև տեխնիկական բոռեր	ՇՀ	հատ	140.00	1,400.00	10.00
Գոգնոց թղթե, N500	ՇՀ	տուփ	7,300.00	-	11.00
Գոգնոց թղթե, N500	ՇՀ	տուփ	7,300.00	102,200.00	14.00
Գչիր կարծրաձույլ, տուրբինային Գնդաձև N1;N2;N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	-	20.00
Գչիր կարծրաձույլ, տուրբինային Հակառակ կոն N1;N2;N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	-	20.00
Գչիր կարծրաձույլ,տուրբինային Գլանաձև N 1;N2;N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	-	20.00
Գչիր կարծրաձույլ` մեխանիկական անկյունային Գլանաձեղ N1; N2; N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	-	70.00
Գչիր կարծրաձույլ` մեխանիկական անկյունային Գլանաձեղ N1; N2; N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	11,700.00	30.00
Գչիր կարծրաձույլ` մեխանիկական անկյունային Գնդաձև N1; N2; N3; N4; N5 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	-	300.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Գչիր կարծրաձուլլ՝ մեխանիկական անկյունային Գնդաձև N1; N2; N3; N4; N5 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	78,000.00	200.00
Գչիր կարծրաձուլլ՝ մեխանիկական անկյունային Հակառակ կոն N1; N2; N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	-	80.00
Գչիր կարծրաձուլլ՝ մեխանիկական անկյունային Հակառակ կոն N1; N2; N3 ՌԴ	ՇՀ	հատ	390.00	7,800.00	20.00
Դիսկեր մոդել կտրելու համար	ՇՀ	հատ	220.00	-	5.00
Դիսկեր մոդել կտրելու համար	ՇՀ	հատ	220.00	2,200.00	10.00
Լուսապոլիմերիզացնող լամպ	ՇՀ	հատ	34,000.00	-	1.00
Լուսապոլիմերիզացնող լամպ	ՇՀ	հատ	34,000.00	34,000.00	1.00
Կլամեր	ՇՀ	հատ	9.00	3,600.00	400.00
Մետաղական ուղղանկյուն թասիկներ	ՇՀ	հատ	1,350.00	27,000.00	20.00
Միանվագ օգտագործման ծայրակալներ թքածծիչի համար՝ սիլիկոնե ծայրով, N100	ՇՀ	տուփ	990.00	-	44.00
Միանվագ օգտագործման ծայրակալներ թքածծիչի համար՝ սիլիկոնե ծայրով, N100	ՇՀ	տուփ	990.00	26,730.00	27.00
Նրբասղոցի ատամիկներ (կարճ) N10	ՇՀ	տուփ	1,800.00	16,200.00	9.00
Նրբասղոցի սղոցիկ՝ կարճ, N100	ՇՀ	տուփ	10,800.00	10,800.00	1.00
Շաղախման ապակի	ՇՀ	հատ	260.00	-	11.00
Շաղախման ապակի	ՇՀ	հատ	260.00	2,600.00	10.00
ՈւՄ ախտահանիչ սարք ծայրակալների համար Clevo	ՇՀ	հատ	119,000.00	119,000.00	1.00
Պիններ ( բի պի)	ՇՀ	հատ	22.00	8,800.00	400.00
Պննմոմոտոր	ՇՀ	հատ	17,900.00	-	6.00
Պննմոմոտոր	ՇՀ	հատ	17,900.00	17,900.00	1.00
Պուլպեքստրակտոր N100	ՇՀ	տուփ	4,570.00	-	52.00
Պուլպեքստրակտոր N100	ՇՀ	տուփ	4,570.00	201,080.00	44.00
Ռիմեր N06, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	-	4.00
Ռիմեր N08, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	-	4.00
Ռիմեր N10, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	-	4.00
Ռիմեր N15, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	-	4.00
Ռիմեր N20, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	-	4.00
Ռիմեր N25, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	-	4.00
Սեպարացիոն դիսկ, ալմաստե, երկկողմանի	ՇՀ	հատ	800.00	-	5.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Սեպարացիոն դիսկ, ալմաստե, երկկողմանի	ՇՀ	հատ	800.00	4,000.00	5.00
Ստոմատոլոգիական զոնդ՝ անկյունային	ՇՀ	հատ	550.00	-	20.00
Ստոմատոլոգիական զոնդ՝ անկյունային	ՇՀ	հատ	550.00	33,000.00	60.00
Ստոմատոլոգիական հայելի բռնակով	ՇՀ	հատ	650.00	-	20.00
Ստոմատոլոգիական հայելի բռնակով	ՇՀ	հատ	650.00	6,500.00	10.00
Ստոմատոլոգիական հարթիչ՝ երկկողմանի, մետաղական	ՇՀ	հատ	600.00	-	20.00
Ստոմատոլոգիական հարթիչ՝ երկկողմանի, մետաղական	ՇՀ	հատ	600.00	6,000.00	10.00
Ստոմատոլոգիական հարթիչ-սեղմիչ, մետաղական	ՇՀ	հատ	600.00	-	20.00
Ստոմատոլոգիական հարթիչ-սեղմիչ, մետաղական	ՇՀ	հատ	600.00	6,000.00	10.00
Վոելով (թավշե ֆիլց)	ՇՀ	հատ	490.00	-	20.00
Վոելով (թավշե ֆիլց)	ՇՀ	հատ	490.00	4,900.00	10.00
Տեխնիկական ռեզիններ	ՇՀ	հատ	220.00	-	20.00
Տեխնիկական ռեզիններ	ՇՀ	հատ	220.00	2,200.00	10.00
Տուրբինային ծայրակալի փոխանցիչ B2-ից-M4	ՇՀ	հատ	3,600.00	-	6.00
Տուրբինային ծայրակալի փոխանցիչ B2-ից-M4	ՇՀ	հատ	3,600.00	25,200.00	7.00
Քարե սկավառակներ տեխնիկական	ՇՀ	հատ	350.00	-	10.00
Քարե սկավառակներ տեխնիկական	ՇՀ	հատ	350.00	3,500.00	10.00
Օդային միկրոշարժիչ	ՇՀ	հատ	17,600.00	176,000.00	10.00
Ռենտգեն ժապավեն KODAK MEDICAL X -ray FILM GENERAL PURPOSE GREEN 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	21,500.00	-	1.00
Ռենտգեն ժապավեն KODAK MEDICAL X -ray FILM GENERAL PURPOSE GREEN 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	21,500.00	21,500.00	1.00
Տեխնիկական խոզանակ մազերով	ՇՀ	հատ	900.00	-	25.00
Տեխնիկական խոզանակ մազերով	ՇՀ	հատ	900.00	4,500.00	5.00
Տեխնիկական խոզանակ փափուկ	ՇՀ	հատ	850.00	-	25.00
Տեխնիկական խոզանակ փափուկ	ՇՀ	հատ	850.00	4,250.00	5.00
Փայլեցնող խոզանակ կլոր	ՇՀ	հատ	850.00	4,250.00	5.00
Ռենտգեն ժապավեն՝ 3x4սմ SKYDENT E, N150	ՇՀ	տուփ	9,999.00	-	88.00
Ռենտգեն ժապավեն՝ 3x4սմ SKYDENT E, N150	ՇՀ	տուփ	9,999.00	439,956.00	44.00
Ծրարներ ախտահանման համար /ստե րիլ գլանափաթեթներ 11,5սմ լայնությամբ/ N100	ՇՀ	փաթեթ	5,500.00	-	11.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ծրարներ ախտահանման համար /ստե րիլ գլանափաթեթներ 11,5սմ լայնությամբ/ N100	ՇՀ	փաթեթ	5,500.00	71,500.00	13.00
Տեսողության վերականգնման մարզասարքերի հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	5,850,000.00	5,850,000.00	1.00
Ակնաբուժական խթանիչների հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	850,000.00	850,000.00	1.00
Տեսողության սրության ստուգման հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	3,940,000.00	3,940,000.00	1.00
Տեսողական խանգարումների ախտորոշման հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	5,150,000.00	5,150,000.00	1.00
Աչքի լուսազգացողության խանգարումների ախտորոշման հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	3,590,000.00	3,590,000.00	1.00
Ցածր հաճախականության մագնիսոթերապիայի և մագնիսոֆորեզի սարք՝ ակնաբուժական կիրառման հնարավորությամբ	ՇՀ	Հատ	575,000.00	575,000.00	1.00
Accu-Chek Performa գլյուկոմետրի Accu-Chek Performa թեսթ սթրիպ N50	ՇՀ	տուփ	7,850.00	-	34.00
Accu-Chek Performa գլյուկոմետրի Accu-Chek Performa թեսթ սթրիպ N50	ՇՀ	տուփ	7,850.00	47,100.00	6.00
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 80մմx22մ AT101 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	4,100.00	-	80.00
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 80մմx22մ AT101 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	4,100.00	697,000.00	170.00
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 90մմ x30մ AT1 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	3,800.00	-	280.00
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 90մմ x30մ AT1 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	3,800.00	456,000.00	120.00
Եռուղի 360 աստիճան	ՇՀ	հատ	142	-	1,900.00
Եռուղի 360 աստիճան	ՇՀ	հատ	142	14,200.00	100.00
Ներարկիչ 5մլ	ՇՀ	հատ	10.30	2,060,000.00	200,000.00
Ներարկիչ 10մլ	ՇՀ	հատ	16.80	-	20,000.00
Ներարկիչ 10մլ	ՇՀ	հատ	16.80	1,008,000.00	60,000.00
Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ 100 ՄՄ	ՇՀ	հատ	11.00	55,000.00	5,000.00
Կանյուլա քթի թթվածնային 200սմ	ՇՀ	հատ	128.00	-	3,000.00
Կանյուլա քթի թթվածնային 200սմ	ՇՀ	հատ	128.00	256,000.00	2,000.00
ԷՍԳ սարքի մալուխ Schiller AT1	ՇՀ	հավաքածու	30,000.00	60,000.00	2.00
Ինտուբացիոն խողովակ առանց մանժետի	ՇՀ	հատ	270.00	-	450.00
Ինտուբացիոն խողովակ առանց մանժետի	ՇՀ	հատ	270.00	67,500.00	250.00
Տարա մեզի անալիզի համար՝ 60մլ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	45.00	-	15,600.00
Տարա մեզի անալիզի համար՝ 60մլ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	45.00	648,000.00	14,400.00
ՏՈՒՌ -ի փաթեթ – Barrier ֆիրմայի	ՇՀ	հավաքածու	12,500.00	-	50.00
Թափանցիկ մատրիցա N100	ՇՀ	տուփ	3,800.00	-	4.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Թափանցիկ մատրիցա N100	ՇՀ	տուփ	3,800.00	11,400.00	3.00
Պիեոս-ռիմեր (Լարգո) N6` N1-6 Մանի	ՇՀ	տուփ	2,850.00	-	30.00
Պիեոս-ռիմեր (Լարգո) N6` N1-6 Մանի	ՇՀ	տուփ	2,850.00	28,500.00	10.00
Ռետինե հղկիչներ	ՇՀ	հատ	200.00	-	150.00
Ռետինե հղկիչներ	ՇՀ	հատ	200.00	30,000.00	150.00
Փայտե սեպեր մատրիցայի համար N100	ՇՀ	տուփ	1,550.00	-	9.00
Փայտե սեպեր մատրիցայի համար N100	ՇՀ	տուփ	1,550.00	1,550.00	1.00
Փայլեցման խոզանակ	ՇՀ	հատ	108.00	-	250.00
Փայլեցման խոզանակ	ՇՀ	հատ	108.00	5,400.00	50.00
Սուպեր դիսկ երկկողմանի բարակ	ՇՀ	հատ	900.00	-	20.00
Սուպեր դիսկ երկկողմանի բարակ	ՇՀ	հատ	900.00	9,000.00	10.00
Տուրբինային ծայրակալ M4	ՇՀ	հատ	14,000.00	168,000.00	12.00
Փայլեցման ռետին տեխնիկական, երկար	ՇՀ	հատ	216.00	-	5.00
Փայլեցման ռետին տեխնիկական, երկար	ՇՀ	հատ	216.00	1,080.00	5.00
Ֆրեզ –ԿՀՀ, բարակ	ՇՀ	հատ	1,850.00	-	15.00
Ֆրեզ –ԿՀՀ, բարակ	ՇՀ	հատ	1,850.00	37,000.00	20.00
Ֆրեզ-ԿՀՀ, հաստ	ՇՀ	հատ	1,850.00	-	15.00
Ֆրեզ-ԿՀՀ, հաստ	ՇՀ	հատ	1,850.00	37,000.00	20.00
Ֆրեզ-SՎՄ	ՇՀ	հատ	1,850.00	18,500.00	10.00
Արձանագրիչ թուղթ N12 /Գերմանիա/	ՇՀ	տուփ	3,500.00	-	20.00
Արձանագրիչ թուղթ N12 /Գերմանիա/	ՇՀ	տուփ	3,500.00	35,000.00	10.00
Ռենտգեն ժապավեն KODAK-T-MATE DENTAL FILM 15x30սմ, CARESTREAM, N100	ՇՀ	տուփ	22,000.00	-	2.00
Ռենտգեն ժապավեն KODAK-T-MATE DENTAL FILM 15x30սմ, CARESTREAM, N100	ՇՀ	տուփ	22,000.00	44,000.00	2.00
Օդամաքրիչ ռեցիրկուլացիոն ապարատ` պատին ամրացվող	ՇՀ	հատ	179,500.00	1,615,500.00	9.00
Օդամաքրիչ ռեցիրկուլացիոն ապարատ` շարժական	ՇՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1.00
Մոնոկուլյար մանրադիտակ թվային տեսախցիկով	ՇՀ	հատ	84,750.00	3,390,000.00	40.00
Մարդու կմախք	ՇՀ	հատ	170,000.00	510,000.00	3.00
Առանձնացված մարդու կմախք	ՇՀ	հատ	76,666.67	920,000.00	12.00
Գունավոր գանգի հիմք	ՇՀ	հատ	55,000.00	825,000.00	15.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մեծացված քունքոսկոր	ՇՀ	հատ	25,000.00	500,000.00	20.00
Մեպոսկրի մոդել	ՇՀ	հատ	25,000.00	500,000.00	20.00
Գանգ	ՇՀ	հատ	20,000.00	400,000.00	20.00
Envoy MPD 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2.00
Envoy MPD 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	81,200.00	1.00
Envoy STR 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2.00
Envoy STR 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	81,200.00	1.00
Envoy MPC 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2.00
Envoy MPC 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	81,200.00	1.00
Envoy MPC 6Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2.00
Envoy MPC 6Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	81,200.00	1.00
Introducer 6Fr Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	-	20.00
Onyx 18 Covidien	ՇՀ	հատ	630,000.00	-	2.00
Onyx 20 Covidien	ՇՀ	հատ	630,000.00	-	2.00
Onyx 34 Covidien	ՇՀ	հատ	630,000.00	-	2.00
Mirage 0.008 Covidien	ՇՀ	հատ	327,600.00	-	2.00
Echelon™ 10 Covidien	ՇՀ	հատ	449,400.00	-	2.00
Axium 3D 2x4 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 2x6 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 3x6 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	2.00
Axium 3D 3x8 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 4x8 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 4x12 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	2.00
Axium 3D 5x10 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 5x15 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	2.00
Axium 3D 6x15 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 6x20 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Axium 3D 8x20 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Abbot GUIDE WIRE ACC.KIT /COPILOT	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	35.00
Abbot GUIDE WIRE ACC.KIT /COPILOT	ՇՀ	հատ	18,000.00	270,000.00	15.00
Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ Emerald Cordis	ՇՀ	հատ	10,600.00	-	150.00
Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ Emerald Cordis	ՇՀ	հատ	10,600.00	2,650,000.00	250.00
Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis	ՇՀ	հատ	54,000.00	-	75.00



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis	ՇՀ	հատ	54,000.00	1,350,000.00	25.00
Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE	ՇՀ	հատ	60.00	-	10,000.00
Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE	ՇՀ	հատ	60.00	300,000.00	5,000.00
Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա)	ՇՀ	հատ	18,500.00	-	900.00
Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա)	ՇՀ	հատ	18,500.00	7,400,000.00	400.00
Ինֆլատոր EVEREST20/ EVEREST30 հավաքածու պարագաներով Medtronic	ՇՀ	հատ	32,000.00	-	400.00
Ինֆլատոր EVEREST20/ EVEREST30 հավաքածու պարագաներով Medtronic	ՇՀ	հատ	32,000.00	3,200,000.00	100.00
Բազմաեռուղի Manifold 3-way Ares Mediacal	ՇՀ	հատ	4,980.00	-	750.00
Բազմաեռուղի Manifold 3-way Ares Mediacal	ՇՀ	հատ	4,980.00	1,245,000.00	250.00
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	88.00	-	1,700.00
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	88.00	26,400.00	300.00
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	54.00	-	1,700.00
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	54.00	16,200.00	300.00
Ներարկիչ 20 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	69.00	-	800.00
Ներարկիչ 20 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	69.00	13,800.00	200.00
Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo	ՇՀ	հատ	36,500.00	-	200.00
Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo	ՇՀ	հատ	36,500.00	3,650,000.00	100.00
Runthrough NS Extra Floppy ուղեկար Terumo	ՇՀ	հատ	38,000.00	-	80.00
Runthrough NS Extra Floppy ուղեկար Terumo	ՇՀ	հատ	38,000.00	3,800,000.00	100.00
Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	-	300.00
Միկրոկաթետեր Finecross Terumo	ՇՀ	հատ	249,000.00	-	10.00
Ինտրոդյուսեր 4FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	-	300.00
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	-	250.00
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	5,250,000.00	50.00
Ոչ դեղածածկ ստենտ Kaname Terumo	ՇՀ	հատ	120,000.00	-	102.00
Ոչ դեղածածկ ստենտ Kaname Terumo	ՇՀ	հատ	120,000.00	5,760,000.00	48.00
Ոչ դեղածածկ ստենտ Tsunami Terumo	ՇՀ	հատ	114,000.00	-	45.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ոչ դեղածածկ ստենտ Tsunami Terumo	ՇՀ	հատ	114,000.00	570,000.00	5.00
Ռենտգենյան թվային նկարահանումներ իրականացնելու համար Ազֆա ֆիրմայի CR 15-X դիգիտայզերի և օժանդակ պարագաների հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	17,820,000.00	17,820,000.00	1
Անկյունային ծայրակալ HYPI-30M-ՌԴ	ՇՀ	հատ	16,300.00	374,900.00	23.00
Ուղիղ ծայրակալ HIIM-40-02-ՌԴ	ՇՀ	հատ	15,500.00	77,500.00	5.00
Փայլեցնող ռետին տեխնիկական, կլոր	ՇՀ	հատ	220.00	2,200.00	10.00
Խոզանակ գրիչների մաքրման համար բռնակով PD, Շվեյցարիա	ՇՀ	հատ	12,000.00	-	8.00
Խոզանակ գրիչների մաքրման համար բռնակով PD, Շվեյցարիա	ՇՀ	հատ	12,000.00	264,000.00	22.00
Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1	ՇՀ	հատ	3,500.00	-	2.00
Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1	ՇՀ	հատ	3,500.00	24,500.00	7.00
Բժշկական Սպեղանի 2.5 սմ x 910 սմ, հիպոալերգիկ,Կուրադ, ԱՄՆ	ՇՀ	հատ	460.00	-	6,000.00
Բժշկական Սպեղանի 2.5 սմ x 910 սմ, հիպոալերգիկ,Կուրադ, ԱՄՆ	ՇՀ	հատ	460.00	460,000.00	1,000.00
Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 լ կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	13,800.00	-	17.00
Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 լ կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	13,800.00	41,400.00	3.00
Ներարկիչ 20.0	ՇՀ	հատ	24.48	-	215,000.00
Ներարկիչ 20.0	ՇՀ	հատ	24.48	-	35,000.00
Ջերմաչափ	ՇՀ	հատ	205.00	-	800.00
Ջերմաչափ	ՇՀ	հատ	205.00	41,000.00	200.00
Կոնքադրային հողի տոտալ ցեմենտային էնդոպրոթեզ (չփայելցված ոտիկով) Autobloquante	ՇՀ	Հավաքածու	695,200.00	-	7.00
Կոնքադրային հողի տոտալ ցեմենտային էնդոպրոթեզ (փայելցված ոտիկով) Fjord	ՇՀ	Հավաքածու	695,200.00	-	7.00
Ծնկան հողի ռոտացիոն հարթակով ցեմենտային էնդոպրոթեզ LCS	ՇՀ	Հավաքածու	1,222,400.00	-	7.00
"Nicolet Viking Quest" սարքի "Visual Neurostimulator 2015"	ՇՀ	հատ	1,995,000.00	1,995,000.00	1.00
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի մայր պլատա E201364: Mothers board E201364 Part N3.2752	ԲԸԱՀ	հատ	945,000.00	2,835,000.00	3.00
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի պլատա CPU E189010: Processor Board CPU E189010 Part N 4.150208	ԲԸԱՀ	հատ	612,000.00	612,000.00	1.00
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի էլ. սնուցման պլատա E51441-12: Mothers board E51441-12	ԲԸԱՀ	հատ	582,000.00	582,000.00	1.00
Մալուխ տաքացուցիչ 900MR510 HAMILTON ֆիրմայի	ԲԸԱՀ	հատ	70,000.00	210,000.00	3.00
Թերմոսենսոր 900MR860 HAMILTON ֆիրմայի	ԲԸԱՀ	հատ	170,000.00	510,000.00	3.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մնուցման մալուխ 900MR858 HAMILTON ֆիրմայի	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	255,000.00	3.00
DRAGER Fabius անեսթեզիոլոգիական սարքի թթվածնային սենսոր DRAGER 6850645-26	ԲԸԱՀ	հատ	168,000.00	1,176,000.00	7.00
Oxygen Cell / Պահեստամաս Hamilton G5 և Galileo արհեստական շնչառության սարքավորումների համար, կոդ 396008	ԲԸԱՀ	հատ	135,000.00	-	3.00
Oxygen Cell / Պահեստամաս Hamilton G5 և Galileo արհեստական շնչառության սարքավորումների համար, կոդ 396008	ԲԸԱՀ	հատ	135,000.00	270,000.00	2.00
Microfilter /Պահեստամաս Hamilton G5 արհեստական շնչառության սարքավորման համար, 4 հատ տուփում; կոդ 155714	ԲԸԱՀ	տուփ	37,000.00	-	8.00
Microfilter /Պահեստամաս Hamilton G5 արհեստական շնչառության սարքավորման համար, 4 հատ տուփում; կոդ 155714	ԲԸԱՀ	տուփ	37,000.00	74,000.00	2.00
Flow Sensor pediatric/adult/ Պահեստամաս Hamilton G5 արհեստական շնչառության սարքավորման համար, 10 հատ տուփում; կոդ 155362/02	ԲԸԱՀ	տուփ	350,000.00	-	2.00
Flow Sensor pediatric/adult/ Պահեստամաս Hamilton G5 արհեստական շնչառության սարքավորման համար, 10 հատ տուփում; կոդ 155362/02	ԲԸԱՀ	տուփ	350,000.00	700,000.00	2.00
Internal battery 12V Hamilton GS 369101	ԲԸԱՀ	հատ	140,000.00	140,000.00	1.00
Internal battery 12V Hamilton Galileo 369089	ԲԸԱՀ	հատ	150,000.00	150,000.00	1.00
DRAGER Fabius անեսթեզիոլոգիական սարքի հոսքային սենսոր /flowsensor/	ԲԸԱՀ	հատ	88,000.00	88,000.00	1.00
Մետաղական բրեկետների հավաքածու Roth 0,18 պազով կամ համարժեքը	ԲԸԱՀ	տուփ	12,000.00	144,000.00	12.00
Էլաստիկ սեպարատոր	ԲԸԱՀ	հատ	12.00	3,600.00	300.00
Ստանդարտ օղակներ վ/ծ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	24,000.00	24.00
Ստանդարտ օղակներ ա/ծ	ԲԸԱՀ	հատ	750.00	18,000.00	24.00
Աղեղ NITI վ/ծ 0,14	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	7,200.00	12.00
Աղեղ NITI ա/ծ 0,14	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	7,200.00	12.00
Աղեղ NITI վ/ծ 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	7,200.00	12.00
Աղեղ NITI ա/ծ 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	7,200.00	12.00
Աղեղ NITI վ/ծ 0,18	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	7,200.00	12.00
Աղեղ NITI ա/ծ 0,18	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	7,200.00	12.00
Աղեղ NITI վ/ծ 0,16 x 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	800.00	9,600.00	12.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Աղեղ NITI ա/ծ 0,16 x 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	800.00	9,600.00	12.00
Աղեղ NITI վ/ծ 0,16 x 0,22	ԲԸԱՀ	հատ	800.00	9,600.00	12.00
Աղեղ NITI ա/ծ 0,16 x 0,22	ԲԸԱՀ	հատ	800.00	9,600.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ վ/ծ 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	450.00	5,400.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ ա/ծ 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	450.00	5,400.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ վ/ծ 0,18	ԲԸԱՀ	հատ	450.00	5,400.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ ա/ծ 0,18	ԲԸԱՀ	հատ	450.00	5,400.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ վ/ծ 0,16 x 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	550.00	6,600.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ ա/ծ 0,16 x 0,16	ԲԸԱՀ	հատ	550.00	6,600.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ վ/ծ 0,16 x 0,22	ԲԸԱՀ	հատ	550.00	6,600.00	12.00
Ստանդարտ պողպատե աղեղ ա/ծ 0,16 x 0,22	ԲԸԱՀ	հատ	550.00	6,600.00	12.00
Մետաղական լիգատուրա -կարճ	ԲԸԱՀ	հատ	20.00	48,000.00	2,400.00
Էլաստիկ լիգատուրա	ԲԸԱՀ	շյուղ	350.00	35,000.00	100.00
Թույլ միջծնոտային ձգաններ 3,2	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Թույլ միջծնոտային ձգաններ 4,8	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Թույլ միջծնոտային ձգաններ 6,4	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Թույլ միջծնոտային ձգաններ 8,0	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Թույլ միջծնոտային ձգաններ 9,5	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Միջին միջծնոտային ձգաններ 3,2	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Միջին միջծնոտային ձգաններ 4,8	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Միջին միջծնոտային ձգաններ 6,4	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Միջին միջծնոտային ձգաններ 8,0	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Միջին միջծնոտային ձգաններ 9,5	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Ուժեղ միջծնոտային ձգաններ 3,2	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Ուժեղ միջծնոտային ձգաններ 4,8	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Ուժեղ միջծնոտային ձգաններ 6,4	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Ուժեղ միջծնոտային ձգաններ 8,0	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Ուժեղ միջծնոտային ձգաններ 9,5	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	2,400.00	4.00
Կոբայաշի	ԲԸԱՀ	հատ	120.00	12,000.00	100.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Օրթոդոնտիկ մետաղական կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	380.00	7,600.00	20.00
Օրթոդոնտիկ գլխարկ դիմային աղեղի համար	ԲԸԱՀ	հատ	4,700.00	47,000.00	10.00
Ուժային մոդուլներ դիմային աղեղի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1,600.00	32,000.00	20.00
Լայնացնող պտուտակ 10 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	5,000.00	5.00
Լայնացնող պտուտակ 11 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	5,000.00	5.00
Լայնացնող պտուտակ 16 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	14,500.00	72,500.00	5.00
Քմային կարանի պատճման համար պտուտակ՝ 9,8 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	9,500.00	28,500.00	3.00
Քմային կարանի պատճման համար պտուտակ՝ 14,8 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	9,500.00	28,500.00	3.00
PCB Fluid/Clot Controller	ԲԸԱՀ	հատ	650,000.00	650,000.00	1.00
PCB Resource Control	ԲԸԱՀ	հատ	491,000.00	491,000.00	1.00
Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	-	39.00
Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	28,800.00	4.00
Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսաժ՝ ամրակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	-	39.00
Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսաժ՝ ամրակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	28,800.00	4.00
Դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Promus Premier	ՇՀ	հատ	360,000.00	-	49.00
Դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Promus Premier	ՇՀ	հատ	360,000.00	360,000.00	1.00
Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Omega	ՇՀ	հատ	85,000.00	-	50.00
Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Libertte	ՇՀ	հատ	60,000.00	-	50.00
Դիլատացիոն բալոն կաթետերներ Boston Scientific Emerge	ՇՀ	հատ	75,000.00	-	50.00
Դիլատացիոն բալոն կաթետերներ Boston Scientific NC Quantum Apex	ՇՀ	հատ	80,000.00	-	50.00
Boston Scientific Convey ուղղորդիչ կաթետեր	ՇՀ	հատ	47,250.00	-	20.00
Boston Scientific Kinetix ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	81,900.00	-	20.00
Դիագնոստիկ կաթետեր Boston Scientific Impulse	ՇՀ	հատ	6,300.00	-	50.00
Boston Scientific ChoICE Extra Support ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	31,500.00	-	20.00
Կտրող բալոն Boston Scientific Flexton	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1.00
Կաթետեր Boston Scientific CrossBoss CTO	ՇՀ	հատ	648,900.00	-	5.00
Ուղղորդիչ լար Boston Scientific Stingray	ՇՀ	հատ	173,250.00	-	5.00

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ուղղորդիչ կաթետեր Boston Scientific Stingray	ՇՀ	հատ	724,500.00	-	3.00
Դեղածածկ ստենտ Boston Scientific TAXUS Element	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	50.00
Ռոտայի ապարատ	ԲԸԱՀ	հատ	47,000.00	987,000.00	21.00
Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	-	700
Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	850,000.00	100
Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ՝ S35 N50, FRMA, Ճապոնիա	ՇՀ	տուփ	44,541.67	-	22
Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ՝ S35 N50, FRMA, Ճապոնիա	ՇՀ	տուփ	44,541.67	89,083.34	2
Առարկայական ապակի 2.5x 7.5 N50	ՇՀ	տուփ	360.00	-	450
Առարկայական ապակի 2.5x 7.5 N50	ՇՀ	տուփ	360.00	54,000.00	150
Ծածկապակի 24x50 մմ N100	ՇՀ	տուփ	390.00	-	450
Ծածկապակի 24x50 մմ N100	ՇՀ	տուփ	390.00	58,500.00	150
Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	300.00	-	13500
Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	300.00	1,005,000.00	3350
Բիոպսիաների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	420.00	-	1500
Բիոպսիաների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	420.00	210,000.00	500
Vega 1 պոմպ GIMA-Italy	ՇՀ	հատ	65,000.00	65,000.00	1
ToBi պոմպ GIMA-Italy	ՇՀ	հատ	72,000.00	72,000.00	1
Ֆիլտրանիոս PS 100	ՇՀ	հատ	135,000.00	-	5
Integra 400 Plus սնուցման աղբյուր Կոդ 5808383001	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	1,626,000.00	1,626,000.00	1
Cobas E411 Իմունոլոգիական վերլուծիչի խառնիչ Կոդ 04906314001	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	200,000.00	1
METRAX մակնիշի PRIMEDIC Defi Monitor XD1 M290 մոդելի ղեկիբրիլիատորի մարտկոցների բլոկ, Օրիգինալ	ՇՀ	հատ	369,800.00	369,800.00	1
Ավտոմատ ծավալային ինֆուզիոն պոմպ ինֆուզոմատ P, B Braun	ՇՀ	հատ	737,000.00	-	2
Շտատիվ ինֆուզոմատ P-ի համար, B Braun	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	2
Hermle Z206A ցենտրիֆուգայի կափարիչի փական, Օրիգինալ	ՇՀ	հատ	150,000.00	150,000.00	1
Լաբորատոր կշեռք EMB 200-M	ՇՀ	հատ	65,000.00	130,000.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Պունկցիոն ասեղ Cordis կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	1,950.00	-	500
Դեղապատ ստենտ Biomatrix կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	400,000.00	-	50
Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	90,000.00	-	500
Երկարացուցիչ բարձր հոսքի	ՇՀ	հատ	750.00	-	1000
Ինտրոդյուսեր 6FrR Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	11,900.00	-	300
Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	19,900.00	-	300
Ինտրոդյուսեր Transradial Terumo կոմպլեկտ, Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	300
Radiofocus guidewire Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	14,300.00	-	150
Runthrough Intermediate ուղեղար Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	37,500.00	-	100
Տրոմբոասպիրացիոն կաթետեր Eliminate Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	150,000.00	-	150
Դիագնոստիկ Optitorque կաթետեր Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	8,800.00	-	200
Դեղածածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Սիրոլիմուս դեղանյութով Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	345,000.00	-	50
Ներերակային կատետեր Սուրֆլո Terumo կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	300.00	-	500
Ասպիրացիոն կաթետեր Export Medtronic կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	165,000.00	-	200
Ուղղորդիչ կաթետեր lancer, Sherpa NX, Sherpa NX balansed 180cm/036mm Medtronic կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	40,000.00	-	300
Մանրեագերծիչ գոլորշիով SUN18-II-P կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	900,000.00	-	4
<b>Քիմիական նյութեր</b>					
Անիոգլին ԴԴ1 խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	22,770.00	4,963,860.00	218
Հեքսանիոս Գ+Ռ խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	20,790.00	6,860,700.00	330
Անիոսմեկ 85 ՆՊՍ	ՇՀ	ֆլակոն	13,440.00	12,096,000.00	900
Ստերանիոս 20% խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	12,480.00	1,547,520.00	124
Ժավել սոլիդ N 320, 1կգ	ՇՀ	տուփ	23,040.00	691,200.00	30
Մուրֆանիոս խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	14,800.00	1,095,200.00	74
Անիոս ԴԴՍՀ 750 մլ	ՇՀ	հատ	15,360.00	1,443,840.00	94
Մավո-Դու 1լ	ՇՀ	հատ	7,870.00	5,902,500.00	750
Պրենեպտ 5գր N100	ՇՀ	տուփ	10,625.00	-	45
Պրենեպտ 5գր N100	ՇՀ	տուփ	10,625.00	1,115,625.00	105
Անիոգլին ԴԴ1 խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	22,770.00	-	300
Հեքսանիոս Գ+Ռ խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	20,790.00	-	450
Անիոսմեկ 85 ՆՊՍ	ՇՀ	ֆլակոն	13,440.00	-	1500

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ստերանիոս 20% խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	12,480.00	-	200
Ժավել սոլիդ N 320, 1կգ	ՇՀ	տուփ	23,040.00	-	250
Սուրֆանիոս խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	14,800.00	-	100
Անիոս ԴԴՍՀ 750 մլ	ՇՀ	հատ	15,360.00	-	150
Մավո-Դու 1լ	ՇՀ	հատ	7,870.00	-	1000
Անիոսկին կոլոռլեսս	ՇՀ	հատ	3,400.00	-	500
Անիոսկին	ՇՀ	հատ	3,400.00	-	500
Ապակյա ձողիկ առանց անցքի	ՇՀ	հատ	60.00	3,000.00	50
Քիմիական ջերմակայուն չափիչ բաժակ, 100մլ	ՇՀ	հատ	600.00	6,000.00	10
Քացախաթթու սառցային	ՇՀ	լ	900.00	1,800.00	2
Յուղ ծայրակալների յուղման համար 550մլ	ՇՀ	հատ	3,650.00	10,950.00	3
Ալգինատային դրոշմանյութ Millenium /Loscod-Իտալիա/	ՇՀ	տուփ	1,650.00	33,000.00	20
Լուսակարծրացող լցանյութ Լատեյլուքս Պրո 10գույն-62գր, Latus-Ուկրաինա,	ՇՀ	տուփ	38,000.00	-	3
Լուսակարծրացող լցանյութ Լատեյլուքս Պրո 10գույն-62գր, Latus-Ուկրաինա,	ՇՀ	տուփ	38,000.00	114,000.00	3
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Մերոն 35q+15մլ հեղուկ VOCO-Գերմանիա	ՇՀ	տուփ	17,000.00	-	4
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Մերոն 35q+15մլ հեղուկ VOCO-Գերմանիա	ՇՀ	տուփ	17,000.00	68,000.00	4
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Ցեմիոն F ՌԴ	ՇՀ	տուփ	3,600.00	-	1
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Ցեմիոն F ՌԴ	ՇՀ	տուփ	3,600.00	7,200.00	2
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ լուսակարծրացող՝ Ցեմիլայթ 20գ փոշի և 25մլ հեղուկ ՌԴ	ՇՀ	տուփ	7,200.00	-	8
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ լուսակարծրացող՝ Ցեմիլայթ 20գ փոշի և 25մլ հեղուկ ՌԴ	ՇՀ	տուփ	7,200.00	108,000.00	15
Դենտին մածուկ 50գր ՌԴ	ՇՀ	տուփ	750.00	-	10
Դենտին մածուկ 50գր ՌԴ	ՇՀ	տուփ	750.00	17,250.00	23
ԷԴՏԱ 15% N2 մածուկ, 5մլ- Էնդոգել N2 ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,350.00	-	14
ԷԴՏԱ 15% N2 մածուկ, 5մլ- Էնդոգել N2 ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,350.00	22,950.00	17
Լուսային կարծրացման լցանյութ միջին որակի Լատեյլուքս Պրո 50գր 10 գույն Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	տուփ	33,000.00	-	2



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Լուսային կարծրացման լցանյութ միջին որակի Լատեյուքս Պրո 50գր 10 գույն Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	տուփ	33,000.00	132,000.00	4
Լուսային կարծրացման հեղուկ լցանյութ՝ բարձրորակ՝ Չարմֆիլ պլուս 16գր- Կորեա	ՇՀ	տուփ	17,000.00	85,000.00	5
Լուսային պլոմբանյութ "ՏԵՐՄԱՖԻԼ-31 " Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	տուփ	11,000.00	-	2
Կապրամին 30մլ	ՇՀ	ֆլակոն	1,500.00	1,500.00	1
Մոդելավորման մոմ 55գր Croma Ուկրաինա	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	5
Մոդելավորման մոմ 55գր Croma Ուկրաինա	ՇՀ	հատ	1,200.00	6,000.00	5
Յուղ ծայրակալներիի յուղման համար 550մլ - ՌԴ	ՇՀ	հատ	3,600.00	-	7
Յուղ ծայրակալներիի յուղման համար 550մլ - ՌԴ	ՇՀ	հատ	3,600.00	7,200.00	2
Պոլիսէթ N1 50գր ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,450.00	-	6
Պոլիսէթ N1 50գր ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,450.00	8,700.00	6
Մոլո բոնդ 5 մլ- Չարմբոնդ 5մլ- Կորեա	ՇՀ	հատ	3,700.00	-	6
Մոլո բոնդ 5 մլ- Չարմբոնդ 5մլ- Կորեա	ՇՀ	հատ	3,700.00	29,600.00	8
Մուպեր գիպս Խրոմատիպո (3կգ) LASCOD-Իտալիա	ՇՀ	հատ	4,250.00	-	2
Մուպեր գիպս Խրոմատիպո (3կգ) LASCOD-Իտալիա	ՇՀ	հատ	4,250.00	34,000.00	8
Ցինկի օքսիդ /փոշի/ 80գ ՌԴ	ՇՀ	տուփ	1,300.00	-	5
Ցինկի օքսիդ /փոշի/ 80գ ՌԴ	ՇՀ	տուփ	1,300.00	5,200.00	4
Օրթոֆոսֆորական թթու 37%, 4գ Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	տուփ	700.00	-	15
Օրթոֆոսֆորական թթու 37%, 4գ Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	տուփ	700.00	6,300.00	9
Օրթոֆոսֆորական թթու 37%-12գ, գել Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	հատ	2,100.00	-	16
Օրթոֆոսֆորական թթու 37%-12գ, գել Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	հատ	2,100.00	8,400.00	4
Պուլպեվիտ 15մլ-ՌԴ	ՇՀ	շիշ	1,800.00	-	6
Դեվիտալիզացնող մածուկ Դեվիտ APC-3գ ՌԴ	ՇՀ	հատ	5,300.00	-	11
Դեվիտալիզացնող մածուկ Դեվիտ APC-3գ ՌԴ	ՇՀ	հատ	5,300.00	15,900.00	3
Կալցի յոդոֆորմ 10գր ՌԴ	ՇՀ	տուփ	2,400.00	2,400.00	1
Յոդոֆորմի բյուրեղիկներ 10գր ՌԴ	ՇՀ	հատ	2,400.00	-	1
Յոդոֆորմի բյուրեղիկներ 10գր ՌԴ	ՇՀ	հատ	2,400.00	7,200.00	3
Փայլեցնող մածուկ 50գ Պոլիսէթ N2 ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,300.00	-	1
Փայլեցնող մածուկ 50գ Պոլիսէթ N2 ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,300.00	1,300.00	1
Աբսցես ռեմեդի 10գ փոշի+15գ հեղուկ	ՇՀ	հատ	12,600.00	-	2
Աբսցես ռեմեդի 10գ փոշի+15գ հեղուկ	ՇՀ	հատ	12,600.00	25,200.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ադիետը Կարբոֆայն 120գ	ՇՀ	տուփ	3,700.00	-	5
Ադիետը Կարբոֆայն 120գ	ՇՀ	տուփ	3,700.00	22,200.00	6
Ալգինատային դրոշմանյութ Հիդրոգում 500գ	ՇՀ	տուփ	1,960.00	-	55
Ալգինատային դրոշմանյութ Հիդրոգում 500գ	ՇՀ	տուփ	1,960.00	70,560.00	36
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ Կետակ Ցեմ ռադիոպակ 33գ փոշի +12մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	15,900.00	-	8
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ Կետակ Ցեմ ռադիոպակ 33գ փոշի +12մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	15,900.00	79,500.00	5
Արմատալիցք Ֆորեդենտ 40գ փոշի+50գ հեղուկ Spofadental Չելսիա	ՇՀ	հատ	3,600.00	14,400.00	4
Բազիսային մոմ Ցերադենտ 1000գ Spofadental Չելսիա	ՇՀ	տուփ	6,600.00	-	13
Բազիսային մոմ Ցերադենտ 1000գ Spofadental Չելսիա	ՇՀ	տուփ	6,600.00	118,800.00	18
Իզոդենտ 250գ Spofadental Չելսիա	ՇՀ	տուփ	1,400.00	-	69
Իզոդենտ 250գ Spofadental Չելսիա	ՇՀ	տուփ	1,400.00	15,400.00	11
Լուսակարծրացող լցանյութ Զմակ կիտ Zhermack Գերմանիա	ՇՀ	տուփ	32,000.00	96,000.00	3
Լուսային կարծրացման լցանյութ T-Econome Plus	ՇՀ	տուփ	16,800.00	84,000.00	5
Մելիոդենտ լուծիչով 1կգ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	95,000.00	5
Մետալոկերամիկայի մասսա Իփս Ինլայն Դենտին A2 20գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	7,200.00	1
Մետալոկերամիկայի մասսա Իփս Ինլայն Դենտին A3 20գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	7,200.00	1
Մետալոկերամիկայի մասսա Իփս Ինլայն Դենտին A3,5 20գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	7,200.00	1
Մետալոկերամիկայի մասսա Իփս Ինլայն Էմալ E3 20գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	7,200.00	1
Մետալոպլաստոմասի համար մոդելավորման մոմ Crowax 100գ Renfert	ՇՀ	տուփ	6,500.00	13,000.00	2
Կալցի հիդրօքսիդ պաստա PD Շվեյցարիա	ՇՀ	տուփ	6,000.00	-	11
Կալցի հիդրօքսիդ պաստա PD Շվեյցարիա	ՇՀ	տուփ	6,000.00	24,000.00	4
Մոդելավորման մոմ կապույտ, կանաչ, դարչնագույն 75գ Renfert	ՇՀ	հատ	6,500.00	-	2
Մոդելավորման մոմ կապույտ, կանաչ, դարչնագույն 75գ Renfert	ՇՀ	հատ	6,500.00	13,000.00	2
Մոդելավորման մոմ վարդագույն 75գ Renfert	ՇՀ	հատ	6,500.00	-	2
Մոդելավորման մոմ վարդագույն 75գ Renfert	ՇՀ	հատ	6,500.00	13,000.00	2
Մումիֆիկացնող մածուկ Mumifing paste 12g PD Շվեյցարիա	ՇՀ	տուփ	8,500.00	-	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մումիֆիկացնող մածուկ Mumifing paste 12g PD Շվեյցարիա	ՇՀ	տուփ	8,500.00	17,000.00	2
Նատրիումի ֆտորիդ, 2,72% գել, 480մլ ֆլակոն Pascal ԱՄՆ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	-	8
Նատրիումի ֆտորիդ, 2,72% գել, 480մլ ֆլակոն Pascal ԱՄՆ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	45,500.00	7
Պլաստմասա Մելիոդենտ 1կգ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	-	5
Պլաստմասային օպակ Կոնալոր լաք A գույնի 15գ փոշի+25գ հեղուկ	ՇՀ	հատ	3,600.00	-	16
Պլաստմասային օպակ Կոնալոր լաք A գույնի 15գ փոշի+25գ հեղուկ	ՇՀ	հատ	3,600.00	21,600.00	6
Պուլպոտեկ	ՇՀ	տուփ	16,500.00	-	2
Պուլպոտեկ	ՇՀ	տուփ	16,500.00	16,500.00	1
Դյուրակրիլ 500գ փոշի+250գ հեղուկ Spofadental Չեխիա	ՇՀ	տուփ	10,100.00	-	5
Դյուրակրիլ 500գ փոշի+250գ հեղուկ Spofadental Չեխիա	ՇՀ	տուփ	10,100.00	171,700.00	17
Սիլիկոն Zetaplus I և II շերտ կատալիզատոր կոմպլեկտ	ՇՀ	կոմպլ	10,900.00	-	27
Սիլիկոն Zetaplus I և II շերտ կատալիզատոր կոմպլեկտ	ՇՀ	կոմպլ	10,900.00	327,000.00	30
Սիլիկոնի երկրորդ շերտ Օրանվաշ 140մլ + կատալիզատոր 60մլ	ՇՀ	տուփ	6,500.00	-	32
Սիլիկոնի երկրորդ շերտ Օրանվաշ 140մլ + կատալիզատոր 60մլ	ՇՀ	տուփ	6,500.00	221,000.00	34
Արջելոյ ՆՊ 1կգ Argen USA	ՇՀ	հատ	49,800.00	49,800.00	1
Տրիկրեգոլ-ֆորմալին 30մլ PD Շվեյցարիա	ՇՀ	ֆլակոն	6,700.00	6,700.00	1
Դիփինգ վաքս 200գ ընկղման մոմ Renfert Գերմանիա	ՇՀ	հատ	9,800.00	29,400.00	3
Մելիոդենտ 1000գ փոշի+500մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	-	3
Մելիոդենտ 1000գ փոշի+500մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	57,000.00	3
Մումիֆիկացնող մածուկ 12գր ՊԴ Շվեյցարիա	ՇՀ	տուփ	8,500.00	8,500.00	1
Մումիֆիկացնող մածուկ 12գր ՊԴ Շվեյցարիա	ՇՀ	ֆլակոն	8,500.00	-	9
Մումիֆիկացնող մածուկ 12գր ՊԴ Շվեյցարիա	ՇՀ	ֆլակոն	8,500.00	8,500.00	1
Լուսային պլոմբանյութ"Admira Triset, Voco, Germany	ՇՀ	կոմպլեկտ	70,000.00	-	2
Փայլեցնող մածուկ Alpha-Pro Prophylaxis Paste 2g Dental techn, USA	ՇՀ	հատ	70.00	-	323
Փայլեցնող մածուկ Alpha-Pro Prophylaxis Paste 2g Dental techn, USA	ՇՀ	հատ	70.00	6,300.00	90
Արմատալիցք Endometazone N, Septodont France	ՇՀ	հատ	14,000.00	-	23
Արմատալիցք Endometazone N, Septodont France	ՇՀ	հատ	14,000.00	168,000.00	12
Calcimol, Voco Germany	ՇՀ	տուփ	10,000.00	-	3
Calcimol, Voco Germany	ՇՀ	տուփ	10,000.00	40,000.00	4
Կոմպոներային ցեմենտ Տվինկի ստառ Վոկո ֆիրմայի	ՇՀ	տուփ	55,000.00	-	3
Կոմպոներային ցեմենտ Տվինկի ստառ Վոկո ֆիրմայի	ՇՀ	տուփ	55,000.00	220,000.00	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ռեզոդենտ 10գ փոշի+2x5մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	1,800.00	-	4
Ռեզոդենտ 10գ փոշի+2x5մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	1,800.00	10,800.00	6
Սպիտակ գիպս, 50կգ-ՌԴ	ՇՀ	պարկ	7,500.00	-	24
Սպիտակ գիպս, 50կգ-ՌԴ	ՇՀ	պարկ	7,500.00	112,500.00	15
Դեմիտ մածուկ 45գր /Շվեյցարիա/	ՇՀ	հատ	7,000.00	21,000.00	3
Պլոմբանյութ բռեկետների ֆիքսման համար "ORTHO - ONE" կամ համարժեքը	ԲԸԱՀ	տուփ	15,000.00	30,000.00	2
Էվգենոլ 100մլ	ԲԸԱՀ	ֆլակոն	8,600.00	-	4
Էվգենոլ 100մլ	ԲԸԱՀ	ֆլակոն	8,600.00	43,000.00	5
Վերտեքս-ինքնակարծրացող 1կգ+0.5լ	ԲԸԱՀ	հատ	31,500.00	-	4
Վերտեքս-ինքնակարծրացող 1կգ+0.5լ	ԲԸԱՀ	հատ	31,500.00	63,000.00	2
Հեղուկ սիլանտ ֆիսուրների համար Fissurid	ՇՀ	տուփ	9,200.00	-	12
Հեղուկ սիլանտ ֆիսուրների համար Fissurid	ՇՀ	տուփ	9,200.00	64,400.00	7
Մետալոկերամիկայի մասսա Իպս Ինլայն գրունտ 3գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	-	2
Մետալոկերամիկայի մասսա Իպս Ինլայն գրունտ 3գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	7,200.00	1
Մետալոկերամիկայի մասսա ջնարակ 10գր Noritake կամ համարժեքը	ԲԸԱՀ	տուփ	28,000.00	-	2
Նատրիումի հիպոքլորիդ 3% - 100մլ	ՇՀ	հատ	1,100.00	-	120
Նատրիումի հիպոքլորիդ 3% - 100մլ	ՇՀ	հատ	1,100.00	22,000.00	20
Սիլիկոն A կոմպլեկտ 600մլ+2x50մլ	ՇՀ	տուփ	33,000.00	-	2
Սիլիկոն A կոմպլեկտ 600մլ+2x50մլ	ՇՀ	տուփ	33,000.00	33,000.00	1
Մետալոպլաստմասի համար մոդելավորման մոմ crovax 100գ Renfert	ՇՀ	տուփ	6,700.00	13,400.00	2
PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step, Ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու:Մեթոդ`Full enzymatic 1 step: Ստուգվող նմուշ` ամբողջական արյուն չորացված հատուկ ներծծող թղթի վրա: Ֆորմատ`1000 տեստ	ՇՀ	տուփ	465,000.00	13,950,000.00	30
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ՇՀ	տուփ	18,000.00	-	50
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ՇՀ	տուփ	18,000.00	1,800,000.00	100
Կատամին 50%	ՇՀ	լիտր	4,500.00	-	57
Կատամին 50%	ՇՀ	լիտր	4,500.00	13,500.00	3
Պերհիդրոլ 33%	ՇՀ	լիտր	950.00	-	90
Պերհիդրոլ 33%	ՇՀ	լիտր	950.00	57,000.00	60

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
S2140 ստուգիչ ամպուլա, ցածր tHb (կարմիր կող) Hemoximeter OSM-3 / 2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	-	5
S2140 ստուգիչ ամպուլա, ցածր tHb (կարմիր կող) Hemoximeter OSM-3 / 2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	37,500.00	10
S2150 ստուգիչ ամպուլա, նորմալ tHb (դեղին կող) Hemoximeter OSM-3 / 2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	-	5
S2150 ստուգիչ ամպուլա, նորմալ tHb (դեղին կող) Hemoximeter OSM-3 / 2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	37,500.00	10
S2160 ստուգիչ ամպուլա, բարձր tHb (կապույտ կող) Hemoximeter OSM-3 / 2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	-	5
S2160 ստուգիչ ամպուլա, բարձր tHb (կապույտ կող) Hemoximeter OSM-3 / 2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	37,500.00	10
S2190 կալիբրատոր հեղուկ Hemoximeter OSM-3 /2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	-	3
S2190 կալիբրատոր հեղուկ Hemoximeter OSM-3 /2ml/	ՇՀ	հատ	3,750.00	33,750.00	9
Լվացող հեղուկ S3661 Hemoxmeter OSM-3	ՇՀ	լիտր	30,000.00	-	4.5
Լվացող հեղուկ S3661 Hemoxmeter OSM-3	ՇՀ	լիտր	30,000.00	405,000.00	13.5
Մաքրող հեղուկ S5332 Hemoximeter OSM-3	ՇՀ	լիտր	30,000.00	-	1.5
Մաքրող հեղուկ S5332 Hemoximeter OSM-3	ՇՀ	լիտր	30,000.00	135,000.00	4.5
Քլորիեքսիդին 20% սպիրտային լ-թ	ՇՀ	լիտր	9,150.00	-	10
Քլորիեքսիդին 20% սպիրտային լ-թ	ՇՀ	լիտր	9,150.00	45,750.00	5
Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ 20G , 21G	ՇՀ	հատ	31.00	-	5000
Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ 20G , 21G	ՇՀ	հատ	31.00	310,000.00	10000
Վակուումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 4,5մլ	ՇՀ	հատ	48.00	-	14500
Վակուումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 4,5մլ	ՇՀ	հատ	48.00	504,000.00	10500
Վակուումային փորձանոթ հելով 4մլ	ՇՀ	հատ	48.00	-	5000
Վակուումային փորձանոթ հելով 4մլ	ՇՀ	հատ	48.00	1,200,000.00	25000
Վակուումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ K2 EDTA պարունակող	ՇՀ	հատ	48.00	-	6000
Վակուումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ K2 EDTA պարունակող	ՇՀ	հատ	48.00	1,152,000.00	24000
Ցինկի օքսիդ	ՇՀ	կգ	2,000.00	4,000.00	2
Ֆիլտրի թուղթ կապույտ ժապավեն N100	ՇՀ	տուփ	1,500.00	4,500.00	3
Գերչակի յուղ	ՇՀ	կգ	2,200.00	4,400.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	940.00	4,700.00	5
Կալիումի բրոմիդ	ՇՀ	կգ	3,000.00	3,000.00	1
Կալիումի յոդիդ	ՇՀ	կգ	36,900.00	36,900.00	1
Կանիֆոլ	ՇՀ	կգ	1,500.00	1,500.00	1
Պարաֆին	ՇՀ	կգ	1,500.00	1,500.00	1
Սալիցիլաթթու	ՇՀ	կգ	4,000.00	4,000.00	1
Ալբուցին	ՇՀ	կգ	14,900.00	14,900.00	1
Ժելատին բժշկական	ՇՀ	կգ	990.00	990.00	1
Լանոլին անջուր	ՇՀ	կգ	12,000.00	12,000.00	1
Վազելին	ՇՀ	կգ	1,490.00	2,980.00	2
Միանցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 20-200 մկլ	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Միանցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 100-1000 մկլ	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Ցոլիկլոն Anti D serum 10ml 200թեսթ /Ռուսական արտադրության/	ՇՀ	հատ	1,700.00	-	4
Ցոլիկլոն Anti-E serum 5ml 50թեսթ/ռուսական արտադրության/	ՇՀ	հատ	2,200.00	-	1
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 100-1000մկլ	ՇՀ	հատ	18,000.00	36,000.00	2
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 10-100մկլ	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 1-5մլ	ՇՀ	Հատ	22,000.00	22,000.00	1
Կարբոլաթթու (ֆենոլ)	ՇՀ	կգ	12,000.00	12,000.00	1
Մեթանոլ	ՇՀ	լիտր	1,200.00	1,800.00	1.5
Նատրիում ֆոսֆորաթթվական 1 տեղակայված	ՇՀ	կգ	2,000.00	1,000.00	0.5
Պերյոդաթթու 100գր փաթեթում Sigma	ՇՀ	հատ	89,400.00	89,400.00	1
Արյան rh (c) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցոլիկլոն anti-c) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	4
Արյան rh (c) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցոլիկլոն anti-c) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	12,200.00	1
Արյան rh (e) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցոլիկլոն anti-e) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	4
Արյան rh (e) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցոլիկլոն anti-e) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	12,200.00	1
Anti-Nuclear antibodies /ANA/	ՇՀ	տուփ	98,500.00	-	1
Anti-Nuclear antibodies /ANA/	ՇՀ	տուփ	98,500.00	98,500.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Anti-Streptolizin O /ASO/turbidim. 1 x 20 մլ	ՇՀ	տուփ	12,000.00	-	2
Brucella Melitensis (5ml)	ՇՀ	տուփ	7,500.00	7,500.00	1
Cuvettes for Coagulometr HTI TS 4000, 700հատ/տուփ	ՇՀ	տուփ	65,000.00	-	6
Cuvettes for Coagulometr HTI TS 4000, 700հատ/տուփ	ՇՀ	տուփ	65,000.00	260,000.00	4
Microalbuminuria Elisa (12x8w)	ՇՀ	տուփ	145,000.00	-	1
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին հավաքածու A1C/ 100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	97,000.00	-	1
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին հավաքածու A1C/ 100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	97,000.00	873,000.00	9
Խլամիդիա (trachomatis) հարուցիչի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման ,Chlamydia trach. IgG, (36 թեսթ)	ՇՀ	տուփ	37,000.00	-	11
Խլամիդիա (trachomatis) հարուցիչի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման ,Chlamydia trach. IgG, (36 թեսթ)	ՇՀ	տուփ	37,000.00	111,000.00	3
Ֆիբրինոգենի որոշման տեստ հավաքածու 6x4մլ, 240 թեսթ վիզուալ/480 թեսթ սարքերի համար/	ՇՀ	տուփ	28,000.00	-	50
MRS ագար	ՇՀ	կգ	55,800.00	-	0.5
MRS ագար	ՇՀ	կգ	55,800.00	27,900.00	0.5
Simmons citrate agar (միջավայր ենտերոբակտերիաների դիֆերենցման համար) 250գ.	ՇՀ	հատ	8,000.00	-	2
Swabs Transport medium Amies Hi Media	ՇՀ	հատ	320.00	-	1000
Swabs Transport medium Amies Hi Media	ՇՀ	հատ	320.00	160,000.00	500
Աղաթթու HCl	ՇՀ	լիտր	800.00	-	1
Ացետատ ագար	ՇՀ	կգ	52,000.00	-	0.5
Բրիլիանտ կրեզիլ կապույտ ներկանյութ/ Փոշի 10գրամ/փաթեթում Sigma	ՇՀ	հատ	145,800.00	-	1
Էնդո ագար (Endo)	ՇՀ	կգ	29,000.00	-	3
Թիագլիկոլային միջավայր 500գ	ՇՀ	հատ	26,000.00	-	6
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 10-100մլլ	ՇՀ	Հատ	19,200.00	38,400.00	2
Ձիու շիճուկ	ՇՀ	ֆլակոն	8,000.00	8,000.00	1
Միանցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 1000-5000մլլ	ՇՀ	Հատ	19,200.00	38,400.00	2
Միանցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 20-200մլլ	ՇՀ	Հատ	19,200.00	-	1
Միանցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 20-200մլլ	ՇՀ	Հատ	19,200.00	19,200.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Նատրիումի ցիտրատ	ՇՀ	կգ	1,200.00	-	1
Ցոլիկլոն Anti A serum 200թեյթ 10ml	ՇՀ	հատ	900.00	-	53
Ցոլիկլոն Anti A serum 200թեյթ 10ml	ՇՀ	հատ	900.00	24,300.00	27
Ցոլիկլոն Anti B serum 10ml 200թեյթ	ՇՀ	հատ	900.00	-	53
Ցոլիկլոն Anti B serum 10ml 200թեյթ	ՇՀ	հատ	900.00	24,300.00	27
Ցոլիկլոն Anti C super 5 ml /100թեյթ	ՇՀ	հատ	1,900.00	-	21
Ցոլիկլոն Anti C super 5 ml /100թեյթ	ՇՀ	հատ	1,900.00	17,100.00	9
Ցոլիկլոն Anti-E serum 5ml 50թեյթ	ՇՀ	հատ	1,900.00	1,900.00	1
Օքսիդազայի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	5,000.00	-	3
Օքսիդազայի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	5,000.00	-	1
Նատրիումի ֆոսֆորաթթվական 1 տեղակալված	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	1
Կարբոլաթթու	ՇՀ	կգ	13,000.00	-	2
СИБ УИԲ թղթյա ինդիկատորային համակարգ միկրոօրգանիզմների իդենտիֆիկացիայի համար	ՇՀ	տուփ	37,000.00	37,000.00	1
Ազիտրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	6
Ազիտրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	2,600.00	2
Ամիկացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	6
Ամիկացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	2,600.00	2
Ամոքսացիլլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	7
Ամոքսացիլլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ամպիցիլլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	1
Ամպիցիլլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Գենտամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	4
Գենտամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Գորյանի խցիկ	ՇՀ	հատ	4,000.00	24,000.00	6
Դոքսացիլլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	2
Էլեկտիվ ադային ազար	ՇՀ	կգ	23,000.00	-	2
Էրիթրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	1
Էրիթրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Իմերսիոն յուղ 100մլ	ՇՀ	սրվ.	2,500.00	-	1
Իմերսիոն յուղ 100մլ	ՇՀ	սրվ.	2,500.00	2,500.00	1
Լևոֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	4



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Լինկոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	2
Կարբենիցիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	2
Կլինդամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	1
Կլինդամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Կոդի միջավայր	ՇՀ	Կգ	29,000.00	29,000.00	1
Կոտրիմոքսազոլ դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	8
Միջավայր ԱԳՎ 0,25կգ	ՇՀ	կգ	33,000.00	-	4
Նետիլմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	2
Նշավոր ապակե փորձանոթ /ցենտրիֆուգի համար/	ՇՀ	հատ	90.00	-	1000
Նշավոր ապակե փորձանոթ /ցենտրիֆուգի համար/	ՇՀ	հատ	90.00	180,000.00	2000
Նորֆլոքսացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	1
Նորֆլոքսացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Նուտրիենտ ազար	ՇՀ	կգ	33,000.00	-	2
Չոք սննդային ազար	ՇՀ	կգ	33,000.00	-	1
Պանչենկոյի շտատիվ	ՇՀ	հատ	3,000.00	-	1
Ռիֆամպիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	2
Սալիի հեմոմետր	ՇՀ	հատ	10,000.00	20,000.00	2
Վանկոմիցին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	4
Վանկոմիցին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆազոլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	5
Ցեֆալոտինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	4
Ցեֆալոտինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆեպիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	4
Ցեֆեպիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆոպերազոն դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	1
Ցեֆոպերազոն դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆոտաքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	7
Ցեֆոտաքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆուրոքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	7
Ցեֆուրոքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆտազիդիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	5
Ցեֆտազիդիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ցեֆտրիաքսոնի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	7
Ցեֆտրիաքսոնի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցիպրոֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	-	7
Ցիպրոֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	1,000.00	-	55
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	1,000.00	5,000.00	5
Քսիլոլ	ՇՀ	լիտր	1,500.00	-	160
Քսիլոլ	ՇՀ	լիտր	1,500.00	7,500.00	5
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	450.00	27,000.00	60
Ադամանդե կանաչ	ՇՀ	գրամ	18.00	-	200
Վազելին բժշկական	ՇՀ	կգ	2,000.00	-	15
Ազոպիրամ ռեակտիվների հավաքածու 100մլ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	-	14
Ազոպիրամ ռեակտիվների հավաքածու 100մլ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	12,000.00	6
Candida քրոմոգեն միջավայր, 20 պետրիի թաս, արտադրող՝ "CONDA" Իտալիա	ՇՀ	տուփ	21,000.00	-	60
Hemo FEC 50x3 tests Թաքնված արյան թեստ	ՇՀ	տուփ	31,000.00	-	1
Hemo FEC 50x3 tests Թաքնված արյան թեստ	ՇՀ	տուփ	31,000.00	31,000.00	1
kimased plastik vacuum tubes for ESR-	ՇՀ	տուփ	14,000.00	-	4
kimased plastik vacuum tubes for ESR-	ՇՀ	տուփ	14,000.00	112,000.00	8
KIMASED RACK 10	ՇՀ	Հատ	20,000.00	20,000.00	1
Schaedrer agar քիֆիդում	ՇՀ	կգ	54,000.00	54,000.00	1
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ՇՀ	տուփ	60,000.00	-	12
Steril paster pipets 3 ml :Պիպետ ստերիլ	ՇՀ	տուփ	50,000.00	50,000.00	1
Sterile PS Cylindrical test tubes 16*100mm 10ml (800 հատ) (kima)	ՇՀ	տուփ	56,000.00	-	9
Sterile PS Cylindrical test tubes 16*100mm 10ml (800 հատ) (kima)	ՇՀ	տուփ	56,000.00	112,000.00	2
Ամպիցիլլին սուլբակտամի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	4
Ամպիցիլլին սուլբակտամի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Աուգմենտին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	7
Աուգմենտին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Բացիտրացինի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	-	3
Բացիտրացինի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	6,500.00	1
Թիննամ (իմիպենեմ)	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	-	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Թիենամ (իմիպենեմ)	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	2,900.00	1
Կլոկսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	1
Կլոկսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Մանրէաբանական օղ միանգամյա 10 մլլ	ՇՀ	հատ	20.00	-	700
Մանրէաբանական օղ միանգամյա 10 մլլ	ՇՀ	հատ	20.00	6,000.00	300
Մետրանիդազոլի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	-	1
Մետրանիդազոլի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	2,900.00	1
Մերոպենեմ	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	-	1
Մերոպենեմ	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	2,900.00	1
Մոքսիֆլոքսացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	7
Մոքսիֆլոքսացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Նալիդիքսաթթվի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	5
Նալիդիքսաթթվի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Նիտրոֆուրանտոինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	7
Պինիցիլլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	3
Պինիցիլլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Սելենիտային միջավայր	ՇՀ	կգ	40,000.00	-	1
Ստրեպտոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	2
Տոբրամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	1
Տոբրամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Տրիմետոպիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	2
Քլոքսամֆենիկոլի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	1
Քլոքսամֆենիկոլի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Քրոմոգեն միջավայր մեզի հետազոտման համար 20 պետրիի թասիկ, արտադրող "CONDA" Իտալիա	ՇՀ	տուփ	13,900.00	-	60
Օպտոխին դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	-	3
Օպտոխին դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	6,500.00	1
Օքսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	1
Օքսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Օֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	4
Օֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	5,800.00	2
Ֆոսֆամիցին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	-	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Swabs առանց միջավայրի փորձանոթ	ՇՀ	հատ	39.80	-	6000
Vaccum tubes and disposables Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 1-200մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	1,790.00	-	50
Vaccum tubes and disposables Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 1-200մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	1,790.00	53,700.00	30
Առանց միջավայրի ստերիլ փորձանոթ	ՇՀ	հատ	47.80	-	4500
Առանց միջավայրի ստերիլ փորձանոթ	ՇՀ	հատ	47.80	23,900.00	500
ASLO, Anti-Streptolysin O 100 լատեքս ագլյուտինացիա	ՇՀ	տուփ	4,800.00	-	8
ASLO, Anti-Streptolysin O 100 լատեքս ագլյուտինացիա	ՇՀ	տուփ	4,800.00	9,600.00	2
Բրուցելիոզ Brucella Abortus (5ml)100թեսթ	ՇՀ	տուփ	5,400.00	5,400.00	1
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու CRP latex aggl. 100 թեսթ ներառյալ կոնտրոլ	ՇՀ	տուփ	5,400.00	-	8
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու CRP latex aggl. 100 թեսթ ներառյալ կոնտրոլ	ՇՀ	տուփ	5,400.00	64,800.00	12
Helicobacter pylori IgG, serum, 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	12,700.00	-	2
Helicobacter pylori IgG, serum, 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	12,700.00	12,700.00	1
Կրկնակի միջավայր արյան ցանքսի Anaerobic (20 սրվակ)	ՇՀ	տուփ	3,300.00	-	1
Կրկնակի միջավայր արյան ցանքսի Anaerobic (20 սրվակ)	ՇՀ	տուփ	3,300.00	16,500.00	5
Պրոստատ սպեցիֆիկ անտիգեն PSA 96t	ՇՀ	տուփ	42,500.00	-	1
RF lex, Ռեմատոիդ ֆակտոր-Լեքս, Rheumatoid Factors (latex. agl.) (100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	4,300.00	-	2
Սիֆիլիս RPR Carbon, Syphilis (100 tests)	ՇՀ	տուփ	4,300.00	51,600.00	12
Սիֆիլիս Syphilis, Treponema pallidum (TPHA) 100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	14,100.00	-	1
Թրոմբոպլաստին (10x10ml) 500թեսթ	ՇՀ	տուփ	34,300.00	-	29
Թրոմբոպլաստին (10x10ml) 500թեսթ	ՇՀ	տուփ	34,300.00	34,300.00	1
Toxopl. IgG, 96 թեսթ	ՇՀ	տուփ	28,200.00	-	2
Թիրեոտրոպ TSH, Elisa (12x8w)	ՇՀ	տուփ	18,600.00	-	2
Թիրեոտրոպ TSH, Elisa (12x8w)	ՇՀ	տուփ	18,600.00	37,200.00	2
Ավտեմատ դոզատորի պիպետներ 100-1000մկլ	ՇՀ	Հատ	15,800.00	-	5
Ավտեմատ դոզատորի պիպետներ 100-1000մկլ	ՇՀ	Հատ	15,800.00	31,600.00	2
Միկոպլազմա/Ուրեոպլազմա IES N20	ՇՀ	տուփ	48,800.00	-	1
Ռեագենտ Anti A-B serum 10ml 200թեսթ	ՇՀ	հատ	1,480.00	-	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ռեագենտ Anti A-B serum 10ml 200թեսթ	ՇՀ	հատ	1,480.00	53,280.00	36
Ռեագենտ Anti D serum 10ml 200թեսթ	ՇՀ	հատ	1,580.00	-	47
Ռեագենտ Anti D serum 10ml 200թեսթ	ՇՀ	հատ	1,580.00	36,340.00	23
A-Asc Ասկարիդա ԻգԳ 96t	ՇՀ	տուփ	46,000.00	-	3
Brucellose /Rose Bengal (100 test)	ՇՀ	տուփ	8,400.00	-	2
Brucellose /Rose Bengal (100 test)	ՇՀ	տուփ	8,400.00	8,400.00	1
Cholinesterase 125մլ	ՇՀ	տուփ	15,600.00	-	2
Gram 2 kit (4*250ml)Գրամ ներկերի հավաքածու	ՇՀ	տուփ	18,600.00	-	2
Gram 2 kit (4*250ml)Գրամ ներկերի հավաքածու	ՇՀ	տուփ	18,600.00	18,600.00	1
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument 110x30	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	8
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument 110x30	ՇՀ	հատ	1,800.00	21,600.00	12
Ազուր Էոզին ըստ Ռոմոնովսկու	ՇՀ	լիտր	9,600.00	-	5
Շիգելա-Սալմոնելա ազար (S-S agar)	ՇՀ	կգ	34,000.00	-	1
Anti DS DNA (Ab), Elisa (12x8w)	ՇՀ	տուփ	79,300.00	-	1
Anti-Cardiolipin Scr, quant 96 wells	ՇՀ	տուփ	79,300.00	-	1
HCl-ի 0,1m ֆիքսանալN10	ՇՀ	տուփ	3,000.00	9,000.00	3
Կուլբա հարթահատակ 29/32 շլիֆ խցան 50մլ	ՇՀ	հատ	800.00	4,000.00	5
Մենզուր 50մլ	ՇՀ	հատ	800.00	4,000.00	5
Մենզուր 250մլ	ՇՀ	հատ	1,000.00	5,000.00	5
Փորձանոթ չափիչ 14/23 շլիֆով 25մլ	ՇՀ	հատ	800.00	8,000.00	10
Ացետոնիտրիլ	ՇՀ	լիտր	16,000.00	32,000.00	2
Ծծմբական թթու	ՇՀ	կգ	900.00	18,000.00	20
Սիլիկազել	ՇՀ	կգ	192,000.00	-	7.5
Սիլիկազել	ՇՀ	կգ	192,000.00	480,000.00	2.5
NaOH-ի 0,1m ֆիքսանալ N10	ՇՀ	տուփ	5,000.00	5,000.00	1
Կուլբա կլորահատակ 14/23 շլիֆ 100մլ	ՇՀ	հատ	1,500.00	7,500.00	5
Կուլբա հարթահատակ 29/32 շլիֆ խցան 100մլ	ՇՀ	հատ	600.00	6,000.00	10
Կուլբա հարթահատակ 29/32 շլիֆ խցան 250մլ	ՇՀ	հատ	800.00	4,000.00	5
Մենզուր 100մլ	ՇՀ	հատ	800.00	8,000.00	10
Փորձանոթ չափիչ 14/23 շլիֆով 10մլ	ՇՀ	հատ	600.00	6,000.00	10
Փորձանոթ չափիչ 14/23 շլիֆով 20մլ	ՇՀ	հատ	550.00	5,500.00	10
Ալյումինիումի օքսիդ	ՇՀ	կգ	3,000.00	60,000.00	20

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ացետոն	ՇՀ	լիտր	1,200.00	6,000.00	5
Բենզոլ	ՇՀ	լիտր	3,000.00	15,000.00	5
Վակուումայի յուղ	ՇՀ	լիտր	2,000.00	12,000.00	6
Դիէթիլ եթեր	ՇՀ	լիտր	5,000.00	25,000.00	5
Իզոպրոպիլ սպիրտ	ՇՀ	լիտր	1,400.00	4,200.00	3
Քլորոֆորմ	ՇՀ	լիտր	4,000.00	40,000.00	10
Վազելին	ՇՀ	կգ	2,000.00	4,000.00	2
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	450.00	900.00	2
Գլյուկոզա 2x125մլ ներառյալ ստանդարտ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	-	73
Գլյուկոզա 2x125մլ ներառյալ ստանդարտ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	54,000.00	27
Uriline մեզի տրանսպորտային 10 միջավայր	ՇՀ	տուփ	8,500.00	-	10
Strepto A Card N20 A խմբի բետա-ստրեպտակոկի հայտնաբերման իմունոքրոմատոգրաֆիկ թեսթ ֆորմատ՝ 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	14,800.00	-	10
Strepto A Card N20 A խմբի բետա-ստրեպտակոկի հայտնաբերման իմունոքրոմատոգրաֆիկ թեսթ ֆորմատ՝ 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	14,800.00	44,400.00	3
Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200-1000մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	2,960.00	-	45
Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200-1000մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	2,960.00	14,800.00	5
Հեմոգլոբին 3000 /ներառյալ ստանդարտ/	ՇՀ	տուփ	6,000.00	-	6
Հեմոգլոբին 3000 /ներառյալ ստանդարտ/	ՇՀ	տուփ	6,000.00	12,000.00	2
Պրոինսուլինի քանակական որոշման տեստ-հավաքած ELISA 12x8 well	ՇՀ	տուփ	66,000.00	-	1
Պրոինսուլինի քանակական որոշման տեստ-հավաքած ELISA 12x8 well	ՇՀ	տուփ	66,000.00	66,000.00	1
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	75,900.00	-	2
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	75,900.00	455,400.00	6
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ Դ-Դիմեր	ԲԸԱՀ	տուփ	82,500.00	-	1
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ Դ-Դիմեր	ԲԸԱՀ	տուփ	82,500.00	82,500.00	1
Sysmex XT- 4000i Սելլակ 10լ	ԲԸԱՀ	հատ	25,000.00	2,000,000.00	80
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	-	1
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	625,000.00	5
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DS	ԲԸԱՀ	հատ	300,000.00	-	3
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DS	ԲԸԱՀ	հատ	300,000.00	900,000.00	3
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	հատ	112,000.00	-	1
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	հատ	112,000.00	784,000.00	7

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	1
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	1
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	1
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Sysmex XT- 4000i Օթի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	200,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս, էստրադիոլ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	108,530.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս, էստրադիոլ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	108,530.00	108,530.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս էստրադիոլ կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	34,050.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Դեհիդրոէպիանդոստերոն-սուլֆատ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	131,940.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Դեհիդրոէպիանդոստերոն-սուլֆատ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	131,940.00	131,940.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Դեհիդրոէպիանդոստերոն-սուլֆատ կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	34,050.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոնքանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	124,490.00	248,980.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոն կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	80,860.00	161,720.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս խթանող հորմոն կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,420.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	167,050.00	334,100.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	41,890.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	236,210.00	472,420.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	88,310.00	-	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	88,310.00	176,620.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	380,690.00	761,380.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	619,180.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	619,180.00	1,238,360.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	տուփ	43,680.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	118,270.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	118,270.00	118,270.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տոքսոպլազմոսի նկատմամբ G հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	167,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հերպես I վիրուսի նկատմամբ G հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	196,840.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հերպես II վիրուսի նկատմամբ G հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	196,840.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս IgE-ի ընդհանուր քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	114,910.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս IgE կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	305,370.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս հակամարմիններ ցիկլիկ ցիտրուլինային պեպտիդի նկատմամբ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	649,040.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	183,010.00	366,020.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,420.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	80,860.00	-	1



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	80,860.00	161,720.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,420.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	196,840.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	196,840.00	1,574,720.00	8
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,420.00	39,420.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	139,380.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	139,380.00	836,280.00	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	139,380.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	139,380.00	278,760.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կորտիզոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	105,340.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կորտիզոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	105,340.00	210,680.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կորտիզոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,420.00	39,420.00	1
Էլեկսիս N-MID Օստեոկալցին ոսկրային մարկերի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	226,000.00	-	1
Էլեկսիս N-MID Օստեոկալցին ոսկրային մարկերի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	36,400.00	-	1
Էլեկսիս Բետա-կրոսլապս ոսկրային մարկերի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	312,400.00	-	1
Էլեկսիս Բետա-կրոսլապս ոսկրային մարկերի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	36,400.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պարատիրեոդ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	209,610.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պարատիրեոդ հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ինսուլինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	153,220.00	306,440.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ինսուլինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,420.00	39,420.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	32,980.00	32,980.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվոշ	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվոշ	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	14,780.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս լուծիչ մուլտի	ԲԸԱՀ	տուփ	50,010.00	50,010.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս լուծիչ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	22,180.00	22,180.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ISE սիսկլին	ԲԸԱՀ	տուփ	25,870.00	25,870.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկյուվետներ	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	63,170.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	129,020.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	288,270.00	9
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	192,180.00	6
Cobas b121 pH միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	176,180.00	176,180.00	1
Cobas b121 pCO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	560,560.00	560,560.00	1
Cobas b121 ISE chloride electrode	ԲԸԱՀ	հատ	112,000.00	112,000.00	1
Cobas b121 pO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	560,560.00	560,560.00	1
Cobas b121 ռեֆերենս էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	237,780.00	-	1
Cobas b121 Na միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	183,570.00	183,570.00	1
Cobas b121 K միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	160,160.00	160,160.00	1
Cobas b121 Ca միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	165,090.00	-	1
Cobas b121 Ca միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	165,090.00	165,090.00	1
Cobas b121 OMNI C MCON	ԲԸԱՀ	հատ	11,200.00	-	1
Cobas b121 C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	66,528.00	-	1
Cobas b121 C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	66,528.00	199,584.00	3
Cobas b121C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	66,528.00	332,640.00	5
Cobas b121C3 կալիբրատոր 3 լուծույթ (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	98,560.00	985,600.00	10
Cobas b121 թուղթ տպիչի Կոբաս b 121	ԲԸԱՀ	հատ	900.00	-	20
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին A որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	41,500.00	-	1
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին G որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	41,500.00	41,500.00	1
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին M որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	41,500.00	-	1
Cobas Integra 400+ Տրանսֆեինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	32,984.00	-	1
Cobas Integra 400+ Էթանոլի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	30,800.00	30,800.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas Integra 400+ Հիմնային ֆոսֆոտազայի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,784.00	-	3
Cobas Integra 400+ Հիմնային ֆոսֆոտազայի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,784.00	103,488.00	7
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	-	2
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	157,680.00	8
Cobas Integra 400+ α-ամինազայի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	56,600.00	-	3
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ասպարտատամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,712.00	-	5
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ասպարտատամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,712.00	59,136.00	3
Cobas Integra 400+ g-գլյուտամիլ տրանսֆերազայի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	49,280.00	2
Cobas Integra 400+ ԼԴՀ /լակտատդեհիդրոգենազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	-	1
Cobas Integra 400+ Լիպազայի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	33,264.00	-	1
Cobas Integra 400+ ընդհանուր բիլիռուբինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	23,408.00	-	7
Cobas Integra 400+ ընդհանուր բիլիռուբինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	23,408.00	163,856.00	7
Cobas Integra 400+ խոլեստիրինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	-	4
Cobas Integra 400+ խոլեստիրինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	147,840.00	6
Cobas Integra 400+ կրեատինինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,480.00	-	1
Cobas Integra 400+ կրեատինինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,480.00	110,880.00	6
Cobas Integra 400+ գլյուկոզ /հեքսոկինազային/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	41,216.00	-	2
Cobas Integra 400+ գլյուկոզ /հեքսոկինազային/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	41,216.00	535,808.00	13
Cobas Integra 400+ ԲԽԼ խոլեստիրին որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	43,120.00	-	2
Cobas Integra 400+ ԲԽԼ խոլեստիրին որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	43,120.00	344,960.00	8
Cobas Integra 400+ երկաթի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	21,000.00	84,000.00	4
Cobas Integra 400+ լակտատի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	24,640.00	24,640.00	1
Cobas Integra 400+ ՑԽԼ խոլեստիրին որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	112,112.00	-	2
Cobas Integra 400+ ՑԽԼ խոլեստիրին որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	112,112.00	896,896.00	8
Cobas Integra 400+ մագնեզիումի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	24,640.00	-	2
Cobas Integra 400+ մագնեզիումի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	24,640.00	49,280.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas Integra 400+ ամոնիակի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	52,980.00	-	1
Cobas Integra 400+ ամոնիակի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	52,980.00	52,980.00	1
Cobas Integra 400+ տրիգլիցերիդների որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	20,944.00	-	2
Cobas Integra 400+ տրիգլիցերիդների որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	20,944.00	62,832.00	3
Cobas Integra 400+ Ceruloplasmin, 100 tests	ԲԸԱՀ	տուփ	44,690.00	44,690.00	1
Cobas Integra 400+ C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	157,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	157,000.00	471,000.00	3
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր՝ փոքրիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	43,624.00	-	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր՝ փոքրիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	43,624.00	87,248.00	2
Cobas Integra 400+ COBAS Acetaminophen Calibrator	ԲԸԱՀ	տուփ	60,480.00	-	1
Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	-	7
Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	157,680.00	8
Cobas Integra 400+ ISE Deproteinizer, 6 x 21 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	11,090.00	-	1
Cobas Integra 400+ ISE Deproteinizer, 6 x 21 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	11,090.00	11,090.00	1
Cobas Integra 400+ Cobas Integra NaCl Diluent 9 %, 6x23 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	20,940.00	-	1
Cobas Integra 400+ Cobas Integra NaCl Diluent 9 %, 6x23 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	20,940.00	20,940.00	1
Cobas Integra 400+ Cuvette Waste Box, 20 pieces	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Cuvette Waste Box, 20 pieces	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	70,000.00	2
Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.	ԲԸԱՀ	տուփ	24,190.00	-	5
Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.	ԲԸԱՀ	տուփ	24,190.00	120,950.00	5
Cobas Integra 400+ Microcuvettes, 20x1000 pcs.	ԲԸԱՀ	տուփ	283,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Microcuvettes, 20x1000 pcs.	ԲԸԱՀ	տուփ	283,000.00	849,000.00	3
Cobas Integra 400+ ISE Solution 1, 6 x 17 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,700.00	-	2
Cobas Integra 400+ ISE Solution 1, 6 x 17 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,700.00	19,700.00	1
Cobas Integra 400+ Activator for Cobas Integra 9x12 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	45,700.00	91,400.00	2
Start 4 FIBRINOGEN-PREST 12x2 ml, 480 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	133,350.00	-	3
Start 4 FIBRINOGEN-PREST 12x2 ml, 480 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	133,350.00	933,450.00	7
Start 4 Neoplastin plus, 6x 5 ml, 300 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	25,730.00	-	4
Start 4 Neoplastin plus, 6x 5 ml, 300 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	25,730.00	154,380.00	6
Start 4 PTT a 12x5ml, 1200 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	117,600.00	-	7
Start 4 PTT a 12x5ml, 1200 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	117,600.00	117,600.00	1
Start 4 STA Thrombin, 12x2ml, 240 Tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	36,750.00	-	7

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Start 4 STA Thrombin, 12x2ml, 240 Tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	36,750.00	36,750.00	1
Start 4 Coag Control N+P (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	101,850.00	-	1
Start 4 Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	40,950.00	-	1
Start 4 Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	40,950.00	40,950.00	1
Start 4 Sta Diluent buffer 24x15 ml (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	45,150.00	-	1
Start 4 Sta Diluent buffer 24x15 ml (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	45,150.00	45,150.00	1
BOTTLE VALVE COMPL	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	85,000.00	1
DOCKING MECHANISM WASTE cobas b 121	ԲԸԱՀ	հատ	23,000.00	23,000.00	1
CLAMP DOCKING MECHANISM	ԲԸԱՀ	հատ	3,000.00	3,000.00	1
Lamp halogen 12V/100W Assy	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	160,000.00	4
DOCKING MECHANISM PACK	ԲԸԱՀ	հատ	34,000.00	34,000.00	1
BlankCell	ԲԸԱՀ	տուփ	11,088.00	11,088.00	1
PADDLE (MIXING)	ԲԸԱՀ	հատ	121,000.00	121,000.00	1
Hema Screen	ԲԸԱՀ	տուփ	31,000.00	-	3
Hema Screen	ԲԸԱՀ	տուփ	31,000.00	62,000.00	2
Շիճուկային սպիտակուց cobas integra 400+	ԲԸԱՀ	տուփ	17,800.00	17,800.00	1
Tubing set ISE cobas integra 400+	ԲԸԱՀ	հատ	86,000.00	86,000.00	1
ISE Solution2	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	2
ISE Solution2	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	17,000.00	1
ISE Solution3	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	2
ISE Solution3	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	17,000.00	1
ISE Reference Electolite , 1 x 250 ml	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	-	1
ISE Reference Electolite , 1 x 250 ml	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	20,000.00	4
ISE Calibrator Indirect/urine, 1 x 250 ml	ԲԸԱՀ	հատ	3,000.00	-	3
ISE Calibrator Indirect/urine, 1 x 250 ml	ԲԸԱՀ	հատ	3,000.00	6,000.00	2
XS-1000i Piercer set No 7	ԲԸԱՀ	հատ	213,000.00	213,000.00	1
Cobas Integra 400 Plus խնամքի հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	346,500.00	-	1
XS-1000i Filter No. 13	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.00	12,000.00	2
Elecsys 2010 մեկ տարվա խնամքի հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	180,633.00	-	1
Elecsys 2010 Valve body	ԲԸԱՀ	հատ	106,000.00	-	1
Ռեֆլուտրոն կրեատինին	ԲԸԱՀ	տուփ	33,264.00	-	7
Ռեֆլուտրոն կրեատինին	ԲԸԱՀ	տուփ	33,264.00	765,072.00	23

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	Տուփ	18,000.00	-	50
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	Տուփ	18,000.00	900,000.00	50
Sysmex XT- 4000i Սելլակ 20 լ	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.00	-	25
Sysmex XT- 4000i Սելլակ 20 լ	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.00	1,250,000.00	25
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	112,000.00	-	7
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	112,000.00	336,000.00	3
Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,248.00	-	24
Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,248.00	275,968.00	16
Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	23,408.00	-	12
Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	23,408.00	70,224.00	3
Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,248.00	-	5
Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,248.00	17,248.00	1
Cobas c311 Գլյուկոզա որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	41,216.00	-	5
Cobas c311 Գլյուկոզա որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	41,216.00	206,080.00	5
Cobas c311 Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	26,000.00	-	1
Cobas c311 Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	26,000.00	234,000.00	9
Cobas c311 Անօրգանական ֆոսֆոր որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	14,784.00	-	1
Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	18,480.00	-	5
Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	18,480.00	92,400.00	5
Cobas c311 Միկրոալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	67,200.00	-	1
Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,784.00	-	4
Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,784.00	162,624.00	11
Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	56,672.00	-	10
Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	56,672.00	283,360.00	5
Cobas c311 Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	-	2
Cobas c311 Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	98,560.00	4
Cobas c311 Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	33,264.00	-	1
Cobas c311 Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	33,264.00	33,264.00	1
Cobas c311 ISE ներքին ստանդարտ	ԲԸԱՀ	տուփ	77,616.00	-	7
Cobas c311 ISE ներքին ստանդարտ	ԲԸԱՀ	տուփ	77,616.00	1,009,008.00	13

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas c311 Կալիբրատոր ռևմատոֆակտոր՝ բիոքիմիական անալիզատորի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	58,464.00	58,464.00	1
Cobas c311 Կալիբրատոր HbA1c՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	74,480.00	74,480.00	1
Cobas c311 Կալիբրատոր PAC՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	50,008.00	50,008.00	1
Cobas c311 Պրեսիկոնտրոլ RF	ԲԸԱՀ	տուփ	82,656.00	-	2
Cobas c311 Պրեսիկոնտրոլ HbA1c նորմալ	ԲԸԱՀ	տուփ	165,088.00	-	1
Cobas c311 Պրեսիկոնտրոլ HbA1c պաթոլոգիա	ԲԸԱՀ	տուփ	165,088.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոն քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	124,490.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոն կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	34,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆոլեկուլ խթանող հորմոն կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,420.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոԲՆՊ կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	37,240.00	37,240.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ մուլտիմարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	129,024.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,420.00	39,420.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ալֆա-ֆետոպրոտեինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	34,048.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	34,050.00	34,050.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Thyro Ab-ի	ԲԸԱՀ	հատ	150,192.00	150,192.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ վարիա	ԲԸԱՀ	հատ	134,400.00	134,400.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	89,376.00	-	14
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	89,376.00	2,323,776.00	26
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոկալցիտոնին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	741,600.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս հակամարմիններ ցիկլիկ ցիտրուլինային պեպտիդի նկատմամբ քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	649,040.00	649,040.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ հակա ցիկլիկ ցիտրուլինային պեպտիդ	ԲԸԱՀ	հատ	114,912.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս տրիյոդթիրոնին կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,424.00	39,424.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,420.00	39,420.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	35,840.00	35,840.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրօքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,424.00	39,424.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվո2	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	-	20
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	10
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	640,600.00	20
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	10
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	640,600.00	20
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բլանկ սելլ	ԲԸԱՀ	տուփ	11,088.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սելլ չեկ	ԲԸԱՀ	տուփ	8,624.00	-	1
Cobas c311 կալիում էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	253,792.00	-	1
Cobas c311 կալիում էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	253,792.00	253,792.00	1
Cobas c311 նատրիում էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	253,792.00	-	1
Cobas c311 նատրիում էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	253,792.00	253,792.00	1
Cobas c311 քլոր էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	324,800.00	324,800.00	1
Cobas c311 ռեֆերենս էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	311,696.00	-	1
Cobas c311 ռեֆերենս էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ԲԸԱՀ	հատ	311,696.00	311,696.00	1
Cobas c311 Հալոգեն լամպ 12 V/50 W	ԲԸԱՀ	հատ	287,257.00	-	5
Cobas c311 Հալոգեն լամպ 12 V/50 W	ԲԸԱՀ	հատ	287,257.00	861,771.00	3
Cobas c311 LC105 - 254nm UV Lamp	ԲԸԱՀ	հատ	134,400.00	-	2
Cobas c311 CT1 - Pack of 12 Chlorine sanitisation tablets	ԲԸԱՀ	հատ	48,160.00	-	1
Cobas c311 LC143 - Reverse Osmosis Membrane	ԲԸԱՀ	հատ	790,720.00	-	1
Cobas c311 LC123 - 5m Briquetted carbon filter	ԲԸԱՀ	հատ	69,440.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կալիբրատորի անոթների հավաք	ԲԸԱՀ	տուփ	43,008.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ստուգիչի անոթների հավաք	ԲԸԱՀ	տուփ	24,192.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկյուվետներ	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկյուվետներ	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	442,190.00	7
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	451,570.00	7
Cobas e 411 Elecsys 2010 Կոբաս նմուշի անոթներ	ԲԸԱՀ	տուփ	71,232.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Կոբաս նմուշի անոթներ	ԲԸԱՀ	տուփ	71,232.00	213,696.00	3



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիսի և Կոբաս e 411-ի սպասարկման հավաքածու (6 ամսվա)	ԲԸԱՀ	տուփ	110,320.00	-	1
Cobas b121 Ca միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	165,090.00	-	1
Cobas b121 Ca միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	165,090.00	165,090.00	1
Cobas b121 Թուլթ տպիչի Կոբաս b 121	ԲԸԱՀ	հատ	900.00	-	10
Cobas b121 Թուլթ տպիչի Կոբաս b 121	ԲԸԱՀ	հատ	900.00	13,500.00	15
Cobas b121 Ասեղ Օմնի Ս	ԲԸԱՀ	հատ	28,000.00	-	1
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	50,700.00	-	5
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	50,700.00	354,900.00	7
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	-	3
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	236,520.00	12
Cobas e 411 Valve body	ԲԸԱՀ	հատ	106,000.00	106,000.00	1
XT-4000i օդի պոմպի խնամքի հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաք	196,000.00	196,000.00	1
WSU bubble filter	ԲԸԱՀ	հատ	325,000.00	325,000.00	1
Cobas e411 Tube for pinch	ԲԸԱՀ	հատ	12,000.00	12,000.00	1
Cobas b121 Pump Tube	ԲԸԱՀ	հատ	13,500.00	-	2
Cobas b121 Tube set FMS	ԲԸԱՀ	հատ	4,600.00	-	1
FIBRINOGEN-PREST 480 tests (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	133,350.00	-	45
FIBRINOGEN-PREST 480 tests (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	133,350.00	3,333,750.00	25
Neoplastin CI plus 300 tests (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	25,730.00	-	70
Neoplastin CI plus 300 tests (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	25,730.00	514,600.00	20
PTT a 1200 tests (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	117,600.00	-	32
PTT a 1200 tests (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	117,600.00	940,800.00	8
Coag Control N+P (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	101,850.00	-	1
Coag Control N+P (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	101,850.00	101,850.00	1
Uni Calibrator (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	50,400.00	50,400.00	1
Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	40,950.00	-	14
Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	40,950.00	245,700.00	6
Start 4 STA OWREN KOLLER 24x15 ml (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	45,150.00	-	54
Start 4 STA OWREN KOLLER 24x15 ml (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	45,150.00	270,900.00	6

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	50,700.00	-	25
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	50,700.00	760,500.00	15
Start 4 FINNTIPS 2,50ML (X100) (Stago ընկերության )	ԲԸԱՀ	տուփ	209,300.00	-	3
Start 4 FINNTIP 1.25ML (X100)	ԲԸԱՀ	տուփ	209,300.00	-	5
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ԲԸԱՀ	հատ	60,000.00	-	40
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ԲԸԱՀ	հատ	60,000.00	600,000.00	10
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument	ԲԸԱՀ	հատ	2,100.00	-	20
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument	ԲԸԱՀ	հատ	2,100.00	63,000.00	30
Միկրոկյուվետ CB300 ԷԴՏԱ	ԲԸԱՀ	տուփ	15,700.00	-	20
Միկրոկյուվետ CB300 ԷԴՏԱ	ԲԸԱՀ	տուփ	15,700.00	314,000.00	20
Միկրոկյուվետ CB300 Li-հեպարին	ԲԸԱՀ	տուփ	17,480.00	-	38
Միկրոկյուվետ CB300 Li-հեպարին	ԲԸԱՀ	տուփ	17,480.00	34,960.00	2
Ռեֆլտորոն գլյուկոզա	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	-	35
Ռեֆլտորոն գլյուկոզա	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	100,000.00	5
Ռեֆլտորոն միզանյութ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	-	28
Ռեֆլտորոն միզանյութ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	28,000.00	2
Ռեֆլտորոն պրեսինորմ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	22,000.00	-	1
Ռեֆլտորոն տպիչի կարտրիջ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	-	1
Ռեֆլտորոն կլին և չեկ	ԲԸԱՀ	տուփ	5,750.00	-	1
Ուրիսիսի 1100 տպիչի թուղթ, N1	ԲԸԱՀ	տուփ	700.00	-	40
Ուրիսիսի 1100 տպիչի թուղթ, N1	ԲԸԱՀ	տուփ	700.00	7,000.00	10
Կոմբուր ստուգիչ տեստ M	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	20,000.00	1
Ստրոմատոլայզեր FB	ԲԸԱՀ	հատ	90,000.00	-	8
Ստրոմատոլայզեր FB	ԲԸԱՀ	հատ	90,000.00	360,000.00	4
Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	-	9
Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	375,000.00	3
Ստրոմատոլայզեր 4DS /3x42ml /	ԲԸԱՀ	տուփ	270,000.00	-	10
Ստրոմատոլայզեր 4DS /3x42ml /	ԲԸԱՀ	տուփ	270,000.00	540,000.00	2
Ռետ- սեռչII+ ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	-	8
Ռետ- սեռչII+ ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	400,000.00	2
Սելկլին	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	11
Սելկլին	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	160,000.00	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	-	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	-	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	-	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
SCS-1000 կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	-	1
Խոլեստերինի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	10
Խոլեստերինի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	95,000.00	5
Կրեատինինորոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	-	9
Կրեատինինորոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	84,000.00	6
Լակտատ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	1
Լակտատ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	76,000.00	4
ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	92,000.00	-	12
ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	92,000.00	276,000.00	3
ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	-	12
ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	108,000.00	3
Ընդհանուր սպիտակուց որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	-	10
Ընդհանուր սպիտակուց որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	75,000.00	5
Եռգլիցերիդներ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	-	11
Եռգլիցերիդներ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	15,000.00	1
Միզանյութ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	10
Միզանյութ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	200,000.00	5
Միզաթթվի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	29,000.00	-	2
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	-	4
Հեմոլիզացնող ռեագենտ /ամբողջական արյուն/	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	-	4
Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	6
Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	38,000.00	2
Ասպարատ ամինոտրանսֆերազի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	-	19

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ասպարատ ամինոտրանսֆերազի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	96,000.00	6
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	130,050.00	-	11
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	130,050.00	130,050.00	1
Անտիտրեպրոզին O որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	128,000.00	-	5
Անտիտրեպրոզին O որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	128,000.00	128,000.00	1
Ռ-մատոիդ ֆակտորի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	38,000.00	-	9
Ռ-մատոիդ ֆակտորի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	38,000.00	114,000.00	3
ISE ստանդարտ ցածր	ԲԸԱՀ	տուփ	7,000.00	-	2
ISE ստանդարտ ցածր	ԲԸԱՀ	տուփ	7,000.00	21,000.00	3
ISE ստանդարտ բարձր	ԲԸԱՀ	տուփ	6,500.00	-	7
ISE ստանդարտ բարձր	ԲԸԱՀ	տուփ	6,500.00	19,500.00	3
ISE լուծիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	65,000.00	-	12
ISE ռեֆերենս էլեկտրոդի լուծույթ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	-	9
ISE ռեֆերենս էլեկտրոդի լուծույթ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	48,000.00	3
NaOH-D կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	10,350.00	-	24
NaOH-D կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	10,350.00	165,600.00	16
ՄՄՄ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,950.00	14,950.00	1
NaCl 9% Diluent	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	-	1
NaCl 9% SI Gen.2, cobas c, Integra	ԲԸԱՀ	հատ	22,000.00	-	1
NaOH-D լվացող լուծույթ համալին բնույթի (դետերգենտ 1)	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	-	12
NaOH-D լվացող լուծույթ համալին բնույթի (դետերգենտ 1)	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	65,550.00	3
Լվացող լուծույթ թթվային բնույթի (դետերգենտ 2)	ԲԸԱՀ	տուփ	44,850.00	-	6
Լվացող լուծույթ թթվային բնույթի (դետերգենտ 2)	ԲԸԱՀ	տուփ	44,850.00	89,700.00	2
Մուլտիքսին, cobas c	ԲԸԱՀ	հատ	38,000.00	38,000.00	1
Էկոտերգենտ	ԲԸԱՀ	հատ	36,800.00	-	20
Էկոտերգենտ	ԲԸԱՀ	հատ	36,800.00	368,000.00	10
Ռեակցիոն կյուվետների հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	576,000.00	-	2
Ռեակցիոն կյուվետների հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	576,000.00	576,000.00	1
Կալիբրատոր՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	32,300.00	-	2
Կալիբրատոր Lipids՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	-	2
Կալիբրատոր Lipids՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	20,000.00	1
Կալիբրատոր Protein՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	132,000.00	-	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Կալիբրատոր Protein` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	132,000.00	132,000.00	1
Էլեկսիս ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	59,500.00	-	1
Էլեկսիս ազատ թրիյոդթիրոնինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	185,000.00	-	2
Էլեկսիս ազատ թրիյոդթիրոնինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս պրոԲՆՊ-ի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	741,200.00	-	1
Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	143,000.00	-	2
Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	35,000.00	-	1
Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	64,600.00	-	2
Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	64,600.00	129,200.00	2
Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	240,800.00	1,444,800.00	6
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Anti-HCV	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	119,000.00	119,000.00	1
Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	79,900.00	-	1
Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	79,900.00	79,900.00	1
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	149,000.00	-	2
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	149,000.00	149,000.00	1
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Հեպատիտ B	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	50,000.00	-	1
Էլեկսիս HIV ՄԻԱՎ 1 / 2 կոմբի PT վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների և HIV 1 ՄԻԱՎ հակածինի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	121,550.00	729,300.00	6
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ HIV 1 / 2 կոմբի	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	67,800.00	67,800.00	1
Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	245,000.00	-	34
Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	245,000.00	1,470,000.00	6
Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	60,000.00	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Տրոպոնին	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	17,850.00	17,850.00	1
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	157,000.00	-	4
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	157,000.00	314,000.00	2
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	33,000.00	33,000.00	1
Էլեկսիս տրիյոդթիրոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	161,500.00	-	1
Էլեկսիս տրիյոդթիրոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	161,500.00	161,500.00	1
Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	59,500.00	-	1
Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	33,000.00	-	1
Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	164,500.00	-	6
Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	164,500.00	658,000.00	4
Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	-	4
Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	258,000.00	2
Էլեկսիս Տիրեգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	-	2
Էլեկսիս Տիրեգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	129,000.00	1
Էլեկսիս Տիրեգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	32,000.00	32,000.00	1
Էլեկսիս Բնսուլինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	130,000.00	-	2
Էլեկսիս Բնսուլինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	33,000.00	-	1
Էլեկսիս Թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	153,000.00	-	2
Էլեկսիս Թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	153,000.00	153,000.00	1
Էլեկսիս Թիրոքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս վիտամին B 12 քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	135,000.00	-	1
Էլեկսիս վիտամին B 12 քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	135,000.00	135,000.00	1
Էլեկսիս վիտամին B 12ի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	32,000.00	32,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	23,800.00	-	2
Էլեկսիս Կյուվետների թափման արկղ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	-	3
Էլեկսիս Կյուվետների թափման արկղ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	32,000.00	1
Էլեկսիս ISE սիսկլին	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	-	1
pH միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	129,000.00	129,000.00	1
pCO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	360,000.00	-	1
pO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	280,000.00	-	1
Ռեֆերենս էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	172,000.00	172,000.00	1
Na միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	145,000.00	145,000.00	1
K միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	123,000.00	123,000.00	1
C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	9
C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	342,000.00	6
C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	9
C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	342,000.00	6
C3 կալիբրատոր լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	-	18
C3 կալիբրատոր լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	972,000.00	12
Դեպրոտեինայզեր 125մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,500.00	-	1
Դեպրոտեինայզեր 125մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,500.00	18,500.00	1
Կոմբիտրոլ T.S պլուս համար 1 մակարդակի, որակի ստուգման հեղուկներ Կոբաս b 121 և Կոբաս b 221 անալիզատորների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	74,000.00	74,000.00	1
Կոմբիտրոլ T.S պլուս համար 2 մակարդակի, որակի ստուգման հեղուկներ Կոբաս b 121 և Կոբաս b 221 անալիզատորների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	74,000.00	74,000.00	1
Կոմբիտրոլ T.S պլուս համար 3 մակարդակի, որակի ստուգման հեղուկներ Կոբաս b 121 և Կոբաս b 221 անալիզատորների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	74,000.00	74,000.00	1
Կոբաս b 121-ի սպասարկման հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	295,000.00	295,000.00	1
Բարեքս խողովակ Օմնի Ս	ԲԸԱՀ	հատ	12,000.00	12,000.00	1
Shutdown kit	ԲԸԱՀ	հատ	71,000.00	71,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	Հավաք	80,860.00	80,860.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	Հավաք	183,010.00	183,010.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	Հավաք	196,840.00	590,520.00	3

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տրոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	Հավաք	139,380.00	278,760.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կորտիզոլի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	Հավաք	105,340.00	105,340.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պարատիրեոդ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	Հավաք	209,610.00	209,610.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիավոն	ՇՀ	հատ	7,390.00	14,780.00	2
Cobas b121 Դեպրոտեինայզեր 125մլ	ՇՀ	տուփ	20,160.00	60,480.00	3
Cobas b121 Թուլթ տպիչի Կոբաս b 121	ՇՀ	հատ	900.00	9,000.00	10
Cobas Integra 400+ ԱՍՏ /ասպարտամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	19,710.00	137,970.00	7
Cobas Integra 400+ Ց-գլյուտամիլ տրանսֆերազայի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	հատ	24,640.00	24,640.00	1
Cobas Integra 400+ Լ՝ԷՀ /լակտատդեհիդրոգենազա/ որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	հատ	24,640.00	49,280.00	2
Cobas Integra 400+ Լիպազայի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	հատ	33,260.00	33,260.00	1
Cobas Integra 400+ Ալբումինի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	հատ	18,480.00	18,480.00	1
Cobas Integra 400+ Ուղղակի բիլիռուբինի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	հատ	17,248.00	86,240.00	5
Cobas Integra 400+ Ընդհանուր բիլիռուբինի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	հատ	23,408.00	140,448.00	6
Cobas Integra 400+ Կրեատինինի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	18,480.00	55,440.00	3
Cobas Integra 400+ Ֆոսֆոր՝ անօրգանական, որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	14,780.00	14,780.00	1
Cobas Integra 400+ Ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	17,250.00	34,500.00	2
Cobas Integra 400+ Տրիգլիցերիդների որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	20,940.00	20,940.00	1
Cobas Integra 400+ Միզաթթվի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	39,420.00	78,840.00	2
Cobas Integra 400+ Միզանյութի որոշման թեստ-կասետ	ՇՀ	տուփ	48,050.00	96,100.00	2
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր Protein՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ՇՀ	տուփ	154,280.00	154,280.00	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր /Էթանոլ/ CO2՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ՇՀ	տուփ	51,740.00	51,740.00	1
Cobas Integra 400+Ացետամին (ACETA Acetaminophen)	ՇՀ	Տուփ	247,900.00	247,900.00	1
Cobas Integra 400+Պրեսիւնորմ U20*5ml	ՇՀ	Տուփ	184,500.00	184,500.00	1
Cobas Integra 400+Պրեսիւպաթ U 20*5ml	ՇՀ	Տուփ	184,500.00	184,500.00	1
Cobas Integra 400+Cleaning Solution, 1000 ml	ՇՀ	տուփ	19,710.00	59,130.00	3



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Start 4 Neoplastin plus, 6x 5 ml, 300 tests (Stago)	ՇՀ	տուփ	25,730.00	77,190.00	3
Start 4 PTT a 12x5ml, 1200 tests (Stago)	ՇՀ	տուփ	117,600.00	352,800.00	3
Start 4 STA Thrombin, 12x2ml ,240 Tests (Stago)	ՇՀ	տուփ	36,750.00	110,250.00	3
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ՇՀ	հատ	65,100.00	65,100.00	1
Արյուն վերցնելու վակուումային համակարգ /Վակուտայներ/ (Vacuette Tube 3 ml Li Hep)	ՇՀ	տուփ	7,000.00	35,000.00	5
Uriline մեզի տրանսպորտային 10 միջավայր	ՇՀ	տուփ	7,000.00	14,000.00	2
Cuvettes for Coagulometr HTI TS 4000, 700հատ/տուփ	ՇՀ	տուփ	59,000.00	354,000.00	6
Միկոպլազմայի/ուրեոպլազմայի հակաբիոտիկազգայունության որոշման ցանքսային թեսթ 12 թեսթ Уреаплазма/микоплазма-АЧ	ՇՀ	տուփ	45,000.00	225,000.00	5
Toxopl. IgG, ImmunoComb (36 թեստ)	ՇՀ	տուփ	37,000.00	74,000.00	2
RF lex, Ռեմատոիդ ֆակտոր-Լեքս, Rheumatoid Factors (latex. agl.) (100 թեստ)	ՇՀ	տուփ	5,000.00	10,000.00	2
Anti C super 5 ml /100թեսթ	ՇՀ	հատ	2,200.00	2,200.00	1
Պրոինսուլինի քանակական որոշման տեստ-հավաքած ELISA 12x8 well	ՇՀ	տուփ	75,000.00	75,000.00	1
Պետրիի թասիկ միանվագ	ՇՀ	Հատ	40.00	100,000.00	2500
Ազոտական թթու	ՇՀ	լիտր	1,400.00	1,400.00	1
Մեզի տարրաներ, ստերիլ 30մլ	ՇՀ	Հատ	40.00	16,000.00	400
Միջ. ԱԳՎ	ՇՀ	կգ	35,000.00	35,000.00	1
Ստրեպտոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	1,200.00	24,000.00	20
Քսիլոլ	ՇՀ	լիտր	1,500.00	7,500.00	5
Ազուր-էոզին ըստ Ռոմանովսկու	ՇՀ	լիտր	9,000.00	36,000.00	4
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	1,000.00	5,000.00	5
Էոզին ըստ Մայ-Գրյունվալդի	ՇՀ	լիտր	10,000.00	50,000.00	5
Նատրիում ֆոսֆորաթթվական 2 տեղակայված	ՇՀ	կգ	1,500.00	3,000.00	2
Պարաֆին LTP	ՇՀ	կգ	1,800.00	72,000.00	40
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	360.00	36,000.00	100
Candida քրոմոգեն միջավայր, 20 պետրիի թաս, արտադրող՝ "CONDA" Իտալիա	ՇՀ	տուփ	24,000.00	480,000.00	20
Քրոմոգեն միջավայր մեզի հետազոտման համար 20 պետրիի թասիկ, արտադրող՝ "CONDA" Իտալիա	ՇՀ	տուփ	16,800.00	672,000.00	40

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ձողիկ քսուք վերցնելու համար (kima)	ՇՀ	հատ	18.00	72,000.00	4000
Swabs առանց միջավայրի փորձանոթ	ՇՀ	հատ	69.00	138,000.00	2000
Պոլիքրոմ EA50	ՇՀ	լիտր	45,000.00	22,500.00	0.5
Միանցումային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 20-200մլլ	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Միանցումային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 100-1000մլլ	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Ցոլիկլոն Anti D serum 10ml 200թեսթ /Ռուսական արտադրության/	ՇՀ	հատ	1,700.00	6,800.00	4
Ցոլիկլոն Anti-E serum 5ml 50թեսթ/ռուսական արտադրության/	ՇՀ	հատ	2,200.00	2,200.00	1
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 100-1000մլլ	ՇՀ	հատ	18,000.00	36,000.00	2
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 10-100մլլ	ՇՀ	Հատ	18,000.00	18,000.00	1
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 1-5մլ	ՇՀ	Հատ	22,000.00	22,000.00	1
Բազմախողովակային ավտոմատ միկրոպիպետ 8-անցուղանի ավտոկլավում օգտագործվող	ՇՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1
Կարբոլաթթու (ֆենոլ)	ՇՀ	կգ	12,000.00	12,000.00	1
Մեթանոլ	ՇՀ	լիտր	1,200.00	1,800.00	1.5
Նատրիում ֆոսֆորաթթվական 1 տեղակայված	ՇՀ	կգ	2,000.00	1,000.00	0.5
Urisys 1100 Ուրիսիսի 1100 տպիչի թուղթ	ՇՀ	տուփ	770.00	11,550.00	15
Ռեֆլոտրոն կրեատինին	ՇՀ	տուփ	33,264.00	332,640.00	10
Ռեֆլոտրոն գլյուկոզա	ՇՀ	տուփ	24,640.00	246,400.00	10
Ռեֆլոտրոն միզանյութ	ՇՀ	տուփ	17,248.00	172,480.00	10
Ռեֆլոտրոն պրեսինորմ ունիվերսալ	ՇՀ	տուփ	23,408.00	23,408.00	1
Sysmex XT- 4000i Մելպակ 20 լ	ՇՀ	հատ	50,000.00	1,250,000.00	25
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր FB	ՇՀ	հատ	95,000.00	380,000.00	4
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DL	ՇՀ	հատ	125,000.00	125,000.00	1
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DS	ՇՀ	տուփ	300,000.00	1,200,000.00	4
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ՇՀ	տուփ	112,000.00	672,000.00	6
Sysmex XT- 4000i Ռետ- սեռչII+ ներկ	ՇՀ	հատ	225,000.00	900,000.00	4
Sysmex XT- 4000i Մեկլին	ՇՀ	հատ	42,000.00	252,000.00	6
Sysmex XT- 4000i Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XE)	ՇՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
Sysmex XT- 4000i Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XE)	ՇՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
Sysmex XT- 4000i Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XE)	ՇՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	17,248.00	103,488.00	6
Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու	ՇՀ	հատ	17,248.00	68,992.00	4
Cobas c311 Խոլեստերինի որոշման տեստ հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,640.00	98,560.00	4
Cobas c311 Կրեատինին որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	18,480.00	92,400.00	5
Cobas c311 ՑխԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	112,112.00	1,233,232.00	11
Cobas c311 ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	43,120.00	301,840.00	7
Cobas c311 Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,640.00	24,640.00	1
Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	18,480.00	129,360.00	7
Cobas c311 Ընդհանուր սպիտակուց որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	17,248.00	103,488.00	6
Cobas c311 Եռզլիցերիդներ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	20,944.00	104,720.00	5
Cobas c311 Միզանյութ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	48,048.00	336,336.00	7
Cobas c311 Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման թեսթ	ՇՀ	հատ	112,000.00	224,000.00	2
Cobas c311 Հեմոլիզացնող ռեագենտ (ամբողջական արյուն)	ՇՀ	հատ	35,280.00	35,280.00	1
Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ	ՇՀ	հատ	14,784.00	14,784.00	1
Cobas c311 Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,640.00	123,200.00	5
Cobas c311 Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,640.00	49,280.00	2
Cobas c311 Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	33,264.00	66,528.00	2
Cobas c311 Ասպարտատ ամինոտրանսֆերազի որոշմանթեստ- հավաքածու	ՇՀ	հատ	19,712.00	177,408.00	9
Cobas c311 C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ	ՇՀ	հատ	157,472.00	472,416.00	3
Cobas c311 Անոթասրեպտոլիզին-Օ որոշման տեստ կասետ	ՇՀ	հատ	169,000.00	169,000.00	1
Cobas c311 Ռևմատոիդ ֆակտորի որոշման տեստ կասետ	ՇՀ	հատ	43,624.00	174,496.00	4
Cobas c311 ISE Ստանդարտ ցածր	ՇՀ	տուփ	6,400.00	6,400.00	1
Cobas c311 ISE Ստանդարտ բարձր	ՇՀ	տուփ	6,400.00	12,800.00	2
Cobas c311 ISE Լուծիչ	ՇՀ	տուփ	77,616.00	310,464.00	4
Cobas c311 ISE Ռեֆերենս էլեկտրոլիտ լուծույթ	ՇՀ	տուփ	20,944.00	83,776.00	4
Cobas c311 NaOH-D կասետ	ՇՀ	հատ	11,088.00	110,880.00	10
Cobas c311 NaOH-D լվացող լուծույթ հիմնային բնույթի (դետերգենտ 1)	ՇՀ	տուփ	25,872.00	206,976.00	8
Cobas c311 լվացող լուծույթ թթվային բնույթի (դետերգենտ 2)	ՇՀ	տուփ	56,448.00	169,344.00	3

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas c311 էկոտերզենտ	ՇՀ	հատ	40,000.00	600,000.00	15
Cobas c311 Կոբաս Ս 311ստուգման տեստ կասետ	ՇՀ	հատ	19,712.00	19,712.00	1
Cobas c311 կալիբրատոր՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ՇՀ	տուփ	43,624.00	43,624.00	1
Cobas c311 կալիբրատոր Lipids՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ՇՀ	տուփ	22,344.00	22,344.00	1
Cobas c311 կալիբրատոր Protein՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ՇՀ	տուփ	154,280.00	154,280.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոն քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	124,490.00	124,490.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ազատ թրիյոդթիրոնինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	230,888.00	230,888.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ազատ թրիյոդթիրոնինի կալիբրատոր	ՇՀ	հատ	34,048.00	34,048.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոԲՆՊ-ի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	1,009,736.00	1,009,736.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	167,050.00	167,050.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր	ՇՀ	հատ	41,890.00	41,890.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	88,310.00	88,310.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	380,690.00	761,380.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	189,504.00	379,008.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի կալիբրատոր	ՇՀ	հատ	42,268.00	42,268.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	89,376.00	715,008.00	8
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս HIV ՄԻԱՎ 1 / 2 կոմբի PT վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների և HIV 1 ՄԻԱՎ հակաձինի որոշման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	180,432.00	360,864.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	183,010.00	366,020.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	196,840.00	787,360.00	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր	ՇՀ	հատ	39,420.00	39,420.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների կալիբրատոր	ՇՀ	հատ	35,840.00	35,840.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	139,380.00	139,380.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրօքսինի քանակական որոշման թեստ- հավաքածու	ՇՀ	հատ	178,752.00	178,752.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրօքսինի կալիբրատոր	ՇՀ	հատ	39,424.00	39,424.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ՇՀ	հատ	32,980.00	32,980.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսլոշ	ՇՀ	հատ	7,390.00	110,850.00	15
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լուծիչ ունիվերսալ	ՇՀ	տուփ	22,180.00	22,180.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ՇՀ	տուփ	32,030.00	288,270.00	9
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ՇՀ	տուփ	32,030.00	288,270.00	9
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բլանկ սելլ	ՇՀ	տուփ	11,088.00	22,176.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սելլ չեկ	ՇՀ	տուփ	8,624.00	17,248.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ՍՍՊ	ՇՀ	տուփ	108,528.00	108,528.00	1
Cobas b121 C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ՇՀ	տուփ	66,528.00	199,584.00	3
Cobas b121 C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ՇՀ	տուփ	66,528.00	266,112.00	4
Cobas b121 C3 լուծույթ 3 (1 հատ)	ՇՀ	տուփ	98,560.00	887,040.00	9
Chrom ID CPS-3 Քրոմոգեն միջավայր մեզի հետազոտման համար 20 պետրիի թաս	ՇՀ	տուփ	17,000.00	34,000.00	2
Միկրոկյուվետ CB300 ԷԴՏԱ (100 հատ)	ՇՀ	տուփ	15,780.00	315,600.00	20
Միկրոկյուվետ CB300 Li-հեպարին (100 հատ)	ՇՀ	տուփ	17,480.00	349,600.00	20
Cobas c311 կալիում էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ՇՀ	հատ	253,792.00	253,792.00	1
Cobas c311 նատրիում էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ՇՀ	հատ	253,792.00	253,792.00	1
Cobas c311 քլոր էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ՇՀ	հատ	324,800.00	324,800.00	1
Cobas c311 ռեֆերենս էլեկտրոդ (Քարթրիջ)	ՇՀ	հատ	311,696.00	311,696.00	1
Cobas c311 Ռեակցիոն կյուվետների հավաքածու	ՇՀ	տուփ	772,464.00	772,464.00	1
Cobas c311 Հալոգեն լամպ 12 V/50 W	ՇՀ	հատ	287,257.00	574,514.00	2
Cobas c311 LC140 - Pre-treatment cartridge	ՇՀ	հատ	134,400.00	134,400.00	1
Cobas c311 LC105 - 254nm UV Lamp	ՇՀ	հատ	134,400.00	134,400.00	1
Cobas c311 CT1 - Pack of 12 Chlorine sanitisation tablets	ՇՀ	հատ	48,160.00	48,160.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Cobas c311 LC136/M2 - Composite Vent Filter	ՇՀ	հատ	240,800.00	240,800.00	1
Cobas c311 LC141 - Multimedia DI Cartridge	ՇՀ	հատ	221,760.00	221,760.00	1
Cobas c311 LC125 - 0.2 Micron in line capsule filter with adaptors	ՇՀ	հատ	339,360.00	339,360.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կյուվետների թափման արկղ	ՇՀ	հատ	32,256.00	64,512.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կալիբրատորի անոթների հավաք	ՇՀ	տուփ	43,008.00	43,008.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ստուգիչի անոթների հավաք	ՇՀ	տուփ	24,192.00	24,192.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկյուվետներ	ՇՀ	տուփ	63,170.00	126,340.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ	ՇՀ	տուփ	64,510.00	129,020.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Կոբաս նմուշի անոթներ	ՇՀ	տուփ	71,232.00	71,232.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիսի և Կոբաս e 411-ի սպասարկման հավաքածու (6 ամսվա)	ՇՀ	տուփ	110,320.00	110,320.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիսի և Կոբաս e 411-ի սպասարկման հավաքածու (12 ամսվա)	ՇՀ	տուփ	180,633.00	180,633.00	1
Cobas b121 Ca միկրոԷլեկտրոդ	ՇՀ	հատ	165,090.00	165,090.00	1
Cobas b121 Թուլթ տպիչի Կոբաս b 121	ՇՀ	հատ	770.00	19,250.00	25
Cobas b121 Ասեղ Օմնի U	ՇՀ	հատ	28,000.00	28,000.00	1
Sterile PS Cylindrical test tubes 16*100mm 10ml (800 հատ) (kima)	ՇՀ	տուփ	72,000.00	144,000.00	2
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago)	ՇՀ	տուփ	50,700.00	152,100.00	3
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ՇՀ	հատ	60,000.00	180,000.00	3
Uriline մեզի տրանսպորտային 10 միջավայր	ՇՀ	տուփ	8,000.00	24,000.00	3
Vaccum tubes and disposables Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200-1000մլ 1000հատ	ՇՀ	տուփ	2,930.00	29,300.00	10
Խլամիդիայի (trachomatis) հարուցիչի նկատմամբ LgG հակամարմինների որոշման հավաքածու, ImmunoComb Chlamydia Trach.36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	148,000.00	4
Ֆիբրինոգենի որոշման տեստ հավաքածու 6x4մլ, 240 թեսթ վիզուալ/480 թեսթ սարքերի համար/	ՇՀ	տուփ	28,000.00	420,000.00	15
THR-120, Թրոմբոպլաստինի որոշման թեսթ հավաքածու, 6x4մլ, 120 թեսթ վիզուալ/240թեսթ սարքի համար/	ՇՀ	տուփ	9,800.00	294,000.00	30
APTT/Cephalin kaolin Ակտիվացված մասնակի թրոմբինային ժամանակի որոշման հավաքածու, APTT, 6x3ml, 180թեսթ վիզուալ/360 թեսթ սարքի համար/	ՇՀ	տուփ	13,700.00	109,600.00	8

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
CRP latex aggl. 100 տեստ (Ներառյալ կոնտրոլ)	ՇՀ	տուփ	5,300.00	15,900.00	3
Brucella Abortus (5ml)	ՇՀ	տուփ	8,500.00	42,500.00	5
Brucella Melitensis (5ml)	ՇՀ	տուփ	8,500.00	42,500.00	5
Vaccum tubes and disposables Ձողիկ քսուք վերցնելու N1	ՇՀ	հատ	19.00	19,000.00	1000
Vaccum tubes and disposables Պլաստիկ վակուումային փորձանոթ 3,2մլ 3,8% նատրիումի ցիտրատ պարունակող, արյուն վերցնելու համար N100	ՇՀ	տուփ	4,960.00	198,400.00	40
Vaccum tubes and disposables Միկրոփորձանոթ 1,5մլ, կոնաձև N1000	ՇՀ	տուփ	5,700.00	68,400.00	12
Ցոլիկլոն Anti A serum 10ml N10	ՇՀ	տուփ	1,550.00	4,340.00	2.8
Ցոլիկլոն Anti AB serum 5ml N10	ՇՀ	տուփ	1,900.00	2,470.00	1.3
Ցոլիկլոն Anti B serum 10ml N10	ՇՀ	տուփ	1,550.00	4,340.00	2.8
Ցոլիկլոն Anti C serum 5ml N10	ՇՀ	տուփ	6,000.00	9,000.00	1.5
Ցոլիկլոն Anti D serum 10ml N10	ՇՀ	տուփ	1,950.00	5,850.00	3
Glucose Col 2x250ml (Ներառյալ ստանդարտ)	ՇՀ	տուփ	8,800.00	132,000.00	15
Brucellose /Rose Bengal (50 test)	ՇՀ	տուփ	5,200.00	5,200.00	1
Simmons citrate agar (միջավայր էնտերոբակտերիաների դիֆերենցման համար) 250գ.	ՇՀ	հատ	9,100.00	18,200.00	2
Ազուր էոզին ըստ Ռոմոնովսկու	ՇՀ	լիտր	3,800.00	11,400.00	3
Նուտրիենտ ազար	ՇՀ	կգ	34,000.00	68,000.00	2
S-S agar (սելեկտիվ միջավայր ախտածին էնտերոբակտերիաների համար)	ՇՀ	կգ	42,000.00	42,000.00	1
Endo ազար	ՇՀ	կգ	34,000.00	17,000.00	0.5
Միջավայր ԱԳՎ	ՇՀ	կգ	33,000.00	49,500.00	1.5
Գերչակի յուղ	ՇՀ	լիտր	2,000.00	-	2
Իմերսիոն յուղ	ՇՀ	սրվակ	2,000.00	6,000.00	3
Մեթիլեն կապույտ	ՇՀ	կգ	20,000.00	4,000.00	0.2
Վիսմուտ-սուլֆիտ ազար	ՇՀ	կգ	36,000.00	36,000.00	1
Ացետատ ազար	ՇՀ	կգ	42,000.00	21,000.00	0.5
Պոլիվալենտ շիգելյոզ շիճուկ (1-ին խառնուրդ) ամպ.	ՇՀ	սրվ.	10,000.00	40,000.00	4
Պոլիվալենտ սալմոնելյոզային շիճուկ ( 3-րդ խառնուրդ) ամպ.	ՇՀ	սրվ.	10,000.00	40,000.00	4

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ազիտրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Դոքսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ռիֆամպիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Կարբենիցիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Կլինդամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ստրեպտոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Տոբրամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Լինկոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ցեֆազոլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Նալիդիքսաթթվի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Նետիլմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ցեֆալոտինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Օֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ցեֆոտաքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Կոտրիմոքսազոլ դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	2,500.00	2
Ցեֆտրիաքսոնի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Լևոֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	2,500.00	2
Ամոքսացիլլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,250.00	1,250.00	1
Ազոտական թթու	ՇՀ	լիտր	600.00	2,400.00	4
Ծածկապակի 24x24, N100	ՇՀ	տուփ	300.00	3,000.00	10
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	1,200.00	21,600.00	18
Քսիլոլ	ՇՀ	լիտր	1,500.00	7,500.00	5
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	1,000.00	7,500.00	7.5
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	400.00	6,000.00	15
Վազելին	ՇՀ	կգ	1,700.00	17,000.00	10
RPR Carbon, Syphilis (150 tests)	ՇՀ	տուփ	4,800.00	52,800.00	11
Vaccum tubes and disposables Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 1-200մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	1,970.00	78,800.00	40
Vaccum tubes and disposables Պլաստիկ վակուումային փորձանոթ 2մլ K3 EDTA պարունակող, արյուն վերցնելու համար N100	ՇՀ	տուփ	4,070.00	40,700.00	10



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Vaccum tubes and disposables Պլաստիկ վակուումային փորձանոթ 5մլ գել ակտիվատոր պարունակող, արյուն վերցնելու համար N100	ՇՀ	տուփ	5,970.00	119,400.00	20
Strepto A Card N20 CerTest Biotec (Իտալիա) A խմբի բետա-ստրեպտոկոկի հայտնաբերման իմունոքրոմատոգրաֆիկ թեսթ ֆորմատ՝ 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	29,050.00	58,100.00	2
SLE 25 test (Immuno/ lex-sle) Միստեմային կարմիր գալլախտ	ՇՀ	տուփ	15,000.00	15,000.00	1
Վակուումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 4,5մլ N50	ՇՀ	տուփ	3,750.00	131,250.00	35
Վակուումային փորձանոթ հելով 4մլ N50	ՇՀ	տուփ	3,850.00	1,155,000.00	300
Վակուումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ K2 EDTA պարունակող N100	ՇՀ	տուփ	5,200.00	780,000.00	150
Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ 20G N100	ՇՀ	տուփ	4,000.00	80,000.00	20
HIV 1+2 BiSpot ImmunoComb, ՄԻԱՎ-ի անտիգենի նկատմամբ հակամարմինների որոշման հավաքածու 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	-	5
HIV 1+2 BiSpot ImmunoComb, ՄԻԱՎ-ի անտիգենի նկատմամբ հակամարմինների որոշման հավաքածու 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	2,035,000.00	55
Հեպատիտ C վիրուսի անտիգենի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման հավաքածու, ImmunoComb HCV, 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	-	7
Հեպատիտ C վիրուսի անտիգենի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման հավաքածու, ImmunoComb HCV, 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	1,961,000.00	53
Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	23,400.00	468,000.00	20
Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	56,600.00	679,200.00	12
Cobas c311 Լակտատ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,650.00	-	4
Cobas c311 Լակտատ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,650.00	197,200.00	8
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	139,400.00	-	11
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	139,400.00	278,800.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	305,400.00	5,497,200.00	18
Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ- հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	190,000.00	-	35

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	190,000.00	950,000.00	5
Էլեկսիս ՄԻԱՎ վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	120,000.00	-	30
Էլեկսիս ՄԻԱՎ վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	120,000.00	1,200,000.00	10
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Anti-HCV PC	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	4
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Anti-HCV	ԲԸԱՀ	տուփ	119,000.00	-	4
Cobas b 121 Cl միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	104,000.00	-	1
Cobas b 121 Cl միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	104,000.00	104,000.00	1
Cobas c 311 C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ-կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	142,000.00	-	17
Cobas c 311 C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ-կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	142,000.00	426,000.00	3
Ալբումին 250մլ, BioSystem s.a, Իսպանիա	ՇՀ	Հավաքածու	3,500.00	7,000.00	2
Ընդհանուր սպիտակուց 2x100 թեսթ	ՇՀ	Հավաքածու	2,500.00	7,500.00	3
Թթվային ֆոսֆատազա կինետիկ եղանակով որոշմա թեսթ հավաքածու 1x40մլ, BioSystem s.a, Իսպանիա	ՇՀ	Հավաքածու	12,000.00	12,000.00	1
Ալֆա լիպոպրոտեիդների որոշման թեսթ հավաքածու, HDL-Direct 1x80մլ, BioSystem s.a, Իսպանիա	ՇՀ	Հավաքածու	39,000.00	39,000.00	1
Նատրիում 50 թեսթ, 2x50մլ	ՇՀ	Հավաքածու	10,000.00	10,000.00	1
Կալիում 50 թեսթ, 2x25մլ	ՇՀ	Հավաքածու	8,000.00	16,000.00	2
Կրեատինինի որոշման թեսթ հավաքածու 5x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	4,650.00	9,300.00	2
Միզանյութի որոշման թեսթ հավաքածու 5x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	8,500.00	17,000.00	2
ԱՆՏ-ի որոշման թեսթ հավաքածու 5x120մլ	ՇՀ	Հավաքածու	13,800.00	27,600.00	2
ԱՍՏ-ի որոշման թեսթ հավաքածու 5x120մլ	ՇՀ	Հավաքածու	13,800.00	27,600.00	2
ԼԴԳ-ի որոշման թեսթ հավաքածու 5x30մլ	ՇՀ	Հավաքածու	3,900.00	3,900.00	1
Հիմնային ֆոսֆատազա-ի որոշման թեսթ հավաքածու 5x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	9,400.00	9,400.00	1
Բիլիռուբինի որոշման թեսթ հավաքածու 500 թեսթ	ՇՀ	Հավաքածու	8,600.00	8,600.00	1
Ընդանուր խոլեստերինի որոշման թեսթ հավաքածու 6x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	7,150.00	14,300.00	2
Եռզլիցերիդների որոշման թեսթ հավաքածու 5x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	18,600.00	18,600.00	1
Կալցիումի որոշման թեսթ հավաքածու 5x120մլ	ՇՀ	Հավաքածու	7,300.00	7,300.00	1
Մագնեզիումի որոշման թեսթ հավաքածու 6x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	7,300.00	7,300.00	1
Կրեատինինազայի որոշման թեսթ հավաքածու 5x30մլ	ՇՀ	Հավաքածու	32,000.00	-	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Միզաթթվի որոշմա թեսթ հավաքածու 5x60մլ	ՇՀ	Հավաքածու	9,000.00	-	2
Սիֆիլիսի որոշման թեսթ հավաքածու RPR Carbon, Syphilis 500 թեսթ	ՇՀ	Հավաքածու	13,750.00	-	5
Սիֆիլիսի որոշման թեսթ հավաքածու RPR Carbon, Syphilis 500 թեսթ	ՇՀ	Հավաքածու	13,750.00	13,750.00	1
Էոզին դեղնավուն (Eosin Yellowish, Eosin Y)	ՇՀ	կգ	470,000.00	-	0.8
Հեմատոքսիլին ջրալուծվող	ՇՀ	կգ	2,425,000.00	-	0.4
Ալցիան կապույտ	ՇՀ	կգ	7,200,000.00	-	0.025
Անիլին կապույտ	ՇՀ	կգ	3,780,000.00	-	0.025
Կոնգո կարմիր	ՇՀ	կգ	650,000.00	-	0.4
Պերյոդաթթու	ՇՀ	կգ	975,000.00	-	0.4
Արծաթ ազոտաթթվային	ՇՀ	կգ	600,000.00	-	0.05
Ոսկու խլորիդ	ՇՀ	կգ	288,800,000.00	-	0.002
Սաֆրանին	ՇՀ	կգ	3,750,000.00	-	0.025
Բորաքս	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.5
Հեքսամետիլենտետրամին (մեթենամին)	ՇՀ	կգ	2,000.00	-	0.25
Լիմոնաթթու ջրազուրկ	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.25
Պղնձի սուլֆատ ջրազուրկ	ՇՀ	կգ	2,750.00	-	1
դի-Նատրիումիդրոգեֆոսֆատ	ՇՀ	կգ	2,000.00	-	0.2
Խլորալիդրատ	ՇՀ	կգ	6,000.00	-	2
Նատրիումի ֆոսֆորաթթու	ՇՀ	կգ	5,500.00	-	0.2
Կալիում յոդային	ՇՀ	կգ	42,000.00	-	0.1
Կալիում յոդաթթու	ՇՀ	կգ	38,000.00	-	0.1
Պիկրոֆուքսին	ՇՀ	կգ	1,085,000.00	-	0.025
Պարաֆուքսին	ՇՀ	կգ	4,920,000.00	-	0.025
Թթու ֆոքսին	ՇՀ	կգ	80,000.00	-	0.025
Կորիզային կարմիր արագ	ՇՀ	կգ	13,080,000.00	-	0.025
Նատրիումի թիոսուլֆատ	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	1
Պիկրինաթթու	ՇՀ	կգ	565,000.00	-	0.1
Լիտիումի կարբոնատ	ՇՀ	կգ	6,500.00	-	0.05
Կարբոլաթթու (ֆենոլ)	ՇՀ	կգ	17,000.00	-	4
Ազոտական թթու	ՇՀ	կգ	1,100.00	-	4
Սառցային քացախաթթու	ՇՀ	լիտր	1,250.00	-	2
Ադաթթվի ֆիքսանալ N10	ՇՀ	տուփ	4,500.00	-	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Նատրիումի մետաբիսուլֆիտ	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	1
Շիբ երկաթային	ՇՀ	կգ	4,000.00	-	0.5
Շիբ ալմինա-կալիումային	ՇՀ	կգ	1,750.00	-	1
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	600.00	-	540
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	1,350.00	-	6
Պարապլաստ	ՇՀ	կգ	12,000.00	-	120
Հյուսվածքների ծածկման միջավայր	ՇՀ	լիտր	120,000.00	-	12
Սիլան	ՇՀ	լիտր	750,000.00	-	0.2
Ապակյա լաբորատոր բաժակներ	ՇՀ	հատ	800.00	-	20
Ֆիլտրի թուղթ	ՇՀ	կգ	3,600.00	-	2
Լանոլին	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.35
Ապակյա հավանգ վարսանգով	ՇՀ	հատ	3,000.00	-	2
Մեթանոլ HPLC, 2.5լ, Գերմանիա	ԲԸԱՀ	հատ	20,750.00	83,000.00	4
Վակումային փորձանոթ հելով 4մլ	ՇՀ	հատ	70.00	-	50000
Վակումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ K2 EDTA պարունակող	ՇՀ	հատ	60.00	-	50000
Արյուն վերցնելու վակումային ասեղ 20G , 21G	ՇՀ	հատ	50.00	-	15000
Արյուն վերցնելու վակումային համակարգ Լիթիում հեպարինով 3մլ	ՇՀ	հատ	90.00	-	2500
Մենթոլ	ՇՀ	կգ	30,000.00	-	1
Նատրիումի հիդրոկարբոնատ	ՇՀ	կգ	3,000.00	-	1
Ֆիլտրի թուղթ կապույտ ժապավեն 11սմ տրամագծով	ՇՀ	տուփ	1,750.00	-	5
HCl 0.1Ն Ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	5,500.00	-	4
NaOH 0.1Ն Ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	5,500.00	-	4
K2Cr2O7 0.1Ն ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	5,000.00	-	3
J2 0.1Ն Ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	22,500.00	-	3
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	1,100.00	-	5
Գերչակի յուղ	ՇՀ	կգ	2,500.00	-	1
Քլորոֆորմ	ՇՀ	լիտր	4,750.00	-	6
Քլորալ հիդրատ	ՇՀ	կգ	10,000.00	-	0.1
Քացախաթթու	ՇՀ	լիտր	1,100.00	-	2
Լիթիումի կարբոնատ	ՇՀ	կգ	12,000.00	-	0.1
Eozin Y Solurion	ՇՀ	կգ	600,000.00	-	0.1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Կատվի առքտա: Ներկ. օրսեինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի առքտա: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Մկանային տիպի զարկերակ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի ազդային երակ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Թելակազմ աճառ: Հորթի միջոդնային սկավառակ	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Հիալինային աճառ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի հիպոֆիզ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ստամոքսի հատակ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Աչքի հետին պատ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան ուրցագեղծ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ճագարի երիկամի խողովակիրկների խորանարդաձեւ էպիթել:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Մաշկը մազով:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի թոք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան ավշային հանգույց:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ճագարի լեզվի թերթանման պտիկներ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի արգանդ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ուղեղիկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կովի կաթնագեղծ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի միզապարկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ցուլի միզածորան:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Մակերիկամ :Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Նյարդի լայնակի կտրվածք: Իմպրեգնացիա օսմիական թվովով:	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կերակրափողի անցումը ստամոքս:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան ստամոքսի պիլորիկ հատվածը:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Մարդու ընկերք: Մայրական մաս:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ընկերք: Պտղային մաս:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ենթաճնտային թքագեղծ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան ենթալեզվային թքագեղծ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Ճագարի լեզվի միջաձիգզովավոր կմախքային մկանային հյուսվածք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան կերակրափողի երկայնակի կտրվածք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Առնետի երիկամ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Առնետի մակամորձի:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի ենթաստամոքսային գեղձ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան շագանակագեղձ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Փուխր թելակազմ չձեւակերպված շարակցական հյուսվածք:Ներկ. երկաթյա հեմատոքսիլինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Աչքի ցանցենի: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի փայծաղ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Առնետի ամորձի: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան խառը տիպի թքագեղձ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Խոզի ջլի լայնակի կտրվածք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կաթնասունների սպերմատազոիդ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շան ողնուղեղ: Նյարդային բջիջներ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Հաստ մաշկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Բարակ մաշկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Էլաստինային աճառային հյուսվածք:Խոզի ականջախեցի:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Մարդու ձվափող:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Կատվի ձվարան:Դեղին մարմին:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
Շնչափող	ՇՀ	հատ	8,250.00	-	15
<b>Դեղորայք և պատվաստանյութեր</b>					
Գաղոպենտետաթթվի դիմեգլումինային աղ 20մլ(MRI) Dong Kook	ՇՀ	ֆլակոն	25,000.00	-	135
Գաղոպենտետաթթվի դիմեգլումինային աղ 20մլ(MRI) Dong Kook	ՇՀ	ֆլակոն	25,000.00	2,875,000.00	115
Ալբումին մարդու 10%-100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	20,550.00	-	100
Ալբումին մարդու 10%-100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	20,550.00	2,055,000.00	100
Մաալոքս 250մլ	ՇՀ	հատ	990.00	-	30
Մաալոքս 250մլ	ՇՀ	հատ	990.00	69,300.00	70
Էուֆիլին 2,4% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	245.90	-	100
Էուֆիլին 2,4% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	245.90	61,475.00	250
Ատոքրիս 40մգ N30	ՇՀ	տուփ	8,400.00	-	140
Ատոքրիս 40մգ N30	ՇՀ	տուփ	8,400.00	1,344,000.00	160
Կարդիոմագնիլ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	1,980.00	-	59

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Կարդիոմագնիլ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	1,980.00	25,740.00	13
Գլիցերին մոմիկ 1գ N10	ՇՀ	տուփ	734.00	73,400.00	100
Գլյուկոզա 40%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	244.90	24,490.00	100
Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	457.00	-	155
Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	457.00	31,990.00	70
Դրոտավերին հիդրոքլորիդ 40մգ N20	ՇՀ	տուփ	138.20	-	10
Դրոտավերին հիդրոքլորիդ 40մգ N20	ՇՀ	տուփ	138.20	4,146.00	30
Կլեքսան 0,4 N1	ՇՀ	տուփ	2,090.00	-	0
Կլեքսան 0,4 N1	ՇՀ	տուփ	2,090.00	3,135,000.00	1500
Կլեքսան 0,2 N1	ՇՀ	տուփ	1,325.00	-	300
Կլեքսան 0,2 N1	ՇՀ	տուփ	1,325.00	1,590,000.00	1200
Դիցինոն դ/հ 250մգ N100	ՇՀ	տուփ	4,040.00	-	3
Դիցինոն դ/հ 250մգ N100	ՇՀ	տուփ	4,040.00	8,080.00	2
Պանգինոբ 10 000 N21	ՇՀ	տուփ	1,499.00	-	60
Պանգինոբ 10 000 N21	ՇՀ	տուփ	1,499.00	209,860.00	140
Կալցիումի քլորիդ 10%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	258.00	-	280
Կալցիումի քլորիդ 10%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	258.00	5,160.00	20
Կապտոպրիլ 25մգ N40	ՇՀ	տուփ	123.00	-	30
Կապտոպրիլ 25մգ N40	ՇՀ	տուփ	123.00	14,760.00	120
Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	620.00	-	10
Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	620.00	24,800.00	40
Մեդրոլ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	777.00	69,930.00	90
Սոլու-Մեդրոլ ն/ե մ/մ 250մգ/մլ N1	ՇՀ	տուփ	2,400.00	-	40
Սոլու-Մեդրոլ ն/ե մ/մ 250մգ/մլ N1	ՇՀ	տուփ	2,400.00	624,000.00	260
Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	694.00	-	13
Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	694.00	8,328.00	12
Ֆլազոն օշ. 100,0	ՇՀ	շշիկ	1,032.00	-	3
Ֆլազոն օշ. 100,0	ՇՀ	շշիկ	1,032.00	11,352.00	11
Ռեհիդրոն 18,9 N1	ՇՀ	տուփ	229.90	-	100
Ռեհիդրոն 18,9 N1	ՇՀ	տուփ	229.90	11,495.00	50
Պրոգերին 0,05% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	262.00	5,240.00	20
Պապավերին հ/ք 2%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	220.00	13,200.00	60

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Լուցետամ 800մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,088.00	10,880.00	10
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,560.00	-	40
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,560.00	112,320.00	72
Անիտ N20	ՇՀ	տուփ	415.00	-	25
Անիտ N20	ՇՀ	տուփ	415.00	4,150.00	10
Կարսիլ 22,5մգ N80	ՇՀ	տուփ	980.00	-	20
Կարսիլ 22,5մգ N80	ՇՀ	տուփ	980.00	49,000.00	50
Կո-տրիմոքսազոլ դ/հ 480մգ N20	ՇՀ	տուփ	179.00	-	90
Կո-տրիմոքսազոլ դ/հ 480մգ N20	ՇՀ	տուփ	179.00	19,690.00	110
Տրամադոլ 100մգ-2մլ N5	ՇՀ	տուփ	575.00	-	75
Տրամադոլ 100մգ-2մլ N5	ՇՀ	տուփ	575.00	17,250.00	30
Ցիպրոֆլոքսացին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	313.00	62,600.00	200
Նուկլեո Յ.Մ.Ֆ 2մլ մ/մ N3	ՇՀ	տուփ	2,979.00	-	15
Նուկլեո Յ.Մ.Ֆ 2մլ մ/մ N3	ՇՀ	տուփ	2,979.00	14,895.00	5
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N50	ՇՀ	տուփ	157.00	18,840.00	120
Ամբրոքսոլ օշ. 15մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	726.00	-	20
Ամբրոքսոլ օշ. 15մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	726.00	29,040.00	40
Ամլոֆիլ 5մգ	ՇՀ	դեղահատ	9.10	-	1500
Ամլոֆիլ 5մգ	ՇՀ	դեղահատ	9.10	31,941.00	3510
Դիկլոֆեն 50մգ	ՇՀ	դեղահատ	7.17	-	300
Դիկլոֆեն 50մգ	ՇՀ	դեղահատ	7.17	9,321.00	1300
Պենիցիլլին G-RS G 1գ	ՇՀ	սրվակ	87.00	-	4000
Պենիցիլլին G-RS G 1գ	ՇՀ	սրվակ	87.00	60,900.00	700
Սիբազոն 10մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	709.00	-	110
Մորֆին 1%-1մլ	ՇՀ	սրվակ	395.00	-	70
Մորֆին 1%-1մլ	ՇՀ	սրվակ	395.00	59,250.00	150
Պրոմեդոլ 2% 1,0	ՇՀ	սրվակ	553.00	-	150
Պրոմեդոլ 2% 1,0	ՇՀ	սրվակ	553.00	315,210.00	570
Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 2% 2,0 N10	ՇՀ	տուփ	168.00	-	40
Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 2% 2,0 N10	ՇՀ	տուփ	168.00	10,080.00	60
Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,700.00	-	13
Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,700.00	33,300.00	9



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	21,250.00	-	18
Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	21,250.00	212,500.00	10
Ալյումին մաքողու 20%-50.0	ՇՀ	ֆլ	22,000.01	2,200,000.80	100
Ամինոկապրոնաթթու 5% 100մլ	ՇՀ	փայթ	290.00	-	560
Ամինոկապրոնաթթու 5% 100մլ	ՇՀ	փայթ	290.00	116,001.60	400
Գլյուկոզա փոշի	ՇՀ	կգ	1,100.00	-	2.5
Գլյուկոզա փոշի	ՇՀ	կգ	1,100.00	2,750.01	2.5
Դեքստրոզ 10%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	284.00	-	2500
Դեքստրոզ 10%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	284.00	1,278,018.00	4500
Դեքստրոզ 5%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	156.00	2,371,200.00	15200
Դեքստրոզ 5%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	178.01	-	3500
Դեքստրոզ 5%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	178.01	267,012.00	1500
Դեքստրոզա 2,5%+NaCl 0,39% 1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	-	400
Դեքստրոզա 2,5%+NaCl 0,39% 1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	264,002.40	600
Դեքստրոզա 2,5%+NaCl 0,39% 3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	820.80	-	150
Դեքստրոզա 2,5%+NaCl 0,39% 3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	820.80	205,200.00	250
Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	290.00	-	800
Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	290.00	377,005.20	1300
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	230.00	-	450
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	230.00	126,502.20	550
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	490.01	-	600
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	490.01	196,003.20	400
Պարիվա 1%-100մլ	ՇՀ	փաթեթ	2,300.00	1,150,002.00	500
Ալյուպուրինոլ 300մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,267.92	-	4
Ալյուպուրինոլ 300մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,267.92	7,607.52	6
ԱՏՖ 1% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	246.96	-	5
Ասպիրին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	47.69	-	23
Ասպիրին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	47.69	333.83	7
Ացիկլովիր-Ակրի 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	325.31	-	10
Ացիկլովիր-Ակրի 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	325.31	1,626.55	5
Դե-Նոլ 120մգ N112	ՇՀ	տուփ	7,726.24	-	10
Բուպրիվակային WPW HEAVY սպինալ 0,5%4մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,639.03	-	15

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Բուլպիվակային WPW HEAVY սպինալ 0,5%4մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,639.03	197,366.05	35
Դիագեպամ 5մգ N24	ՇՀ	տուփ	175.68	-	30
Դոմպերիդոն 10մգ N24	ՇՀ	տուփ	626.40	-	88
Թեոֆիլլին KJ էլիքսիր 120մլ	ՇՀ	շշիկ	1,052.64	-	10
Թեոֆիլլին KJ էլիքսիր 120մլ	ՇՀ	շշիկ	1,052.64	21,052.80	20
Սենտոր 50մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,602.42	-	10
Կատվախտոտի ոգեթուրմ 30մլ	ՇՀ	շշիկ	90.86	-	40
Կատվախտոտի ոգեթուրմ 30մլ	ՇՀ	շշիկ	90.86	-	20
Կալիպսոլ 500/10մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,080.64	-	30
Ակվադետրիմ վիտամին D3 15000ՄՄ/մլ 10մլ կաթիլներ	ՇՀ	տուփ	1,263.15	-	5
Ակվադետրիմ վիտամին D3 15000ՄՄ/մլ 10մլ կաթիլներ	ՇՀ	տուփ	1,263.15	2,526.30	2
Պանանգին N50	ՇՀ	տուփ	1,345.44	-	20
Պանանգին N50	ՇՀ	տուփ	1,345.44	13,454.40	10
Էգիլոկ 25մգ N60	ՇՀ	տուփ	916.99	-	60
Էգիլոկ 25մգ N60	ՇՀ	տուփ	916.99	64,189.30	70
Սուարոն փոշի 2գ N10	ՇՀ	տուփ	903.50	-	50
Սուարոն փոշի 2գ N10	ՇՀ	տուփ	903.50	45,175.00	50
Նովոկային 0,5% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	210.78	-	80
Նովոկային 0,5% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	210.78	27,401.40	130
Նովոկային 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	166.61	-	30
Նովոկային 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	166.61	3,332.20	20
Միդոկալմ 150մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,098.54	-	2
Միդոկալմ 150մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,098.54	6,295.62	3
Վիտամին B12 500մկգ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	160.95	-	25
Վիտամին B12 500մկգ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	160.95	804.75	5
Ֆենոբարբիտալ 100մգ N48	ՇՀ	տուփ	626.40	-	4
Ֆենոբարբիտալ 100մգ N48	ՇՀ	տուփ	626.40	3,758.40	6
Էլոֆենալ 2մգ/մլ 150մլ	ՇՀ	շշիկ	2,073.20	-	63
Ֆլեմոկլավ սոլյուտաբ 250մգ+62,5մգ N20	ՇՀ	տուփ	3,545.16	-	150
Ֆլեմոկլավ սոլյուտաբ 250մգ+62,5մգ N20	ՇՀ	տուփ	3,545.16	177,258.00	50
Արգինին-Լիկվո 21,07% 20մլ	ՇՀ	ֆլ	3,534.00	-	10
Արգինին-Լիկվո 21,07% 20մլ	ՇՀ	ֆլ	3,534.00	141,360.00	40

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էսֆոլեն 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,820.00	-	20
Էսֆոլեն 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,820.00	84,600.00	30
Լիդոկային-Լիկվո Էպինեֆրինոլ 1% 20մլ	ՇՀ	ֆլ	486.00	243,000.00	500
Միդոպտիկ 2,5% 10մլ	ՇՀ	հատ	2,106.00	-	5
Միդոպտիկ 2,5% 10մլ	ՇՀ	հատ	2,106.00	52,650.00	25
Հեպտրալ ամպ.400մգ N5	ՇՀ	տուփ	19,226.00	-	50
Հեպտրալ ամպ.400մգ N5	ՇՀ	տուփ	19,226.00	153,808.00	8
Ամբրոքսոլ դ/հ 30մգ N20	ՇՀ	տուփ	300.00	-	40
Ամբրոքսոլ դ/հ 30մգ N20	ՇՀ	տուփ	300.00	18,000.00	60
Կորդարոն ամպ. 150մգ/3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,484.00	-	80
Կորդարոն ամպ. 150մգ/3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,484.00	596,160.00	240
Կորդարոն դ/հ 200մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,976.00	-	80
Կորդարոն դ/հ 200մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,976.00	29,640.00	15
Ամոքսիկլավ դ/կախույթ 156,25մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	շշիկ	1,320.00	-	19
Ամոքսիկլավ դ/կախույթ 156,25մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	շշիկ	1,320.00	14,520.00	11
Բարիումի սուլֆատ դ/փոշի 100գ	ՇՀ	տուփ	410.00	41,000.00	100
Բիպրոլ դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	657.75	-	170
Բիպրոլ դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	657.75	19,732.50	30
Բուպիվակայինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,5% 5մգ/մլ 10մլ N10	ՇՀ	տուփ	7,250.00	-	45
Բուպիվակայինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,5% 5մգ/մլ 10մլ N10	ՇՀ	տուփ	7,250.00	36,250.00	5
Բրոմհեքսին դ/հ 8մգ N50	ՇՀ	տուփ	145.00	-	5
Բրոմհեքսին դ/հ 8մգ N50	ՇՀ	տուփ	145.00	6,525.00	45
Գենտամիցին 4% 80մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	508.00	-	70
Գենտամիցին 4% 80մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	508.00	45,720.00	90
Պանթենոլ ցողացիր 58գ	ՇՀ	տուփ	1,292.25	-	28
Պանթենոլ ցողացիր 58գ	ՇՀ	տուփ	1,292.25	2,584.50	2
Դիլտիազեմ ռետարդ դ/պ 90մգ N21	ՇՀ	տուփ	877.80	-	5
Դիլտիազեմ ռետարդ դ/պ 90մգ N21	ՇՀ	տուփ	877.80	28,967.40	33
Դոբուտամին սրվ. 250մգ N1	ՇՀ	տուփ	4,395.00	879,000.00	200
Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% N10	ՇՀ	տուփ	1,030.00	-	110
Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% N10	ՇՀ	տուփ	1,030.00	92,700.00	90
Իբուպրոֆեն թ/պ դ/հ 0,4գ N30	ՇՀ	տուփ	690.00	-	70

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Իբուպրոֆեն թ/պ դ/հ 0,4գ N30	ՇՀ	տուփ	690.00	20,700.00	30
Լիդոկային հիդրոքլորիդ ցողացիք 10%38գ	ՇՀ	հատ	2,756.00	-	20
Լիզինոպրիլ-Բորիմեդ դ/հ 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	789.00	-	54
Խոֆիտոլ դ/հ 200մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,950.00	-	15
Խոֆիտոլ դ/հ 200մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,950.00	29,500.00	10
Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ	ՇՀ	տուփ	480.00	-	25
Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ	ՇՀ	տուփ	480.00	12,000.00	25
Կոկարբոքսիլազա ամպ.50մգ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,166.75	-	45
Կոկարբոքսիլազա ամպ.50մգ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,166.75	32,501.25	15
Հալոթան Լ-թ 250մլ	ՇՀ	ֆլ	8,600.00	-	200
Լիդազա ամպ.N5	ՇՀ	տուփ	845.00	-	30
Լիդազա ամպ.N5	ՇՀ	տուփ	845.00	16,900.00	20
Հեպարին սրվ. 5մլ N1	ՇՀ	ֆլ	1,100.00	-	3000
Հեպարին սրվ. 5մլ N1	ՇՀ	ֆլ	1,100.00	3,300,000.00	3000
Հեպարին քսուք 25,0	ՇՀ	հատ	425.00	-	40
Հեպարին քսուք 25,0	ՇՀ	հատ	425.00	25,500.00	60
Վիկաստլ ամպ.10մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	706.00	-	5
Վիկաստլ ամպ.10մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	706.00	10,590.00	15
Անալգին դ/հ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	112.96	-	5
Անալգին դ/հ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	112.96	1,694.40	15
Միդազեմ ամպ. 15մգ/3մլ N5	ՇՀ	տուփ	4,575.00	-	160
Միդազեմ ամպ. 15մգ/3մլ N5	ՇՀ	տուփ	4,575.00	869,250.00	190
Յոդի սպիրտային Լ-թ 5%-30.0	ՇՀ	հատ	165.00	-	5
Յոդի սպիրտային Լ-թ 5%-30.0	ՇՀ	հատ	165.00	4,125.00	25
Նատրիումի օքսիբուտիրատ 20%-10.0 N10	ՇՀ	տուփ	3,825.00	-	14
Նատրիումի օքսիբուտիրատ 20%-10.0 N10	ՇՀ	տուփ	3,825.00	22,950.00	6
Պրեստարիում դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	3,365.00	-	65
Պրեստարիում դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	3,365.00	117,775.00	35
Պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ N50	ՇՀ	տուփ	280.00	-	70
Պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ N50	ՇՀ	տուփ	280.00	36,400.00	130
Պլոֆեդ կիթ 1% 10մգ/մլ 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	8,859.60	-	110
Պլոֆեդ կիթ 1% 10մգ/մլ 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	8,859.60	487,278.00	55

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Դիտիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	2,958.00	-	60
Սպիրտ բժշկական 96%	ՇՀ	լիտր	908.00	-	900
Սպիրտ բժշկական 96%	ՇՀ	լիտր	908.00	998,800.00	1100
Վարձարին դ/հ 2,5 մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,190.00	-	1
Վարձարին դ/հ 2,5 մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,190.00	13,140.00	6
Ցեֆտրիաքսոն 1,0 ն/ե, մ/մ N1	ՇՀ	սրվակ	126.90	-	6500
Ցեֆտրիաքսոն 1,0 ն/ե, մ/մ N1	ՇՀ	սրվակ	126.90	1,205,550.00	9500
Նագիվին քթակաթիլներ 0,01% 5մլ	ՇՀ	ֆլ	921.92	-	150
Նագիվին քթակաթիլներ 0,01% 5մլ	ՇՀ	ֆլ	921.92	46,096.00	50
Կլաֆորան ն/ե 1.0	ՇՀ	ֆլ	978.00	3,423,000.00	3500
Էրցեֆուրիլ 200մգ N28	ՇՀ	տուփ	1,680.00	-	7
Էրցեֆուրիլ 200մգ N28	ՇՀ	տուփ	1,680.00	5,040.00	3
Օտիպաքս 15մլ ականջակաթիլներ	ՇՀ	հատ	2,450.00	-	15
Օտիպաքս 15մլ ականջակաթիլներ	ՇՀ	հատ	2,450.00	36,750.00	15
Տավանիկ սրվ. 500մգ /100մլ	ՇՀ	տուփ	15,840.00	-	210
Տավանիկ սրվ. 500մգ /100մլ	ՇՀ	տուփ	15,840.00	633,600.00	40
Ֆորտում սրվ. 0.5	ՇՀ	ֆլակոն	1,780.00	-	80
Ֆորտում սրվ. 0.5	ՇՀ	ֆլակոն	1,780.00	213,600.00	120
Մաննիտեկ 10% 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	480.00	336,000.00	700
Մեպիվաթեզին 30մգ/մլ 1,7մլ N50 3M ESPE □	ՇՀ	տուփ	9,594.00	-	30
Ուրիաթեզին ֆորտե 40մգ/մլ+12մկգ/մլ, 1,7մլ N50 3M ESPE □	ՇՀ	տուփ	9,594.00	-	1
Ուրիաթեզին ֆորտե 40մգ/մլ+12մկգ/մլ, 1,7մլ N50 3M ESPE □	ՇՀ	տուփ	9,594.00	9,594.00	1
Ուրիաթեզին 40մգ/մլ+0,006մկգ/մլ, ⅓,7մլ N50 3M ESPE	ՇՀ	տուփ	9,594.00	-	25
Ուրիաթեզին 40մգ/մլ+0,006մկգ/մլ, ⅓,7մլ N50 3M ESPE	ՇՀ	տուփ	9,594.00	364,572.00	38
Լիդոկային քսուք 5% 15գ □	ՇՀ	հատ	685.08	-	15
Լիդոկային քսուք 5% 15գ □	ՇՀ	հատ	685.08	4,110.48	6
Խոլիսալ դոնդող 10գ	ՇՀ	հատ	1,937.02	-	6
Խոլիսալ դոնդող 10գ	ՇՀ	հատ	1,937.02	7,748.08	4
Կլոտրիմազոլ նրբաքսուք 1%15գ	ՇՀ	հատ	186.84	-	1
Կլոտրիմազոլ նրբաքսուք 1%15գ	ՇՀ	հատ	186.84	186.84	1
Մարասկավին շշիկ 100մլ	ՇՀ	հատ	1,239.69	1,239.69	1
Մետրոնիդազոլ դենտա դոնդող 1% 20գ	ՇՀ	հատ	560.52	-	11

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մետրոնիդազոլ դենտա դոնդոլ 1% 20գ	ՇՀ	հատ	560.52	3,923.64	7
Կետոկոնազոլ նրբաքսուք 2%- 15գ	ՇՀ	հատ	1,121.04	-	11
Կետոկոնազոլ նրբաքսուք 2%- 15գ	ՇՀ	հատ	1,121.04	5,605.20	5
Չիչխանի յուղ 50 մլ	ՇՀ	հատ	294.30	-	11
Չիչխանի յուղ 50 մլ	ՇՀ	հատ	294.30	2,943.00	10
Չիչխանի յուղ 100մլ	ՇՀ	հատ	495.90	-	2
Չիչխանի յուղ 100մլ	ՇՀ	հատ	495.90	495.90	1
Պիմաֆուցին նրբաքսուք 2% 30գ	ՇՀ	հատ	2,539.43	-	1
Պիմաֆուցին նրբաքսուք 2% 30գ	ՇՀ	հատ	2,539.43	2,539.43	1
Օքսոլին քսուք 0,25% 10գ	ՇՀ	հատ	303.30	-	29
Օքսոլին քսուք 0,25% 10գ	ՇՀ	հատ	303.30	3,336.30	11
Սոլկոսերիլ Դենտ մածուկ 5գ	ՇՀ	հատ	2,376.07	-	8
Սոլկոսերիլ Դենտ մածուկ 5գ	ՇՀ	հատ	2,376.07	14,256.42	6
Ֆլուստերոն 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,120.00	-	35
Ֆլուստերոն 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,120.00	31,800.00	15
Սևորան Լ-թ 250մլ	ՇՀ	ֆլ	97,440.00	-	131
Սևորան Լ-թ 250մլ	ՇՀ	ֆլ	97,440.00	1,851,360.00	19
Յոպրոմիդ լուծույթ ներարկման 769մգ/մլՅ70մգ յոդ/մլ	ՇՀ	սրվակ	21,000.00	-	1500
Յոպրոմիդ լուծույթ ներարկման 769մգ/մլՅ70մգ յոդ/մլ	ՇՀ	սրվակ	21,000.00	10,500,000.00	500
Հակակատաղության պատվաստանյութ N5	ՇՀ	տուփ	55,200.00	-	9
Հակակատաղության պատվաստանյութ N5	ՇՀ	տուփ	55,200.00	1,159,200.00	21
Մետոպրոլոլ /մետոպրոլոլի տարտրատ/ metoprolol /metropolol tartrate/ 1մգ/	ՇՀ	սրվակ	2,520.00	201,600.00	80
Մետոպրոլոլ /մետոպրոլոլի տարտրատ/ metoprolol /metropolol tartrate/ 1մգ/	ՇՀ	սրվակ	2,520.00	50,400.00	20
Կեսսին 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,588.00	-	60
Կեսսին 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,588.00	232,920.00	90
Լանտուս 100ՄՄ/մլ 3մլ փամփուշտ)N5	ՇՀ	տուփ	25,500.00	-	10
Ֆուրոսեմիդ 1%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	207.90	-	800
Ֆուրոսեմիդ 1%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	207.90	249,480.00	1200
Տրակրիոմ 25մգ/2,5մլ N5	ՇՀ	տուփ	4,782.00	-	375
Տրակրիոմ 25մգ/2,5մլ N5	ՇՀ	տուփ	4,782.00	3,466,950.00	725
Թիենամ 500մգ N1	ՇՀ	սրվակ	7,002.00	-	130
Թիենամ 500մգ N1	ՇՀ	սրվակ	7,002.00	1,190,340.00	170

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Մաննիտոլ 10% 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	480.00	96,000.00	200
Մետրոնիդազոլ 500մգ/100մլ	ՇՀ	փաթեթ	154.80	-	3200
Մետրոնիդազոլ 500մգ/100մլ	ՇՀ	փաթեթ	154.80	588,240.00	3800
Մոքսի-Տեք 400մգ-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	820.01	-	850
Մոքսի-Տեք 400մգ-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	820.01	943,009.20	1150
Իոնոտեկ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	420.00	-	1000
Իոնոտեկ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	420.00	1,260,000.00	3000
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	138.00	5,520,000.00	40000
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	144.00	-	10000
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	144.00	5,472,000.00	38000
Նատրիումի քլորիդ 10%-400մլ	ՇՀ	փաթեթ	280.01	-	100
Նատրիումի քլորիդ 10%-400մլ	ՇՀ	փաթեթ	280.01	47,601.36	170
Պատվաստանյութ Engerix 0.5	ՇՀ	դոզա	4,512.00	-	6
Պատվաստանյութ Engerix 0.5	ՇՀ	դոզա	4,512.00	63,168.00	14
Պատվաստանյութ Engerix 1.0	ՇՀ	դոզա	5,820.00	-	30
Պատվաստանյութ Engerix 1.0	ՇՀ	դոզա	5,820.00	756,600.00	130
Պատվաստանյութ Infanrix 0.5	ՇՀ	դոզա	8,100.00	-	10
Պատվաստանյութ Infanrix 0.5	ՇՀ	դոզա	8,100.00	405,000.00	50
Պատվաստանյութ Priorix 0.5	ՇՀ	դոզա	6,780.00	-	40
Պատվաստանյութ Priorix 0.5	ՇՀ	դոզա	6,780.00	1,084,800.00	160
Նովոկային Լ-թ 0,5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	-	50
Նովոկային Լ-թ 0,5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	88,000.80	200
Ռինգեր Լ-թ 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	138.00	-	5000
Ռինգեր Լ-թ 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	138.00	552,000.00	4000
Ռինգեր Լ-թ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	144.00	-	5750
Ռինգեր Լ-թ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	144.00	468,000.00	3250
Ցիպրոֆլոքսացին 0.2%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	360.00	-	950
Ցիպրոֆլոքսացին 0.2%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	360.00	414,000.00	1150
Արիքստրա 2,5մգ/մլ N1	ՇՀ	հատ	4,680.00	-	750
Արիքստրա 2,5մգ/մլ N1	ՇՀ	հատ	4,680.00	10,530,000.00	2250
Ատորտոնուս 20մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,582.40	-	200
Դերմատրիլ քուլք 15գ	ՇՀ	տուփ	1,670.40	-	40

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Դերմատրիլ քսուք 15գ	ՇՀ	տուփ	1,670.40	33,408.00	20
Կոլխիցին 1գ N96	ՇՀ	տուփ	2,620.80	-	45
Հիդրոկորտիզոն ակնաքսուք 0,5% 3գ	ՇՀ	պարկուճ	720.00	-	5
Լա-Սոն 25մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,200.00	-	128
Լա-Սոն 25մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,200.00	72,000.00	60
Մետֆորմին 500մգ N30 Արփիմեդ	ՇՀ	տուփ	504.00	-	292
Մետֆորմին 500մգ N30 Արփիմեդ	ՇՀ	տուփ	504.00	4,032.00	8
Տետրացիկլին ակնաքսուկ 1%-3գ	ՇՀ	տուփ	540.00	-	20
Տետրացիկլին ակնաքսուկ 1%-3գ	ՇՀ	տուփ	540.00	5,400.00	10
Վիտամին B համալիր ն/ե 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,260.00	-	250
Վիտամին B համալիր ն/ե 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,260.00	315,000.00	250
Լիդոկային-Լիկվո 1% 20մլ	ՇՀ	ֆլ	384.00	268,800.00	700
Մոքսիցին 0,5% 5մլ	ՇՀ	տուփ	1,704.00	-	20
Մոքսիցին 0,5% 5մլ	ՇՀ	տուփ	1,704.00	51,120.00	30
Տետրակային 1%-10.0	ՇՀ	տուփ	1,470.00	-	0
Տետրակային 1%-10.0	ՇՀ	տուփ	1,470.00	132,300.00	90
Ցիպրոֆլոքսացին 0.3%-10մլ ակնակաթիլ	ՇՀ	տուփ	480.00	-	40
Ցիպրոֆլոքսացին 0.3%-10մլ ակնակաթիլ	ՇՀ	տուփ	480.00	52,800.00	110
Պարացետամոլ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	39.80	-	120
Պարացետամոլ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	39.80	7,164.00	180
Սպիրոլոն 25մգ N50	ՇՀ	տուփ	2,718.00	-	60
Սպիրոլոն 25մգ N50	ՇՀ	տուփ	2,718.00	489,240.00	180
Ազիմակ սրվ. 200մգ/5մլ 15մլ N1	ՇՀ	տուփ	1,503.51	-	85
Ազիմակ սրվ. 200մգ/5մլ 15մլ N1	ՇՀ	տուփ	1,503.51	22,552.65	15
Մաալոքս փաթ. 15մլ N30	ՇՀ	տուփ	2,746.43	-	40
Մաալոքս փաթ. 15մլ N30	ՇՀ	տուփ	2,746.43	54,928.60	20
Ֆլեմոքսին դ/հ 250մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,908.09	-	100
Ֆլեմոքսին դ/հ 250մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,908.09	190,809.00	100
Ամոքսիկլավ սրվ. 0,6գ	ՇՀ	սրվակ	527.50	1,846,250.00	3500
Ացետիլսալիցիլաթթու 0.5գ N10	ՇՀ	տուփ	43.84	-	140
Ացետիլսալիցիլաթթու 0.5գ N10	ՇՀ	տուփ	43.84	7,014.40	160
Ասկոֆեն դ/հ N10	ՇՀ	տուփ	69.51	-	60



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ասկոֆեն դ/հ N10	ՇՀ	տուփ	69.51	6,255.90	90
Ա38 լուծվող դ/հ 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,408.00	-	75
Ա38 լուծվող դ/հ 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,408.00	528,000.00	375
Բիսակոդիլ մոմիկ 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	368.65	-	255
Բիսակոդիլ մոմիկ 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	368.65	53,454.25	145
Գլյուրենորմ դ/հ 30մգ N60	ՇՀ	տուփ	3,866.96	-	4
Գլյուրենորմ դ/հ 30մգ N60	ՇՀ	տուփ	3,866.96	3,866.96	1
Դեքսամեթազոն-Աստերիա 5մգ/մլ ամպ. N10	ՇՀ	տուփ	1,019.00	-	1250
Դեքսամեթազոն-Աստերիա 5մգ/մլ ամպ. N10	ՇՀ	տուփ	1,019.00	1,171,850.00	1150
Դիցինոն ամպ. 250մգ 2մլ N50	ՇՀ	տուփ	6,100.00	-	60
Դիցինոն ամպ. 250մգ 2մլ N50	ՇՀ	տուփ	6,100.00	305,000.00	50
Մերկազոլիլ դ/հ 5մգ N100	ՇՀ	տուփ	903.53	-	1
Մերկազոլիլ դ/հ 5մգ N100	ՇՀ	տուփ	903.53	903.53	1
Թիոգամմա ամպ. 3% 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	13,443.54	-	34
Թիոգամմա ամպ. 3% 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	13,443.54	215,096.64	16
Թիոպենտալ նատրիում 0.5 N1	ՇՀ	սրվակ	1,054.85	-	510
Թիոպենտալ նատրիում 0.5 N1	ՇՀ	սրվակ	1,054.85	147,679.00	140
Թիոպենտալ նատրիում 1.0 N1	ՇՀ	սրվակ	1,430.80	-	100
Թիոպենտալ նատրիում 1.0 N1	ՇՀ	սրվակ	1,430.80	715,400.00	500
Իբուֆեն օշարակ 100մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	տուփ	820.00	-	400
Իբուֆեն օշարակ 100մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	տուփ	820.00	82,000.00	100
Լաքսալակ օշարակ 250մլ	ՇՀ	հատ	2,419.04	-	320
Լաքսալակ օշարակ 250մլ	ՇՀ	հատ	2,419.04	919,235.20	380
Լերկամեն 10մգ N60	ՇՀ	տուփ	5,063.27	-	3
Էութիրոքս դ/հ 50մկգ N100	ՇՀ	տուփ	1,462.73	-	5
Էութիրոքս դ/հ 50մկգ N100	ՇՀ	տուփ	1,462.73	7,313.65	5
Լինեքս դ/պ N16	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	80
Լինեքս դ/պ N16	ՇՀ	տուփ	1,440.00	172,800.00	120
Կալցիումի գլյուկոնատ 10%- 10մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,071.49	-	100
Կալցիումի գլյուկոնատ 10%- 10մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,071.49	321,447.00	300
Ակտրապիդ ՀՄ սրվ. 100ՄՄ/մլ 10մլ N1	ՇՀ	սրվակ	4,400.00	-	50
Ակտրապիդ ՀՄ սրվ. 100ՄՄ/մլ 10մլ N1	ՇՀ	սրվակ	4,400.00	220,000.00	50

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Կարվիդիլ դ/հ 6,25մգ N28	ՇՀ	տուփ	523.00	-	270
Կարվիդիլ դ/հ 6,25մգ N28	ՇՀ	տուփ	523.00	120,290.00	230
Կետոտիֆեն դ/հ 1մգ N30	ՇՀ	տուփ	151.97	-	30
Կետոտիֆեն դ/հ 1մգ N30	ՇՀ	տուփ	151.97	3,039.40	20
Ֆրոմիլիդ դ/հ 250մգ N14	ՇՀ	տուփ	3,654.36	-	60
Ֆրոմիլիդ դ/հ 250մգ N14	ՇՀ	տուփ	3,654.36	146,174.40	40
Կլեմաստին-Բոքիմեդ ամպ. 0,1% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,635.53	-	50
Կլեմաստին-Բոքիմեդ ամպ. 0,1% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,635.53	408,882.50	250
Ստազեքս դ/հ 75մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,212.31	-	800
Ստազեքս դ/հ 75մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,212.31	1,327,386.00	600
Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,380.00	-	370
Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,380.00	1,775,400.00	330
Սիոֆոր թ/պ դ/հ 850մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,231.84	-	60
Սիոֆոր թ/պ դ/հ 850մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,231.84	89,273.60	40
Մետոկլոպրամիդ 5մգ/մլ 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	438.00	-	800
Մետոկլոպրամիդ 5մգ/մլ 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	438.00	306,600.00	700
Ինսուլատարդ ՀՄ 100ՄՄ/մլ սրվ. 10մլ N1	ՇՀ	սրվակ	4,400.00	-	30
Ինսուլատարդ ՀՄ 100ՄՄ/մլ սրվ. 10մլ N1	ՇՀ	սրվակ	4,400.00	308,000.00	70
Նագոնեքս քթի ցողաշիթ 50մկգ 140դ/չափ	ՇՀ	տուփ	9,475.92	-	25
Նագոնեքս քթի ցողաշիթ 50մկգ 140դ/չափ	ՇՀ	տուփ	9,475.92	142,138.80	15
Մոմեդերմ քսուք 0,1% 15գ	ՇՀ	տուփ	2,403.98	-	20
Մոմեդերմ քսուք 0,1% 15գ	ՇՀ	տուփ	2,403.98	96,159.20	40
Նիտրոգլիցերին ամպ.5մգ/մլ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,142.00	-	550
Նիտրոգլիցերին ամպ.5մգ/մլ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,142.00	1,799,700.00	350
Կրեոն 10.000 միավ դպճ N20	ՇՀ	տուփ	3,182.00	-	110
Կրեոն 10.000 միավ դպճ N20	ՇՀ	տուփ	3,182.00	604,580.00	190
Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10	ՇՀ	տուփ	516.66	-	50
Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10	ՇՀ	տուփ	516.66	51,666.00	100
Պիրացետամ 20%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	355.00	-	100
Պիրացետամ 20%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	355.00	213,000.00	600
Պլատիֆիլին 0.2% -1.0 N10	ՇՀ	տուփ	868.77	-	20
Պլատիֆիլին 0.2% -1.0 N10	ՇՀ	տուփ	868.77	26,063.10	30

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էնտերոլ դ/պ 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,117.18	-	300
Էնտերոլ դ/պ 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,117.18	952,731.00	450
Սոլկոսերիլ ակնադոնդոլ 20% 5գ	ՇՀ	տուփ	1,878.32	-	10
Էդիցին սրվ. 1գ N1	ՇՀ	տուփ	3,120.00	-	200
Էդիցին սրվ. 1գ N1	ՇՀ	տուփ	3,120.00	936,000.00	300
Ֆինոպտին ամպ. 2,5մգ/մլ N25	ՇՀ	տուփ	11,000.00	-	40
Ֆինոպտին ամպ. 2,5մգ/մլ N25	ՇՀ	տուփ	11,000.00	220,000.00	20
Տոբրոմ ակնակաթիլներ 0,3% 5մլ	ՇՀ	տուփ	1,277.59	-	30
Սետալ MR 35մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,400.00	-	50
Ցեֆազոլին 1,0 N1 ն/ե, մ/մ	ՇՀ	ֆլակոն	141.00	-	3450
Ցեֆազոլին 1,0 N1 ն/ե, մ/մ	ՇՀ	ֆլակոն	141.00	162,150.00	1150
Մեկոլ-Բոքիմեդ քսուք 40գ	ՇՀ	տուփ	202.00	-	320
Մեկոլ-Բոքիմեդ քսուք 40գ	ՇՀ	տուփ	202.00	177,760.00	880
Սուպրաստին 20մգ- 1,0 N5	ՇՀ	տուփ	1,149.46	-	640
Սուպրաստին 20մգ- 1,0 N5	ՇՀ	տուփ	1,149.46	643,697.60	560
Փամոտիդին դ/հ 0,02գ N20	ՇՀ	տուփ	222.10	-	600
Փամոտիդին դ/հ 0,02գ N20	ՇՀ	տուփ	222.10	44,420.00	200
Սինաֆլան քսուք 15գ	ՇՀ	տուփ	160.69	-	15
Սինաֆլան քսուք 15գ	ՇՀ	տուփ	160.69	2,410.35	15
Ֆոլաթթու 1մգ N50	ՇՀ	տուփ	220.20	-	3
Ֆոլաթթու 1մգ N50	ՇՀ	տուփ	220.20	4,844.40	22
Ասկորբինաթթու 5%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	231.90	-	950
Ասկորբինաթթու 5%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	231.90	359,445.00	1550
Դիակարբ 250մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,923.60	-	20
Դիակարբ 250մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,923.60	57,708.00	30
Ֆենիստիլ 0,1% 30գ դոնդոլ	ՇՀ	պարկուճ	2,393.94	-	66
Ֆենիստիլ 0,1% 30գ դոնդոլ	ՇՀ	պարկուճ	2,393.94	153,212.16	64
Դիմեդրոլ 1% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	152.50	-	1500
Դիմեդրոլ 1% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	152.50	305,000.00	2000
Վիտամին B1 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	158.30	-	40
Վիտամին B1 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	158.30	9,498.00	60
Խոլիսալ 10գ դոնդոլ	ՇՀ	պարկուճ	1,682.78	3,365.56	2

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Կատվախոտի ոգեթուրմ 30մլ	ՇՀ	շշիկ	86.77	-	45
Կատվախոտի ոգեթուրմ 30մլ	ՇՀ	շշիկ	86.77	4,772.35	55
Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5.0 N10	ՇՀ	տուփ	274.70	-	200
Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5.0 N10	ՇՀ	տուփ	274.70	109,880.00	400
Անալգին 50% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	244.40	-	1700
Անալգին 50% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	244.40	439,920.00	1800
Նատրիումի թիոսուլֆատ 30%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	426.60	-	1100
Նատրիումի թիոսուլֆատ 30%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	426.60	383,940.00	900
Արդուան 4մգ 2մլ N25	ՇՀ	տուփ	19,152.00	-	5
Արդուան 4մգ 2մլ N25	ՇՀ	տուփ	19,152.00	287,280.00	15
Վիտամի B6 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	147.00	-	80
Վիտամի B6 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	147.00	2,940.00	20
Պիպոլֆեն 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,467.20	-	45
Պիպոլֆեն 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,467.20	22,008.00	15
Ասթալին ցողացիր 100մկգ/դոդաչափ 200 դեղաչափ	ՇՀ	շշիկ	743.75	-	165
Ասթալին ցողացիր 100մկգ/դոդաչափ 200 դեղաչափ	ՇՀ	շշիկ	743.75	40,906.25	55
Սալբուտամոլ հաբ 2մգ N24	ՇՀ	տուփ	285.84	-	100
Սալբուտամոլ հաբ 2մգ N24	ՇՀ	տուփ	285.84	85,752.00	300
Ալեր-Ջ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	935.60	-	300
Ալեր-Ջ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	935.60	187,120.00	200
Պերիտոլ 4մգ N20	ՇՀ	տուփ	701.40	-	70
Պերիտոլ 4մգ N20	ՇՀ	տուփ	701.40	56,112.00	80
Հեպատոպրիմ 0,5մգ/մլ 20մլ N1	ՇՀ	սրվակ	3,601.26	-	70
Հեպատոպրիմ 0,5մգ/մլ 20մլ N1	ՇՀ	սրվակ	3,601.26	288,100.80	80
Կվամատել 20մգ լիոֆիլացված դեղափոշի 5մլ լուծիչով N5	ՇՀ	տուփ	3,516.60	-	200
Կվամատել 20մգ լիոֆիլացված դեղափոշի 5մլ լուծիչով N5	ՇՀ	տուփ	3,516.60	2,109,960.00	600
Միդոպրիկ 2,5% 10մլ ակնակաթիլներ	ՇՀ	տուփ	2,102.10	31,531.50	15
Դիագոն-ՄՌ 60մգ	ՇՀ	դեղահատ	81.00	-	3400
Դիագոն-ՄՌ 60մգ	ՇՀ	դեղահատ	81.00	113,400.00	1400
Դեքսամեթազոն 0,1% 5մլ ակնակաթիլ	ՇՀ	տուփ	320.00	-	20
Դեքսամեթազոն 0,1% 5մլ ակնակաթիլ	ՇՀ	տուփ	320.00	6,400.00	20
Լոպերամիդ 2մգ (Լե`Մոդին)	ՇՀ	դեղահատ	5.40	-	650

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Լոպերամիդ 2մգ (ԼԵ՝Մոդին)	ՇՀ	դեղահատ	5.40	1,890.00	350
Տաուֆոն-ֆարմակ 4%-10մլ	ՇՀ	սրվակ	224.00	-	1500
Տաուֆոն-ֆարմակ 4%-10մլ	ՇՀ	սրվակ	224.00	112,000.00	500
Օմեպրազոլ 20մգ (Պրումեզ, օմեսան)	ՇՀ	դեղապատիճ	10.70	-	5000
Օմեպրազոլ 20մգ (Պրումեզ, օմեսան)	ՇՀ	դեղապատիճ	10.70	171,200.00	16000
Ֆլուկոնազոլ 150մգ N1(կանգոլ, ֆլուկոնազոլ ԻՆՏԱ)	ՇՀ	դեղապատիճ	98.90	-	500
Ֆլուկոնազոլ 150մգ N1(կանգոլ, ֆլուկոնազոլ ԻՆՏԱ)	ՇՀ	դեղապատիճ	98.90	79,120.00	800
Սիմվաստատին 40մգ N28	ՇՀ	տուփ	5,600.00	-	300
Լիդոկային 10%-38,0 ցողաշիթ	ՇՀ	շշիկ	2,790.30	-	30
Նիտրոմինտ ցողաշիթ 10գ	ՇՀ	շշիկ	1,171.50	-	12
Նոքտիվան 80մգ թ/պ դ/հ	ՇՀ	թ/պ դեղահատ	91.75	-	270
Ամբոքսոլ օշ. 3մգ/մլ 100մլ	ՇՀ	շշիկ	773.19	7,731.90	10
Ֆլեմոկլավ սոլյուտաբ 250մգ+62,5մգ դ/հ	ՇՀ	դեղահատ	190.30	95,150.00	500
Ացիկլովիր-Ակրի 200մգ	ՇՀ	դեղահատ	17.30	1,730.00	100
Դիլտիազեմ ռետարդ 90մգ	ՇՀ	ատիճ երկարատև	43.67	3,668.28	84
Դիկլոֆենակ ամպ. 75մգ/3մլ	ՇՀ	սրվակ	49.39	4,939.00	100
Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ	ՇՀ	սրվակ	103.88	3,116.40	30
Թեոֆիլլին KJ Էլիկսիր 120,0	ՇՀ	շշիկ	914.48	9,144.80	10
Էգիլոկ 25մգ	ՇՀ	դեղահատ	15.50	6,975.00	450
Դոմպերիդոն 10մգ	ՇՀ	դեղահատ	18.52	5,556.00	300
Պանանգին թ/պ դ/հ	ՇՀ	թ/պ դեղահատ	25.93	10,372.00	400
Սուպրաստին 25մգ	ՇՀ	դեղահատ	48.85	2,931.00	60
Աեվիտ N10	ՇՀ	տուփ	212.93	7,665.48	36
Ադրենալին հ/ք 0.18%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	908.75	18,175.00	20
Ազիմակ 500մգ N3	ՇՀ	տուփ	1,510.38	105,726.60	70
Ալբումին 10%-100,0	ՇՀ	ֆլակոն	21,324.03	639,720.90	30
Ամբոքսոլ հաբ 30մգ N20	ՇՀ	տուփ	272.62	5,452.40	20
Ամօքսիկլավ օշ.156,25մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	1,286.00	12,860.00	10
Ատորիս 40մգ N30	ՇՀ	տուփ	11,276.99	225,539.80	20
Ատրոպինի սուլֆատ 0,1%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	420.00	4,200.00	10
ԱՏՖ 1%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	245.40	490.80	2
Կարդիոմագնիլ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,010.27	36,184.86	18

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Բարալգետաս 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	744.58	2,233.74	3
Բիպրոլ 5մգ N 30	ՇՀ	տուփ	640.21	9,603.15	15
Գենտամիցին 4%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	527.07	5,270.70	10
Գլիցերինի մոմիկ 1գ N10	ՇՀ	տուփ	655.86	19,675.80	30
Գլյուկոզա 40%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	245.40	4,908.00	20
Ապաուրին 10մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	700.00	16,800.00	24
Դիգոքսին 0.5մգ-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	570.00	-	10
Դիտիլին 2%- 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	2,932.23	5,864.46	2
Դիցինոն 250մգ N 10	ՇՀ	տուփ	376.45	11,293.50	30
Դոքսոռուբիցին 10մգ N1	ՇՀ	ֆլակոն	1,750.00	70,000.00	40
Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	499.05	37,428.75	75
Էնալապիլ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	92.79	-	40
Ցիկլոֆոսֆան 0,2գ	ՇՀ	ֆլակոն	350.00	-	100
Ցիկլոֆոսֆան 0,2գ	ՇՀ	ֆլակոն	350.00	17,500.00	50
Էուֆիլլին 2.4%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	245.40	22,086.00	90
Էլոֆենալ օշ. 150մլ	ՇՀ	ֆլակոն	2,158.20	28,056.60	13
Էրցեֆուրիլ դպճ 200մգ N28	ՇՀ	տուփ	1,553.90	4,661.70	3
Կարդիկետ ռետարդ 20մգ N50	ՇՀ	տուփ	1,284.13	15,409.56	12
Լիդոկային 2%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	184.05	7,362.00	40
Լիզինոկոր 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	763.92	11,458.80	15
Ֆորտում 1,0 N1	ՇՀ	ֆլակոն	2,250.00	112,500.00	50
Լորիստա 50մգ N28	ՇՀ	տուփ	1,342.50	6,712.50	5
ԽՈՖԻՏՈԼ, Chophtoli, N60	ՇՀ	տուփ	2,868.80	28,688.00	10
Կապտոպրիլ 25մգ N40	ՇՀ	տուփ	136.21	1,362.10	10
Կարսիլ 35մգ N80	ՇՀ	տուփ	1,009.72	10,097.20	10
Կլաֆորան ն/ե 1,0 լուծիչով	ՇՀ	ֆլակոն	1,120.00	1,232,000.00	1100
Կոկարբօքսիլազա ն/ե 50մգ N5	ՇՀ	տուփ	1,952.50	9,762.50	5
Կորդարոն 150մգ 3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,309.95	92,398.00	40
Հեպարին 5000 ԱՄ/մլ 5մլ N1	ՇՀ	տուփ	847.00	338,800.00	400
Մետիպրեդ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,875.15	37,503.00	20
Նատրիումի օքսիբուտիրատ 20%- 10,0 N10	ՇՀ	տուփ	3,825.00	7,650.00	2
Նիտրոկոր 0,005գ N40	ՇՀ	տուփ	715.00	-	5

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Նովոկային 0,5%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	208.59	3,128.85	15
Նովոկային 2%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	165.65	1,656.50	10
Նուկլեո ՑՄՊ սրվ. 2 մլ N3 մ/մ	ՇՀ	տուփ	2,966.54	14,832.70	5
ՊԱՆԶԻՆՈՐՄ 10000 Panzinorm 10000, N21	ՇՀ	տուփ	1,290.00	103,200.00	80
Ամինոսոլ նեո 10% 500մլ	ՇՀ	ֆլակոն	4,000.00	-	45
Պրեդնիզոլոն 5մգ N50	ՇՀ	տուփ	300.00	3,000.00	10
Պրենեսսա 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,362.80	47,256.00	20
Պրոզերին 0,05%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	272.62	4,089.30	15
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,201.70	110,085.00	50
Ռեհիդրոն 18.9 N1	ՇՀ	տուփ	220.40	11,020.00	50
Ռիթմանորմ 150մգ N50	ՇՀ	տուփ	7,549.96	-	3
Վարֆարին 2,5մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,167.09	8,668.36	4
Վիկասոլ 1%-1,0 N10	ՇՀ	տուփ	727.00	5,089.00	7
Տավանիկ 500մգ սրվ N1	ՇՀ	տուփ	14,124.99	211,874.85	15
Տրամադոլ 100մգ-2մլ N5	ՇՀ	տուփ	600.00	3,000.00	5
Ցեֆտրիաքսոն 1.0 N1 ն/ե, մ/մ N1	ՇՀ	ֆլակոն	141.90	354,750.00	2500
Ցիանկոբալամին 500 մկգ-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	159.51	3,190.20	20
Ցիպրոֆլոքսացին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	310.00	9,300.00	30
Սոլկոսերիլ դոնդող 20գր	ՇՀ	հատ	1,456.07	8,736.42	6
Ֆուրադոնին 50մգ N10	ՇՀ	տուփ	19.03	285.45	15
Հեքսիլոկ 0,2%- 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	667.00	33,350.00	50
Պլոֆեդ 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	10,390.00	51,950.00	5
Սոլու-մեդրոլ ն/ե, մ/մ 250մգ/մլ N1	ՇՀ	տուփ	4,090.00	61,350.00	15
Գլյուկոզա 10%- 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	254.00	203,200.00	800
Գլյուկոզա 5%- 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	149.00	223,500.00	1500
Դեքստրոզա2,5%+NaCl 0,39%. 1000մլ., փաթեթ	ՇՀ	փաթեթ	390.00	39,000.00	100
Դեքստրոզա2,5%+NaCl 0,39%. 3000մլ., փաթեթ	ՇՀ	փաթեթ	820.80	32,832.00	40
Լեյկովորին 100մգ համարժեք Ռեսկուվոլին սրվ	ՇՀ	սրվակ	12,000.00	480,000.00	40
Նատրիումի քլորիդ 0,9%- 1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	280.00	22,400.00	80
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	510.00	51,000.00	100
Գլյուկոզա 5%- 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	150.00	75,000.00	500
Կալիումի քլորիդ 4%- 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	310.00	22,320.00	72

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ամինոկապրոնաթթու 5% 100մլ	ՇՀ	փաթեթ	310.00	62,000.00	200
Ռեոպոլիզյուտկին 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	620.00	186,000.00	300
Ամլոֆիլ 5մգ	ՇՀ	դեղահատ	15.50	23,870.00	1540
Ամոքսիցիլին 500մգ	ՇՀ	դեղապատիճ	23.90	38,240.00	1600
Դիկլոֆեն 50մգ	ՇՀ	դեղահատ	12.50	3,750.00	300
Առիթմիլ 200մգ	ՇՀ	դեղահատ	65.00	65,000.00	1000
Պենիցիլլին G - 1,0	ՇՀ	ֆլակոն	93.00	93,000.00	1000
Սենադեքս	ՇՀ	դեղահատ	7.50	3,375.00	450
Էսֆոլեն 250մգ/5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,460.00	24,600.00	10
Տրոպիկամիդ 1% 5մլ	ՇՀ	ֆլակոն	2,208.00	33,120.00	15
Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	360.00	7,200.00	20
Օձի պոլիվալենտ հակաթույն	ՇՀ	սրվակ	120,000.00	240,000.00	2
Հակափայտացման անատոքսին	ՇՀ	տուփ	3,400.00	13,600.00	4
Հակափայտացման սիճուկ	ՇՀ	տուփ	39,000.00	195,000.00	5
Անեստան Լ-թ 250մլ	ՇՀ	ֆլակոն	10,500.00	315,000.00	30
Դոպամին 40մգ/5մլ N5	ՇՀ	տուփ	3,000.00	66,000.00	22
Իզոֆլյուրան Լ-թ 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	10,500.00	210,000.00	20
Ալոպուրինոլ 300մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,200.00	2,400.00	2
Անալգին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	52.80	1,056.00	20
Ասպիրին հաբ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	42.00	168.00	4
Դիազեպամ 5մգ N24	ՇՀ	տուփ	151.20	907.20	6
Կարբամազեպին հաբ 200մգ N50	ՇՀ	տուփ	528.00	528.00	1
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40	ՇՀ	տուփ	120.00	1,680.00	14
Հակակատաղության իմունոգլոբուլին	ՇՀ	տուփ	112,000.00	784,000.00	7
Կլեքսան 0.2 N1	ՇՀ	տուփ	1,350.00	81,000.00	60
Ցելյուզել 1մլ Ալկոն ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	12,600.00	1,260,000.00	100
Օմնիսկան 0.5մմոլ/մլ-20.0	ՇՀ	հատ	51,250.00	2,818,750.00	55
Հակաիժ հակաթույն 10մլ N1	ՇՀ	տուփ	138,000.00	276,000.00	2
Հակակատաղության պատվաստանյութ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	39,250.00	196,250.00	5
Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,700.00	3,700.00	1
Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	21,250.00	212,500.00	10
Ամլոֆիլ 5մգ	ՇՀ	դեղահատ	15.30	22,950.00	1500



Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ամօքսացիլին 500մգ	ՇՀ	դեղապատիճ	23.90	26,290.00	1100
Բրոմհեքսին 8մգ N25	ՇՀ	տուփ	236.00	11,800.00	50
Սիբազոն 10մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	724.00	28,960.00	40
Իբուպրոֆեն 400մգ N30	ՇՀ	տուփ	750.00	7,500.00	10
Մոքֆինի հ/ք 1%-1.0	ՇՀ	սրվակ	395.00	39,500.00	100
Պրոմեդոլ 2%-1.0	ՇՀ	սրվակ	512.00	76,800.00	150
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40	ՇՀ	տուփ	126.00	630.00	5
Ալբումին 20% - 50,0	ՇՀ	ֆլակոն	17,550.00	351,000.00	20
Ամինոկապրոնաթթու 5% 100,0	ՇՀ	փաթեթ	310.00	9,300.00	30
Գլյուկոզա 5% 200,0	ՇՀ	փաթեթ	155.00	186,000.00	1200
Կալիումի քլորիդ 4% 200,0	ՇՀ	փաթեթ	370.00	74,000.00	200
Պլազմոն -Տեք 6%-500.0	ՇՀ	փաթեթ	1,750.00	-	500
Պլազմոն -Տեք 6%-500.0	ՇՀ	փաթեթ	1,750.00	875,000.00	500
Ազիմակ 500մգ N3	ՇՀ	տուփ	1,517.61	101,679.87	67
Ալբումին 10%-100,0	ՇՀ	ֆլակոն	21,900.00	219,000.00	10
Ամպիցիլին 0.5 N1	ՇՀ	ֆլակոն	100.00	-	10
Անապրիլին 10մգ N50	ՇՀ	տուփ	243.88	-	4
Ատրոպինի սուլֆատ 0,1%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	426.11	-	160
Ատրոպինի սուլֆատ 0,1%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	426.11	51,133.20	120
Բարիումի սուլֆատ 100,0	ՇՀ	հատ	385.00	11,550.00	30
Բուպիվակային 0,5%-10մլ N10	ՇՀ	տուփ	8,359.91	83,599.10	10
Բուպիվակային հիպերբար լուծույթ 0,5%- 4մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,037.71	120,754.20	20
Գենտամիցին 4%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	544.04	5,440.40	10
Դե-Նոլ 120մգ N112	ՇՀ	տուփ	8,706.55	34,826.20	4
Դիգօքսին 0,25մգ N50	ՇՀ	տուփ	231.37	-	25
Դիգօքսին 0,25մգ N50	ՇՀ	տուփ	231.37	4,627.40	20
Դիգօքսին 0,25%-2,0 N10	ՇՀ	տուփ	650.00	-	50
Դիկլոֆենակ 75մգ-3,0 N5	ՇՀ	տուփ	235.00	152,750.00	650
Դիտիլին 2%- 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	2,946.26	29,462.60	10
Դրոտապերինի հիդրոքլորիդ 40մգ N20	ՇՀ	տուփ	144.88	579.52	4
Մետոպրոլոլ 50մգ N30	ՇՀ	տուփ	410.88	-	90
Էնալապրիլ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	94.96	-	50

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էնալապրիլ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	94.96	4,748.00	50
Էսկարդ 100մլ	ՇՀ	հատ	446.60	1,339.80	3
Կարդիկետ ռետարդ 20մգ N50	ՇՀ	տուփ	1,281.58	-	130
Կարդիկետ ռետարդ 20մգ N50	ՇՀ	տուփ	1,281.58	102,526.40	80
Վինպոցետին 0,5%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	752.39	-	5
Կարբա-Ֆիլկո 200մգ N10	ՇՀ	տուփ	104.00	-	15
Կարբա-Ֆիլկո 200մգ N10	ՇՀ	տուփ	104.00	3,640.00	35
Կարդիոմագնիլ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,050.00	4,100.00	2
Կարսիլ 35մգ N80	ՇՀ	տուփ	1,007.45	5,037.25	5
Կորդարոն 150մգ 3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,900.02	145,001.00	50
Հալոտան 250,0	ՇՀ	ֆլակոն	8,990.00	-	50
Հեպարին 5000ԱՄ/1մլ- 5մլ N1	ՇՀ	ֆլակոն	836.00	836,000.00	1000
Հեպարին քսուք 25,0	ՇՀ	հատ	387.06	3,870.60	10
Մեզատոն 1%-1.0 N10	ՇՀ	տուփ	669.60	-	15
Մետիպրեդ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,100.00	21,000.00	10
Միդագեմ 15մգ/3մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,580.00	502,200.00	90
Նարինե 150մգ N120	ՇՀ	տուփ	2,970.00	-	6
Նիմոտոպ 50.0 N1	ՇՀ	տուփ	11,871.58	-	425
Պապավերինի հ/ք 2%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	277.32	2,773.20	10
Ամինոսոլ-նեո 10% 500մլ	ՇՀ	ֆլակոն	3,700.00	88,800.00	24
Պրեստարիում 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	3,520.60	17,603.00	5
Պլոֆեդ 10մգ/մլ 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	9,600.00	288,000.00	30
Սոլու-մեդրոլ ն/ե, մ/մ 250մգ/մլ N1	ՇՀ	տուփ	3,940.00	157,600.00	40
Ստրեպտոկինազա 1500000ՄՄ	ՇՀ	ֆլակոն	16,028.25	160,282.50	10
Ցեֆտրիաքսոն 1.0 N1	ՇՀ	ֆլակոն	147.50	368,750.00	2500
Ցիպրոֆլոքսացին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	315.00	6,300.00	20
Ֆրաքսիպարին 0.3մլ N1	ՇՀ	տուփ	1,465.44	-	350
Ֆրաքսիպարին 0.3մլ N1	ՇՀ	տուփ	1,465.44	219,816.00	150
Դիագեպամ 5մգ N24	ՇՀ	տուփ	157.81	4,734.30	30
Դիլթիազեմ ռետարդ 90մգ -N21	ՇՀ	տուփ	917.06	9,170.60	10
Էուֆիլլին 2.4%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	246.36	17,245.20	70
Լիդոկային 2%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	184.82	9,241.00	50

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Լիդոկային աերոգոլ 10% 38,0	ՇՀ	հատ	2,790.30	27,903.00	10
Կալիպսոլ 500մգ-10,0 N5	ՇՀ	տուփ	5,859.08	117,181.60	20
Կատվախոտի ոգեթուրմ 30մլ	ՇՀ	հատ	90.86	908.60	10
Դոմպերիդոն 10մգ N24	ՇՀ	տուփ	444.45	3,111.15	7
Յոդի սպիրտային լ-թ 5%-30.0	ՇՀ	հատ	136.75	683.75	5
Լուցետամ 800մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,298.29	2,596.58	2
Նովոկային 0,5%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	209.92	2,099.20	10
Տրոպիկամիդ 1%- 5.0	ՇՀ	ֆլակոն	2,208.00	66,240.00	30
Աքսետին /Յեֆուրոքսիմ նատրիում/ 750մգ N1	ՇՀ	սրվակ	774.00	503,100.00	650
Դոպամին 40մգ-5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,988.00	-	30
Դոպամին 40մգ-5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,988.00	507,960.00	170
Իզոֆլյուրան 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	9,504.00	2,851,200.00	300
Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ, էպինեֆրին- lidocaine hydrochloride, epinephrine (10մգ+0.01մգ)/մլ (20մլ)	ՇՀ	լուծույթ ներարկման	384.00	76,800.00	200
Նատրիումի բիկարբոնատ - Sodium bicarbonate 84մգ/մլ, 20մլ	ՇՀ	լուծույթ կաթիլաներարկ-	720.00	-	100
Նատրիումի բիկարբոնատ - Sodium bicarbonate 84մգ/մլ, 20մլ	ՇՀ	լուծույթ կաթիլաներարկ-	720.00	198,000.00	275
Ինսուլին միջին ազդեցության /մարդկային/100ՄՄ/մլ /Հումուլին NPH/-10մլ	ՇՀ	դեղակախույթ ներարկման	4,700.00	-	8
Ինսուլին միջին ազդեցության /մարդկային/100ՄՄ/մլ /Հումուլին NPH/-10մլ	ՇՀ	դեղակախույթ ներարկման	4,700.00	47,000.00	10
Կալցիումի քլորիդ 10%-5մլ	ՇՀ	սրվակ	25.91	25,910.00	1000
Ֆենտանիլ 0.005%-2մլ	ՇՀ	սրվակ	345.00	-	3600
Ֆենտանիլ 0.005%-2մլ	ՇՀ	սրվակ	345.00	1,173,000.00	3400
Վիզիպակ 320/մլ 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	39,000.00	-	60
Վիզիպակ 320/մլ 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	39,000.00	2,730,000.00	70
Վիզիպակ 320/մլ 50մլ	ՇՀ	ֆլակոն	23,500.00	470,000.00	20
Ուլտրավիստ լուծույթ ներարկման, 370մգ-100մլ	ՇՀ	սրվակ	21,000.00	25,200,000.00	1200
Ատորիս 20մգ N30	ՇՀ	տուփ	6,826.05	204,781.50	30
Ֆլուցինար քսուք 15.0	ՇՀ	հատ	1,083.74	21,674.80	20
Պովիդոն յոդ 1լ	ՇՀ	հատ	3,850.00	1,155,000.00	300

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ակտիվացված ածուխ 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	57.22	-	500
Ակտիվացված ածուխ 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	57.22	102,996.00	1800
Դեկատիլեն N20	ՇՀ	տուփ	1,318.88	-	20
Դեկատիլեն N20	ՇՀ	տուփ	1,318.88	26,377.60	20
Նազիվին 0,05% քթակաթիլներ	ՇՀ	հատ	885.65	-	20
Նազիվին 0,05% քթակաթիլներ	ՇՀ	հատ	885.65	8,856.50	10
Նիմոտոպ 30մգ N10	ՇՀ	տուփ	1,956.82	-	1400
Նիմոտոպ 30մգ N10	ՇՀ	տուփ	1,956.82	195,682.00	100
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10մլ Բ.Բրաուն	ՇՀ	հատ	46.20	11,550.00	250
Ինտեգրիլին 0,75մգ/մլ, 100մլ	ՇՀ	սրվակ	62,859.00	-	500
Ինտեգրիլին 0,75մգ/մլ, 100մլ	ՇՀ	սրվակ	62,859.00	18,857,700.00	300
Թորած ջուր ստերիլ 3000մլ	ՇՀ	հատ	620.00	-	230
Գլիցին իրիզացիոն հեղուկ 1,5% 3000մլ	ՇՀ	հատ	1,680.00	-	380
Լիդոկային 2% 20մլ	ՇՀ	ֆլակոն	432.00	388,800.00	900
Բերոդուալ 20մլ	ՇՀ	հատ	3,070.71	-	40
Բերոդուալ 20մլ	ՇՀ	հատ	3,070.71	107,474.85	35
Հակազանգրենոզ շիճուկ սրվ. N1	ԲԸԱՀ	Հատ	135,000.00	270,000.00	2
ԼԻդոկային-Լիկվո էպինեֆրինով 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	486.00	-	900
ԼԻդոկային-Լիկվո էպինեֆրինով 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	486.00	48,600.00	100
ԼԻդոկային-Լիկվո 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	384.00	-	1500
ԼԻդոկային-Լիկվո 2% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	432.00	-	1700
ԼԻդոկային-Լիկվո 2% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	432.00	129,600.00	300
Արգինին-Լիկվո 21.07% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	3,534.00	-	130
Արգինին-Լիկվո 21.07% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	3,534.00	70,680.00	20
Դիկլոֆենակ օֆտալմիկ 0.1% 10մլ	ՇՀ	շշիկ	1,368.00	-	25
Դիկլոֆենակ օֆտալմիկ 0.1% 10մլ	ՇՀ	շշիկ	1,368.00	6,840.00	5
Տրոպիկամիդ 10մգ/մլ 5մլ	ՇՀ	հատ	2,208.00	-	80
Տրոպիկամիդ 10մգ/մլ 5մլ	ՇՀ	հատ	2,208.00	44,160.00	20
Դիկլոֆենակ 75մգ/մլ 3մլ N5	ՇՀ	տուփ	240.00	-	2200
Դիկլոֆենակ 75մգ/մլ 3մլ N5	ՇՀ	տուփ	240.00	72,000.00	300
Պովիդոն-յոդիտ լուծույթ 10% 1000մլ	ՇՀ	շշիկ	3,950.00	-	700
Ամոքսիկլավ սրվ. 0.6 N5	ՇՀ	տուփ	2,570.00	-	1050

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ամոքսիկլավ սրվ. 0.6 N5	ՇՀ	տուփ	2,570.00	385,500.00	150
Դրոտավերին հիդրոքլորիդ դ/հ 40մգ N20	ՇՀ	տուփ	139.00	-	100
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40	ՇՀ	տուփ	97.92	-	387.5
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40	ՇՀ	տուփ	97.92	4,896.00	50
Մեդրոլ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	768.00	-	370
Մեդրոլ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	768.00	23,040.00	30
Դիմետինդեն Նյու կաթիլներ 0.1% 20մլ	ՇՀ	շշիկ	1,954.26	-	25
Դիմետինդեն Նյու կաթիլներ 0.1% 20մլ	ՇՀ	շշիկ	1,954.26	9,771.30	5
Ֆլորան 100մլ HIKMA Pharmaceuticals, JORDAN	ՇՀ	շշիկ	8,400.00	-	900
Ֆլորան 100մլ HIKMA Pharmaceuticals, JORDAN	ՇՀ	շշիկ	8,400.00	1,680,000.00	200
Պրոտամինի սուլֆատ 50մգ/5մլ, 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	10,500.00	10,500.00	1
Հակազանգրենոգ շիճուկ N1	ՇՀ	սրվակ	135,000.00	-	2
Օձի հակաթույն N1	ՇՀ	սրվակ	120,000.00	-	1
Հակաբոտուլինային շիճուկ A	ՇՀ	սրվակ	2,700.00	5,400.00	2
Հակաբոտուլինային շիճուկ B	ՇՀ	սրվակ	4,250.00	8,500.00	2
Հակաբոտուլինային շիճուկ E	ՇՀ	սրվակ	4,950.00	9,900.00	2
Այլ					
Առնետ	ՊԸ	հատ	2,000.00	2,400,000.00	1200
Մուկ	ՊԸ	հատ	1,000.00	120,000.00	120
ՀԴՄ թուղթ 58մմ գովազդով	ԲԸԱՀ	Հատ	180.00	270,000.00	1500
Աշխատանքներ					
Տպագրական աշխատանքներ	ՇՀ	Դրամ	25,000,000.00	25,000,000.00	1
Տպագրական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5,000,000.00	5,000,000.00	1
Տպագրական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6,204,416.00	6,204,416.00	1
Տպագրական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	998,000.00	998,000.00	1
Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՊԸ	Դրամ	9,728,000.00	9,728,000.00	1
Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.00	1,000,000.00	1
Նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	500,000.00	500,000.00	1
Հատակի վիճակապատման աշխատանքներ	ՊԸ	Դրամ	5,778,300.00	5,778,300.00	1
Ցուցանակների պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	599,850.00	599,850.00	1
Շինարարական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10,550,019.00	10,550,019.00	1
Նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	550,325.00	550,325.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
<b>Ծառայություն</b>					
Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	8,748,000.00	8,748,000.00	1
Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	396,000.00	396,000.00	1
Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,500,696.00	1,500,696.00	1
Caterpillar G 3520 C No 00509 սարքի սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	55,818,828.00	55,818,828.00	1
Caterpillar G 3520 C No 00509 սարքի լրացուցիչ սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	73,993,236.00	73,993,236.00	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	982,000.00	982,000.00	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,439,400.00	1,439,400.00	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ՊԸ	Դրամ	7,552,887.60	7,552,887.60	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ՊԸ	Դրամ	5,408,378.40	5,408,378.40	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,500,000.00	1,500,000.00	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ՊԸ	Դրամ	5,000,000.00	5,000,000.00	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	800,000.00	800,000.00	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	200,000.00	200,000.00	1
Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,122,000.00	1,122,000.00	1
Վտանգավոր (բժշկական նշանակության ) թափոնների վերամշակման, վնասագերծման, պահպանման, փոխադրման և տեղադրման ծառայությունների	ՊԸ	Դրամ	12,009,000.00	12,009,000.00	1
Ավիասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	20,000,000.00	20,000,000.00	1
Ավիասպասարկման ծառայություն	ՇՀ	Դրամ	6,993,890.00	6,993,890.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	504,000.00	504,000.00	1
Տվյալների փոխանակման, տեղեկատվական, գերատեսչական համակարգչային ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	284,104.00	284,104.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	1,728,000.00	1,728,000.00	1

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովման շարժական կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	5,579,000.00	5,579,000.00	1
Տեղեկատվական գերատեսչական համակարգչային գլոբալ ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	2,400,000.00	2,400,000.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 1	ՇՀ	Դրամ	4,967,600.00	4,967,600.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 2	ԲԸԱՀ	Դրամ	5,000,000.00	5,000,000.00	1
Թերթերում հայտարարությունների հրապարակում	ԲԸԱՀ	Դրամ	200,000.00	200,000.00	1
Անվտանգության միասնական համալիրի տրամադրման, տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	5,217,000.00	5,217,000.00	1
Էներգակենտրոնում ավտոմատացված ջրային կաթսայի և ավտոմատացված այրիչի տեղադրման, մոնտաժման և սպասարկման ծառայություն	ԲԸ	Դրամ	24,000,000.00	24,000,000.00	1
Շարժիչների փաթեթավորման, մաքրման և սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	285,600.00	285,600.00	1
Կենսաբանական փորձերի համար գորտերի տրամադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	900,000.00	900,000.00	1
Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	58,379.00	58,379.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	194,600.00	194,600.00	1
«Իմաստություն» պարբերականի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	9,000.00	9,000.00	1
Քարտային հաշվի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,112,000.00	2,112,000.00	1
Մաքսային և բեռնասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.00	1,000,000.00	1
Ֆոտոծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.00	1,000,000.00	1
Կայքի դիզայնի պատրաստման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	492,000.00	492,000.00	1
Կայքի ծրագրավորման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	490,000.00	490,000.00	1
Ստուգաչափման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,347,560.00	2,347,560.00	1
Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	51,010.00	51,010.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	170,040.00	170,040.00	1